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فرمانده انتظامی هرمزگان در مراسم تشییع 
شهدای نیروی انتظامی:

در اسرع وقت نسبت به 
دستگیری اشرار اقدام می‌کنیم

مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان خبرداد

۲۵۰ هکتار موقوفه ساحلی در هرمزگان
  مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: ۲۵۰ هکتار موقوفه ســاحلی در هرمزگان وجود 

دارد. 
    بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریا، محمدطاهــر گرایلی در جمع خبرنگاران افزود: این میزان اراضی 
موقوفه، زمینه اشتغال‌زایی در حوزه راه اندازی سایت پرورش میگو و پرورش ماهی در قفس دارند.وی 
اظهار داشت: این موقوفات ساحلی که در منطقه »دهنو« در شرق بندرعباس واقع شده است؛ مورد استقبال 
سرمایه گذاران واقع شده است و زمینه اشتغالزایی دارند.گرایلی تصریح کرد: تاکنون چندین سرمایه گذار 
برای سرمایه گذاری در این حوزه مراجعه کرده اند و در حال رایزنی جهت واگذاری اراضی موقوفه برای 

سرمایه گذاری جهت اشتغالزایی می باشیم.
   مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان که به مناســبت فرارســیدن ماه محــرم و درتبیین برنامه های 
سوگواره بصیرت عاشورایی سخن می گفت؛ خاطرنشان کرد: درحال حاضر دشمنان، جنگ  فرهنگی و 
اقتصادی را بر کشور تحمیل کرده اند که با اجرای مراسمات ماه محرم و صفر بایستی براثرات این جنگ 

فائق آییم. وی اظهارداشــت: امســال از ظرفیت موقوفاتی که برای مراسمات ماه محرم است، استفاده و 
برنامه ریزی شده و در همین راستا هم سی دی وفلش و کتاب باموضوع مذهبی و فرهنگی بین رانندگان 
خودروهای ســنگین و کامیون و اتوبوس و... در گمرکات و پایانه های مســافربری توزیع می‌شودتا در 
این خودروها مورد اســتفاده قرار گیرند و رانندگان و مســافران هم از فیوضات این ماه بهره مندشوند.
 گرایلی خاطرنشــان کرد: در این ایام بخشــی از برنامه های‌مان از حوزه بقاع متبرکه و مساجد به سطح

 شهر وجامعه منتقل می‌شود؛ همانطور که در روزعید غدیر توزیع نان رایگان در برخی نانوایی ها و پخت 
 نان های محلی و توزیع بین شهروندان در ساحل انجام شد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه گفت: در ماه محرم 
طرح بصیرت عاشــورایی بابیان اهداف قیام اباعبدالله الحسین)ع( و... در سطح استان برگزار می‌شود.وی 
افزود: در راستای فرمایش مقام معظم رهبری هم تلاش می کنیم که بقاع متبرکه به قطب فرهنگی تبدیل 

شوند.

این میزان اراضی موقوفه، زمینه اشتغال‌زایی در حوزه راه اندازی سایت پرورش میگو و پرورش ماهی در قفس را دارند

 روند کاهشی نرخ مرغ 
به دلیل کاهش تقاضا

ادامه در صفحه 2

فروشی
یکباب مغازه دو دهنه به مساحت 132 متر مربع + 81 متر نیم طبقه 
دارای سند تک برگ دو انشعاب برق 50 آمپر سه فاز و یک انشعاب 

آب          ، بر پیاده رو 8 متر، روبروی پارک شهید دباغیان
میدان امام خمینی جنب سوپر مارکت طراوت

تلفن :32235540-076 تلفکس:076-32226152 
همراه:0917-1610774

3
4

کار پاره وقت، درآمد میلیونی
CRM نمایندگی فروش پنل های      

                       با پرستیژ کاری بالا و شرایط ویژه
امکان کسب درآمد در سراسر کشور

09171591592 آریا
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سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری 

بندرعباس
» پسماند نذورات را مدیریت کنیم« بیایید شهر حسینی لایق پاکیزگی است 

اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان

اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان در نظر دارد اجرای تهیه و نصب تابلو 
چلنیوم شعب این بانک را به مبلغ پایه 3/500/000/000 ریال از طریق مناقصه 

عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند تا ساعت ۱۳ مورخ 97/۶/31 جهت تهیه 
اسناد مناقصه به اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان مراجعه نمایند

آگهی
 مناقصه عمومی 

 یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت حدود بیش از 5/7 هکتار برای کشت صیفی جات اجاره داده 
می شود . دارای چاه آب برقی و سیستم آبیاری قطره ای . نوع جنس زمین و خاک بسیار مرغوب برای کشت 
انواع صیفی جات نزدیک به جاده اصلی و دسترسی آسان به راه اصلی . آب چاه شیرین و کافی برای کشت . 

مشتری واقعی با شماره زیر تماس بگیرد .  شماره تماس : 09176151691

اجاره زمین کشاورزی

شناسه آگهی: 244518

فرماندار بندرعباس خطاب به مسؤولان 
هیئات مذهبی:

مراقب ورود افراد ناشناس 
به درون هیئات باشید

8

2

4

صفحه 2 را بخوانیدتشییع پیکر دو شهید نیروی انتظامی در بندرعباس 
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انعکاس
سایت 598 مدعی شــد : به دنبال حواشی ایجاد شده در تجمع طلاب در فیضیه، اخباری 
مبنی بر پیگیری موضوع توسط دســتگاه های امنیتی، اطلاعاتی و قضایی منتشر شد که 
برگزارکنندگان و حاملان شــعارهای جنجالی تحت تعقیب قــرار دارند و در این زمینه با 
شکایت نهاد ریاست جمهوری و همچنین استانداری قم، پنج نفر از طلاب برگزار کننده تجمع 

اعتراضی فیضیه بازداشت شدند.
تابناک نوشت : محمدجواد فتحی عضو کمیسیون حقوقی-قضایی مجلس در خصوص طرح 
عفو عمومی که توســط تعدادی از نمایندگان مجلس ارائه شده و بناست با قید دو فوریت 
در صحن علنی به رای گذاشته شود، گفت: در این طرح گفتیم عفو عمومی مربوط به جنبه 
عمومی جرم است؛ یعنی برای کسانی که مرتکب جرمی شده‌اند که شاکی خصوصی ندارند، 
دادستان حق اقامه تعقیب را ندارد و آن ها مشمول عفو قرار می‌گیرند. در صورت تصویب 
این طرح، چه آن هایی که متهم هستند، چه آن هایی که محکوم هستند و حکم برایشان صادر 
شده است براساس این قانون حکم شان بلااثر می‌شود؛ اگر زندانی هستند آزاد می‌شوند، اگر 
باید شلاق بخورند نمی‌خورند اگر مدتی از محکومیت شان گذشته باشد، باید آزاد شوند. اگر 
محکومیت شان طی شده، آثار تبعی محکومیت از بین می‌رود و سوءپیشینه کیفری درباره 

آن ها لحاظ نخواهد شد.
خبرآنلاین نوشت : احسان کفاشیان درباره حرف‌های اخیر ساشا سبحانی، پسر سفیر سابق 
ایران که درباره‌اش گفته اســت؛ احسان چند خانه مجردی دارد، پورشه دومیلیاردی و البته 
یک سری موارد مربوط به زندگی اشرافی در دبی و ماجراهایی مثل این، گفت: نمی خواهم 
جوابش را بدهم. احتمالا یکی از این‌هایی است که می خواهد با حرف هایش  برای خود 
فالوئر جذب کند. حتی فامیلی من را هم بلد نیست و می گوید کفراشیان. من همچنان کارمند 
وزارت نفتم و در تربیت بدنی نفت به فعالیت ام ادامه می دهم. درباره ماشین هم، پورشه ندارم، 

همان بنزی )بنز کلاس E 350( را دارم که سه سال قبل داشتم.
جماران نوشت : محمد شریعتمداری وزیر صنعت در حساب توئیتری خود نوشت: ‌بی‌‌صدا 
رفتم ‎ اتکا مثل جمعه ازدحام نبود اما  ‎ پوشــک، ‎ نواربهداشتی، دستمال،رب وگوشت در 
چرخ‌هاوسبدهای خرید مردم مشــهود بود. ‎ لوازم‌تحریر به وفور بود. راه‌حل رفع ‎ عطش 
خرید البته تنها ،اقتصادی نیست؛قطعا اطمینان بخشی و همراهی مردم یکی از راهکارهای 

برون رفت از مشکلات است.
انتخاب خبرداد : معاون روابط عمومی سپاه حفاظت انصار المهدی ادعای برخی رسانه‌ها و 
شبکه های اجتماعی مبنی بر تیراندازی شنبه شب در اطراف نهاد ریاست جمهوری را تکذیب 
کرد و گفت : این صدا ناشی از افتتاحیه مغازه ساندویچ فروشی و آتش‌بازی آن بوده و هیچ 

گونه تیراندازی در کار نبوده است.
فارس- روزنامه »البناء « در یادداشــتی با اشــاره به این که بــر خلاف تلاش‌های رژیم 
صهیونیســتی، کار ایران در سوریه رو به پیشرفت است به نقل از ژنرال یائیر نامزد ریاست 
ســتاد کل این رژیم نوشت: بمباران‌های هوایی و موشکی اسرائیل در 21 ماه گذشته علیه 
اهداف ایرانی در سوریه، ژنرال قاسم سلیمانی را از ادامه کار خود باز نداشته است بلکه او را 
به خلق روش‌های جدید برای استقرار مجدد نیروهایش در سوریه و به‌کارگیری تاکتیک‌های 
نظامی جدید ســوق می‌دهد که امنیت نیروهایش را تضمین و آن ها را از حملات اسرائیل 

مصون می‌دارد.

پشت پرده سیاست 

جزئیات تازه از اتهامات 5 تن از اعضای شورای شهر بابل  
طی روزهای گذشــته برخی اخبار درباره بازداشت پنج تن از اعضای شورای 
شــهر بابل منتشر شــد که یک پایگاه خبری جزئیات تازه ای از این موضوع 
منتشــر کرد. حجت الاسلام روحانی امام جمعه بابل در خطبه های نماز تأکید 
کرده بود: متاسفانه اقدامی که از سوی برخی اعضای شورای شهر بابل صورت 
گرفته، آبروی ‌بابل به عنوان شهر دارالمومنین و مهد علمای شیعه و شهدای استان 
مازندران ‌را برده اســت. او تصریح کرده بود: این افراد رذل در شورای شهر با 
همکاری برخی از افراد در بیرون، گردن کلفتی کردند و زنی را در این زمینه به 
فحشا کشاندند و دام پهن کردند. همچنین پول های کلانی برای حذف فیلم های 
غیراخلاقی خود رشوه دادند. با این حال خبرگزاری مهر تأکید کرد که اتهامات 
این افراد هنوز رسانه ای نشده است. در همین حال ایلنا نیز به نقل از یک منبع 
خبری گزارش داد علاوه بر این پنج نفر، سرپرست شهرداری سابق بابل و برادر 
یکی از اعضای شــورای شهر هم به تازگی بازداشت شده اند.  همچنین پایگاه 
خبری رویداد 24 در گزارشی با اشاره به این موضوع ادعا کرد: یکی از معاونان 
شهرداری بابل نیز بازداشت شده اســت. تعداد بیشتری از مدیران شهرداری و 
دیگر اعضای بازداشــت نشده شورای شهر بابل نیز مدام به نهاد‌های اطلاعاتی 
احضار می‌شوند. این پایگاه  سپس  به نقل از یکی از فعالان سیاسی بابل مدعی 
شــد: فردی که امروز به عنوان چهره پشــت پرده رسوایی جنسی مطرح شده 
اســت، از نزدیکان یکی دیگر از مســئولان است که از طریق یک زن که گویا 
آتلیه عکاسی داشته است، اعضای شــورای شهر را به آتلیه دعوت می‌کرده و 
... در آن جا از آن‌ها فیلم تهیه می‌کرده اســت. وی از این فیلم‌ها به عنوان ابزار 
فشــار برای دریافت پول یا قرارداد‌های شهرداری استفاده کرده است و اگر آن 
چنان که امام جمعه شهر گفته است، ابعاد این قضیه پیگیری شود، تعداد بیشتری 
از افراد این بار به اتهام فساد اقتصادی بازداشت خواهند شد. در همین باره مهر 
هم گزارش داد که درپی دســتگیری پنج عضو شورای شهر بابل، چهار عضو 
تاکنون از ســمت خود در شورای اسلامی شهر استعفا کرده اند و اعضای جدید 
جایگزین آنان شده اند. جلسه فوق‌العاده و غیرعلنی شورای‌شهر بابل به منظور 
اســتعفای اعضای بازداشت‌شده شورا و معارفه پنج عضو علی‌البدل شنبه شب 
برگزار شد وچهار تن از اعضای مد نظر استعفای خود را پذیرفتند اما نفر پنجم 
 تاکنون حاضر به اســتعفا نشده است. براساس گزارش ایلنا، این فرد تأکید کرده

 اســت: نمی‌خواهم بانی ورود برخی از افراد که قبول شــان ندارم به شورای 
شهر شوم.

کلانتری: بازداشتی‌های محیط زیست تعیین تکلیف شوند
 ایرنــا - رئیس ســازمان حفاظت محیط زیســت، خواســتار تعیین تکلیف

 بازداشتی های محیط زیستی شد. عیسی کلانتری افزود: ما نمی گوییم این افراد 
را آزاد یا اعدام کنند بلکه خواســتار تعیین تکلیف آن ها هستیم و این بخشی از 
حقوق شهروندی ماســت. وی گفت: قرار بوده درباره این بازداشتی ها تا پایان 
تابستان تعیین تکلیف شود اما این افراد هنوز دادگاهی نشده اند.کلانتری افزود: 
وزیر اطلاعات تنها مرجع رسمی اعلام جاسوس بودن افراد است که در این زمینه 

هم به طور رسمی اعلام کرده که این افراد جاسوس نیستند.

روایت زاهدی از جزئیات پرونده تحصیلی »حسین فریدون« 
رئیس سابق کمیسیون آموزش مجلس که پرونده تحصیلی برادر رئیس‌جمهور پیش 
از این برای جمع‌بنــدی در اختیار او قرار گرفته بود، جزئیات جدیدی از تخلفات 
تحصیلی او را اعلام کرد. محمد مهدی زاهدی در گفت‌وگو با تسنیم، دراین باره گفت: 
یقیناً براساس  محتوای گزارش های رسیده به کمیسیون و همچنین برخی مستنداتی 
که آقای ابطحی عضو کمیته سه نفره بررسی پرونده تحصیلی برادر رئیس‌جمهور ارائه 
کرده، ورود آقای حسین فریدون به دوره دکترا آن هم به یکی از دانشگاه‌های بزرگ 
کشــور، بر اساس فشار‌های سیاسی و به‌عبارتی رانت سیاسی و اعمال قدرت بوده 
است .زاهدی با ابراز این که محمد جواد ابطحی و آقای قمی به‌عنوان رئیس کمیته سه 
نفره هر کدام گزارش های جداگانه‌ای را به کمیسیون ارائه کرده‌اند که در گزارش آقای 
قمی برخی از مستندات نادیده گرفته شده است، گفت: برای مثال بر اساس مستندات 
و گزارش هایی که وجود داشــت گروه علمی که آقای فریدون قرار بود در آن جا 
ادامه تحصیل دهد رسماً با این موضوع مخالفت کرده و امضای اعضای گروه موجود 
است اما هیچ مستندی دال بر این که گروه با تحصیل وی موافقت کرده، وجود ندارد.

وی افزود: مستنداتی مبنی بر فشار برای ورود حسین فریدون به دانشگاه وجود دارد 
که در آن به‌صراحت به این موضوع  اشاره نشده، اما مضمون آن این است که آقای 
فریدون در دانشگاه پذیرفته شود، این در حالی است که گروه دانشگاه پذیرنده با این 
موضوع مخالفت کرده اســت .نماینده کرمان در مجلس تصریح کرد: یک سری از 
مستندات در گزارش آقای ابطحی وجود دارد که آن مدارک در اختیار آقای قمی نبود 
و همین مستندات نشان می‌دهد فشار از بیرون یعنی از سوی وزارتخانه به دانشگاه 
بوده است.به گزارش تسنیم، هفته گذشته قرار بود حسین فریدون از رساله دکترای 
خود با عنوان »گفتمان عدالت در سیاست‌ خارجی جمهوری اسلامی ایران؛ چالش‌ها 
و دســتاوردها« دفاع کند، اما به‌دلیل حضور نداشتن یکی از استادان داور پایان‌نامه 

جلسه به روز دیگری موکول شد. 
عارف: بابت حمایت از روحانی پشیمان نیستیم 

رئیس فراکســیون امید تأکید کرد: ما)اصلاح طلبان( در حمایت از آقای روحانی 
به وظیفه خود عمل کردیم و از حمایت هایی که از ایشــان انجام دادیم پشــیمان 
نیستیم البته در پیگیری مطالبات مردم با هیچ کسی تعارف نداریم و وظیفه ملی و 
تشکیلاتی خود را انجام می‌دهیم. به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار با 
اعضای حزب همبستگی دانش آموختگان ایران، قائم به شخص بودن احزاب را 
یکی از چالش های اصلی کارکرد حزبی در کشــور دانست و تأکید کرد: اگر در 
کشور چند حزب فراگیر داشتیم ضرورتی به تشکیل جبهه هایی همچون شورای 
عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان احساس نمی شد البته در آینده چاره ای جز 
تشکیل احزاب فراگیر نداریم و باید نخبگان و احزاب به این سمت حرکت و تلاش 
کنند بر اساس مشــترکات و با هدف انسجام بخشی، رسیدن به احزاب فراگیر را 
پیگیری کنند. عارف تاکید کرد: رقیب جریان اصلاحات نشان داد نمی تواند پاسخ 
 گوی مطالبات مردم باشــد در حالی که اصلاح‌طلبان کارآمدی خود را در ادوار 
مختلف نشــان دادند به همین دلیل باید در صحنه بمانیم و تاثیر گذار باشیم و با 
مسئولیت پذیری، مطالبات مردم را در همه زمینه ها به ویژه در مسائل اقتصادی، 

معیشتی و اشتغال جوانان و آسیب‌های اجتماعی پیگیری کنیم.

تازه‌های مطبوعات
آفتاب یزد- تصاویر مخابره شده از آسمان عسلویه در روزی که حسن روحانی به 
این شهر رفت و مقایسه آن با روزهای دیگر نشان می‌دهد مسئولان پالایشگاه‌ها و 
پتروشــیمی‌ها در روزهایی که مسئولان به این شهر می‌آیند با خاموش کردن یا کم 

کردن فلرها سعی می‌کنند آلودگی هوا را کاهش دهند.
کیهان- رئیس‌جمهور با انتقاد شدید از شرکت‌های دولتی و خصولتی اقدام آنان را که باعث 
التهاب در بازار ارز شده است، خیانت نامید و گفت که دستور داده است تا در صورت تکرار 
این موارد مقام مربوطه عزل و به دادگاه معرفی شــود، ای کاش این دستور قابل تحسین 

رئیس‌جمهور پیشتر صادر شده بود تا از بسیاری از خسارت‌ها جلوگیری می شد.
قانون- این روزنامه در گزارشی با تیتر »مرگ تدریجی یک فرهنگ« نوشت: تعطیلی 
کتاب‌فروشی ها، داستان غم انگیزی است که انگار قرار هم نیست به جایی یا کسی 
بربخورد. تعطیلی کتاب فروشی ها، اتفاقی است که نشان می دهد مردم ما چقدر از 

فرهنگ دور شده اند و به هیچ عنوان سراغ کتاب و کتاب خوانی نمی روند.
جمهوری اسلامی- بعد از بیانات صریح رهبری در دیدار خبرگان مبنی بر این که در 
شــرایطی که جنگ رسانه‌ای علیه نظام به راه افتاده نباید پشت دولت را خالی کرد 
و ســخنان دیروز رئیس‌جمهور که گفت دولت نمی‌تواند همزمان با مقابله با توطئه 
آمریکا با چپ و راست در داخل نیز مقابله کند، انتظار این است که رسانه ملی در 
خبررســانی‌ها و گزارش‌های جهت دارش تجدیدنظر کند و دولت را در مقابله با 
اخلال گران اقتصادی مورد حمایت تبلیغاتی قرار دهد. علاوه بر این، رسانه ملی باید 

با جریان مرموزی که درصدد ناامید کردن مردم از نظام است، مقابله کند.
صبح نو- این روزنامه در ستون سرمقاله خود نوشت: ایران اکنون به‌عنوان کشوری 
مستقل و با قدرت توانسته است در محورهایی که حضور دارد آمریکا را به چالش 
بکشد و آن را محدود کند. لبنان نمونه روشن شکست آمریکاست در زمانی که جنگ 
33روزه برپا شد؛ وزیرخارجه وقت آمریکا  از  زایمان جدید در خاورمیانه سخن 

گفت ولی نتیجه آن خلاف خواست همه کشورهای مخالف ایران بود.
ایران- حســن دانایی فر سفیر سابق ایران در عراق با اشاره به حواشی اخیر شکل 
گرفته درباره روابط ایران و عراق گفت: لازم است مسئولان سیاسی و رسانه‌ای دو 
کشور دراین شرایط حساس هوشمندانه عمل کنند و با پرهیز از اقدام احساسی، در 
مسیر خواسته‌ها و فتنه‌های دشمنان قرار نگیرند. مطمئناً با تدبیر و درایت طرفین دو 
کشور می‌توانند از این پیچ تاریخی عبور کنند. اربعین امسال می‌تواند با حضور دو 

ملت پاسخی به این فتنه‌ها باشد.
واکنش قاسمی به ادعای بازداشت ۱۴ ایرانی در بحرین

مهر- قاسمی سخنگوی وزارت خارجه ایران ادعای وزارت کشور بحرین مبنی بر 
بازداشت 14 شهروند ایرانی را که به گفته این وزارتخانه با گذرنامه‌های آسیایی و 
جعلی و با نام‌های غیرحقیقی وارد بحرین شــده‌اند، به دلیل نبود هرگونه اطلاعات 
بیشتر غیر قابل تأیید و اتکا خواند.وی افزود: تاکنون هیچ سند و مدرکی توسط هیچ 
منبع و کانالی درباره ایرانی بودن این افراد به مقامات ذیصلاح ایرانی ارائه نشده است. 
ســخنگوی دستگاه دیپلماسی در عین حال تاکید کرد: ایران و بحرین چندین سال 

است که هیچ گونه رابطه‌‌ای ندارند.

 تشییع پیکر دو شهید نیروی انتظامی 
در بندرعباس 

 مراســم تشییع پیکر دو شــهید نیروی انتظامی که در درگیری 
با اشراردر میناب به شهادت رســیدند در ستاد فرماندهی نیروی 
انتظامی استان هرمزگان برگزار شد. به گزارش فارس، این مراسم 
صبح دیروز با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان، نمایندگان 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، احمد پویافر فرماندار 
بندرعباس، عزیــزالله ملکی فرمانده انتظامی هرمزگان، محمدرضا 
پاکدامن مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران اســتان، جمعی از 
مدیران و نیروهای نظامی و انتظامی، خانواده‌های شهدا و خانواده 
شــهیدان خلیل محمودی و احمد جزینی و مردم شهیدپرور استان 
هرمزگان و شهرستان بندرعباس از ستاد فرماندهی نیروی انتظامی 

هرمزگان برگزار شد.
   حجت الاسلام خداداد همتی مقدم  رییس عقیدتی سیاسی نیروی 
انتظامی هرمزگان در این مراسم، ضمن تقدیر از حضور گسترده و 
چشمگیر مدیران، مسؤولان و مردم اظهارداشت: شهدای وطن، در 
راه تامین امنیت جامعه و اســتان از جان خود گذاشتند.وی افزود: 
این شــهدا در راه حفظ و ارتقای امنیت جامعه و استان هرمزگان، 
مظلومانه توســط عناصری که خبیث‌ترین و منفورترین چهره در 
جامعه را دارند به درجه رفیع شــهادت نائل شدند.رئیس عقیدتی 
سیاسی نیروی انتظامی هرمزگان تصریح‌کرد: خانواده این دو شهید، 
درس عزت و اقتــدار و آزادگی را به فرزندان خود آموختند، این 
شهدا با تقدیم جان خود، امنیت را برای جامعه و استان به ارمغان 
 آوردنــد، می‌توان از آنان به‌عنوان شــهدای عرصه امنیت نام برد

 که مایه افتخار برای جامعه و اســتان هســتند.گفتنی اســت، در 
درگیری شنبه شب گذشته ماموران نیروی انتظامی و اشرار مسلح، 
دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی، شــهید و دو نفر سرباز مجروح 

شدند.

آغاز به کار سامانه جامع رسیدگی به شکایات 
تشکل های صنفی

 معاون بازرگانی و توســعه تجارت سازمان : در راستاي بهبود 
فرآیند خدمت رسانی به اصناف و بازاریان و عموم شهروندان کشور، 
سامانه جامع رسیدگی به شکایات از سازمان های صنفی دبیرخانه 
هیات عالی نظارت به آدرس www.iranianasnaf.ir آغاز 

به کار کرد.
   بــه گزارش روابط عمومی ســازمان صنعــت معدن و تجارت 
هرمزگان ، محمدعباسی عنوان کرد : در این سامانه کلیه شکایات 
مرتبط با تشــکل های صنفي )اتحادیه ها، اتاق ها،کمیسیون های 
نظارت شهرســتان ها و مراکزاســتانها( فراهم شده است.عباسی 
مزایای این ســامانه تسريع در رسيدگي به شــكوائيه ها، امکان 
شــفافیت، کنترل و انضباط اداري، صرفــه جوئی در هزینه های 
شاكي و متشاكي و تحقق اهداف دولت الکترونیکی ، ارتقاء حقوق 
شــهروندی و نهایتاً اخذ گزارش های تحلیلی و تحقیقی از طریق 
بررسی آرشیو شکایات به تفکیک هر استان عنوان کرد.وی گفت: 
با توجه به ارتقاء فنی و حقوقی ســامانه جامع شــکایت در سال 
جاری، این دبیرخانه نظرات و پيشــنهادات ارزشــمند مسئولین 
رسیدگی به شــکایات در سازمان های صنفی به منظور شناسایی 
نقاط قوت و ضعف سامانه مذکور را وفق قانون نظام صنفی و آیین 
نامه های مربوطه مورد بررسي قرار داده و در ارتقاء کیفی سامانه 
صدرالاشاره بهره برداری خواهد نمود.عباسی در پایان خاطر نشان 
 کرد: از این پس شــکایات صنفی بصــورت الکترونیکی صورت 

می گیرد.
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 حمایت از کالای ایرانی
روابط عمومی

رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

ادامه از تیتر یک
  گرایلی گفت: در چهل بقعه استان مراسمات 
عزاداری و... در این ایام برگزاری شــود و 
بیش از هشتاد مبلغ و روحانی در استان به 
تبلیغ دینی و فلسفه قیام اباعبدا... الحسین)ع( 
می پردازند.مدیرکل اوقــاف و امور خیریه 
هرمزگان از برگزاری مراسم تجمع لبیک یا 
حسین)ع( به مناسبت دوم محرم و روز ورود 

امام حســین و اهل بیت)ع( به کربلا،  برنامه 
اهلی من العســل در روز ششم ماه محرم، 
شیرخوارگان حســینی، مراسمات تاسوعا 
 و عاشــورا، شــام غریبان، رهروان زینبی، 
خیمه های معرفت در بقاع متبرکه وساحل 
بندرعبــاس باغرفه های پاســخگویی به 
سئوالات، کودک، چندرسانه ای و.... به عنوان 
بخشی از برنامه های بصیرت عاشورایی در 

سطح استان در ماه محرم نام برد.وی بابیان 
اینکه شش هزار موقوفه و سیزده هزار رقبه 
در استان وجود دارد؛ تصریح نمود: ۷۰ درصد 
موقوفات استان به موضوع محرم و عزاداری 
سید وســالار شــهیدان حضرت اباعبدا... 
الحســین)ع( اختصاص دارد.  گرایلی تاکید 
کرد: برای نخســتین بار موقوفات و رقبات 
اشتغال برنامه ریزی کنیم.اســاس در حوزه های مختلــف واز جمله قیمت گذاری شده‌اند که می توانیم برهمین 

مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان خبرداد

۲۵۰ هکتار موقوفه ساحلی در هرمزگان

  
سرمقاله

شهدای مقابله با مواد مخدر
 روزگذشته مراسم تشییع پیکر مطهر دو مامورنیروی 
 انتظامی در بندرعباس برگزارشــد کــه ناجوانمردانه 
 توســط ســوداگران مرگ شــنبه شــب در یکی از 
روستاهای شهرســتان میناب با سلاح گرم به شهادت 

رسیده بودند.
   این حادثه باردیگر نشان داد که سبزپوشان مدافع امنیت کشور 
برای دفاع از تمام نقاط کشور و مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر 
و... حتی حاضرند از جان شان هم بگذرند و جان شان را هم در 
این راه فدا کنند که بایستی به این عزیزان درود فرست. متاسفانه 
در این حادثه دو سرباز وطن هم زخمی شدند که تحت درمان 
قرار دارند و امیدواریم که به زودی سلامتی شان را بطورکامل 
بازیابند و به آغوش خانواده های شان برگردند.از طرفی دیگر 
می بینیم که قاچاقچیان موادمخــدر در برخی مناطق اقدام به 
جابجایی مواد مخــدر و توزیع این مواد افیونی در بین جوانان 
و خانــواده ها می کنند و باعث ازبین رفتــن جوانان و از هم 
پاشیدگی خانواده می شوند. مواد فروشان و قاچاقچیان فقط به 
ســود خود می اندیشند و اینکه مردم و کشور با چه مشکلاتی 
مواجه می شوند و زندگی هایی از هم می پاشند و.... را هیچگاه 

مدنظر قرار نمی دهند.
  در همین راســتا نیاز اســت که امنیت مواد فروشان در سطح 
خرد وکلان از بین برود و باخرده فروشان نیز باشدت بیشتری 
برخورد شــود و آنها امکان فروش موادمخدر را نداشته باشند 
که اگر خرده فروشان نتوانند به فروش موادمخدر اقدام نمایند؛ 
بطور حتم مشــتریان موادفروشــان کلان نیز کمتر شده و آنها 
فضای ســودآوری شــان کمتری خواهند داشت. در برخی از 
مناطق شــهری و روســتایی و حتی مناطق حاشیه ای شهری 
مانند بندرعباس خرده فروشان به راحتی و به گفته اهالی مانند 
ســوپرمارکت اقدام به فروش موادمخدرو مشروبات الکلی می 
کننــد و در کوچه ها و برخی از خانه ها هم بســاط مصرف 
وتزریق موادمخدر فراهم است که ماه قبل معاون سیاسی امنیتی 
استاندارهرمزگان، فرماندارشهرستان بندرعباس، فرمانده نیروی 
انتظامی شهرستان بندرعباس و... از این محله بازدید داشتند و 
یکی از خواســته های بحق ساکنان این محله و محلات مشابه 
هم پاکسازی محلات از خرده فروشان موادمخدر و مشروبات 
الکلی و جمع آوری معتادانی است که از نقاط مختلف استان و 
کشور به این محلات می آیند و بدون هیچگونه ممانعتی اقدام به 

تهیه و مصرف موادمخدر می کنند.
    البتــه مســئولان مربوطه نیز وعــده داده اند کــه بزودی 
طرح های پاکسازی این مناطق حاشــیه ای را آغاز خواهند 
 نمود که انتظار می رود با اجرای این طرح ها، امنیت در مناطق 
 حاشیه ای افزایش یابد و محیط برای خرده فروشان موادمخدر ناامن 

شود.
 علی زارعی

   فرمانده انتظامی هرمزگان با اشــاره به اقدام 
اشــرار در به شهادت رساندن دو تن از پرسنل 
نیروی انتظامی در مینــاب گفت: موضوع را با 
جدیت دنبال کرده در تلاش هستیم در اسرع 

وقت به دستگیری این اشرار اقدام کنیم.
    به گزارش فارس، عزیزاله ملکی در حاشیه مراسم 
تشییع شهدای نیروی انتظامی در جمع خبرنگاران از 

نیروی انتظامی به‌عنوان سازمانی نام برد که همچنان 
درب شــهادت به رویش باز بوده و شهیدان زیادی 
را تقدیم انقلاب اســامی کرده است.وی در تشریح 
به شــهادت رسیدن دو پرســنل نیروی انتظامی در 
میناب افزود: گشت انتظامی پاسگاه جعفرآباد سرنی 
ساعت 21 هفدهم شهریورماه در حوزه استحفاظی 
خود در حال گشــت‌زنی بوده که به یک دســتگاه 

وانت مشکوک و این وانت را تعقیب می‌کند.فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان  در ادامه تصریح‌کرد: پس از 
طی کردن مسافتی، خودرو موردنظر در حوالی یک 
روستا متوقف شده و افراد سواری وانت پیش از پیاده 
شدن افسر گشت، به سمت مأمورین نیروی انتظامی 

تیراندازی می‌کنند.
  ملکی همچنین بیان کرد: در این تیراندازی، دو تن 

از کارکنان نیروی انتظامی به شهادت رسیده و دو تن 
از سربازان نیز مجروح شده‌اند.

   وی بیان‌داشــت: موضوع را با جدیت دنبال کرده 
در تلاش هستیم در اســرع وقت به دستگیری این 
اشــرار اقدام کنیم.فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گفت: مفتخر به خدمت در این ســازمان هستیم و 
در این راه از هیچ کوششــی دریغ نخواهیم کرد. به 
تشریح آخرین وضعیت سربازان مجروح پرداخت 
و گفت: در آخرین عیادتی که از ســربازان داشتیم، 
خطر رفع شده و حال‌شان مطلوب است و به‌زودی 
پس از انجام عمل جراحی سلامتی‌شان را به دست 

‌می‌آورند.

فرمانده انتظامی هرمزگان در مراسم تشییع شهدای نیروی انتظامی:

در اسرع وقت نسبت به دستگیری اشرار اقدام می‌کنیم

   فرماندار بندرعباس با تاکید بر این‌که مسؤولان هیئات مذهبی باید 
مراقب نذورات دریافتی باشند، گفت: خادمان امام حسین)ع( باید 
نهایت دقت را در برگزار مراسم عزاداری معطوف داشته و مواظب 

ورود افراد ناشناس به درون هیئات باشند.
   به گزارش فارس، احمد پویافر در همایش توجیهی مســؤولان هیئات 
مذهبی و مداحان در حسینیه عاشقان ثارالله)ع( برگزار شد با بیان این‌که 
همه ما از کودکی تاکنون با منبر و مراســم عزاداری اباعبدالله الحسین)ع( 
آشنا هســتیم و با این روحیه بزرگ شــده‌ایم، اظهارداشت: مردم ایران 
اســامی با حضور در مراســم عزاداری ائمه اطهار)ع( عشــق و ارادت 
خود را به  آن بزرگواران نشــان می‌دهند.وی افزود: از طفولیت تا هنگام 
وفات، به عشــق امام حسین)ع(  در راستای نهادینه‌ساختن فرهنگ غنی 
عاشــورا تلاش می‌کنیم و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نمی‌ورزیم.

فرماندار بندرعباس با اشــاره به تغییر شرایط در برهه‌های مختلف زمان 
تصریح‌کرد: شاید هر سال شــرایط جدیدی در کشور ایجاد شود اما این 
شرایط مانع از برگزاری مراسم عزاداری سید و سالار شهدا نشده و مراسم 
ســوگواری با حفظ محتوا و با غنای بیشتر باشکوه تر از گذشته برگزار 
می‌شود.پویافر به تلاش دشمنان برای برگزار نشدن مراسم عزاداری در ماه 
محرم اشاره‌داشت و گفت: امسال بسیاری از بدخواهان و دشمنان اسلام 
در خارج از کشــور مثل مثلث شوم آمریکا، اسرائیل و عربستان و مولود 
نامیمون شان )گروهک‌های تکفیری و داعش( برای تحت شعاع قرار دادن 
مراسم عزاداری تاسوعا، عاشــورا و اربعین حسینی تلاش می‌کنند. وی 
ادامه داد: این ســه ضلع مثلت شوم، درصدد هستند تا اربعین حسینی به 

عنوان بزرگترین کنگره عزاداری در ســطح جهان را از بین ببرند و یا آن 
را کوچیک و محدود کنند که ایــن آرزو را به گور خواهند برد.فرماندار 
بندرعباس افزود: این ملت مسلمان شیعه به عنوان عاشقان امام حسین)ع(، 
راه خود راکه همان راه اباعبدالله الحسین)ع( و راه شهادت است پیدا کرده 
و با اقتدار در این مسیر حرکت کرده و اجازه تحقق آن سودایی که در سر 
نابخردان است را نمی‌دهد.پویافر با تاکید بر اینکه ملت و مسؤولان نظام 
مقدس باید هوشــیار و به گوش باشند، افزود: هم فرمایشات مقام معظم 
رهبری و هم اســتراتژی کلی تدوین شــده نظام را باید نصب العین قرار 
دهند و خط سرخ شهادت برگرفته از نهضت سرخ حسینی را ادامه دهند.

وی بیان‌داشت: دشمنان زیادی آرزو دارند هیئات مذهبی شکل نگیرد و 
در ماه محرم، با عدم حضور مردم در صحنه، مراسم عزاداری سید و سالار 
شهیدان کمرنگ برگزار شود از این رو می‌کوشند تا مانع عزاداری در روز 
تاسوعا و عاشورای حسینی شــوند، اما هیچ یک از این آرزوهای آنان 
محقق نخواهد شد، چراکه مردم عشق و ارادت خاصی به امام حسین)ع( و 
72 تن از یاران آن حضرت را دارند.فرماندار بندرعباس گفت: برای عدم 
تحقق خواب‌های دشمنان، مسؤولان هیئات مذهبی باید نهایت دقت را در 
برگزار مراسم عزاداری معطوف داشته و به افرادی که در این ایام در کنار 
آنان قرار می‌گیرند اطمینان و شناخت کامل داشته باشند.پویافر با بیان اینکه 
ورود به مجالس عزاداری امام حسین)ع( برای همگان از هر دین و آئینی 
آزاد است و تاکنون نیز هیچ‌کس در این خصوص مانعی ایجاد نکرده و چه 
بسا بسیاری از افراد با حضور در مراسم عزاداری سیدالشهدا)ع( حاجت 
روا شده و علیرغم اینکه مسلمان نیستند علاقمندند تا در این مراسم حضور 

یابند.وی ادامه داد: قصد جلوگیــری از ورود این افراد را نداریم اما باید 
مراقبت‌های لازم از سوی مسؤولان هیئات مذهبی صورت گیرد تا کسی 
تحت لوای عزاداری امام حسین)ع( به عزاداران آن امام همام لطمه‌ای وارد 
نکند.فرماندار بندرعباس تاکیدکرد: در ایام محرم، مردم نذورات خود را به 
هیئات مذهبی می‌دهند تا عشق و ارادت خود را به امام حسین)ع( به منصه 
ظهور بگذارند که کاری شایسته و نیک است اما مسؤولان هیئات مذهبی 
باید مراقب باشند تا در چنین شرایطی، افراد ناشناخته ورود نکنند.پویافر 
با اشــاره به عزاداری و هیئات دسته روی خیابانی در ایام محرم افزود: با 
نیروی انتظامی استان و راهنمایی و رانندگی به منظور برگزاری هرچه بهتر 
این مراسم هماهنگی‌های لازم  صورت گرفته و از مسؤولان هیئات مذهبی 
درخواســت داریم قبل از برگزاری مراسم عزاداری خیابانی، با کلانتری 
محــل  و پلیس راهور اطلاع دهند تا برنامه‌ریزی های لازم برای عبور و 
مرور احتمالی و ضروری خودروهای آتشنشانی و اورژانس انجام گیرد.

وی با بیان این‌که استان هرمزگان به مثابه کشور کوچکی است و همه اقوام 
که از اقصی نقاط ایران اسلامی در این استان زندگی می‌کنند، بیان‌داشت: 
در روز تاسوعا و عاشورای حسینی که همه هیئات مذهبی به میدان می‌آیند 
هیئت‌های مذهبی اقوام مختلف مقیم بندرعباس نیز به عزاداری خیابانی 
می‌پردازندکه ضروری است برای برگزاری هرچه باشکوهتر این مراسم، 
همکاری لازم بعمل آورند.فرماندار بندرعباس در پایان گفت: در شرایط 
کنونی که دشمن می‌کوشد تا نسل جوان را از انقلاب اسلامی و نظام مقدس 
دور کند و جدا ســازد، عالمان دینی باید در ایام محرم در منابر به تبیین 
و تشــریح فلسفه و اهداف قیام سرخ حسینی بپردازند و از طریق موعظه 
و ســخنرانی، بخش عظیمی از جامعه را با فرهنگ عاشــورا و راه سرخ 
شهادت آشنا ســازند.پویافر اضافه‌کرد: مبلغان دینی با این اقدام شایسته 
خود، ذخائری را برای انقلاب اسلامی و نظام مقدس اندوخته ‌کنند چراکه 

خط سرخ شهادت، نظام و انقلاب اسلامی را بیمه می‌کند.

فرماندار بندرعباس خطاب به مسؤولان هیئات مذهبی:

مراقب ورود افراد ناشناس به درون هیئات باشید
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دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان:
احتکار با سبک رفتاری امام حسین)ع( سازگار 

نیست
 دبیر ســتاد امر به معــروف و نهی از منکر هرمــزگان با تاکید 
بر این‌که احتکار با ســبک رفتار امام حســین)ع( و اهل بیت )ع( 
سازگار نیست، گفت: باید در عمل حسینی )ع( باشیم در شعار همه 
حسینی‌اند. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا 
اسماعیلی در همایش توجیهی مسؤولان هیئات مذهبی و مداحان 
شهرســتان بندرعباس گفت: محرم فرصت با ارزشی برای ترویج 
باورهای دینی و اعتقادی مردم جهت رشد فضائل اخلاقی و نهادینه 
نمودن امر به معروف و نهی از منکر اســت. وی با بیان این‌که اقامه 
عزاداری کاری مستحب است اما گاهی به‌خاطر انجام فعل مستحب، 
گرفتار حرام می‌شــویم، افزود: هیئتی که همسایه آزاری می‌کند و 
خرافات را رواج می‌دهد و یا در پی چشم و هم‌چشمی و یا به‌دنبال 
پایمال نمودن حقوق مردم است، قطعاً با امام حسین )ع( سازگاری 

ندارد.
   دبیر ســتاد امر به معــروف و نهی از منکر هرمــزگان در ادامه 
تصریح‌کرد: هیئت مذهبی موفق، هیئتی اســت کــه در محله‌اش 
آسیب‌های اجتماعی را بشناسد و در مسیر کاهش این آسیب‌ها قدم 
بردارد.حجت‌الاســام والمسلمین اسماعیلی گفت: هنر سخنرانان، 
مداحان و مســؤولان هیئت‌های مذهبی این است که افراد مستعد 
را در کنار خــود جذب نمایند و برای این مهم می‌بایســت افراد 
خــوش‌ذوق، خوش صــدا و خوش اخلاق محلات، مســؤولیت 
هیئت‌ها را بر عهــده گیرند. وی در ادامه ضمــن انتقاد به صدا و 
سیما در ترویج و شهرت دادن به مداحان که سبک‌های زننده ارائه 
می‌دهند، گفت: در گذشته، مداحی شــغل نبود و مداحان در کنار 
حرفه و شغل‌شان، در مجالس عزاداری به مداحی می‌پرداختند؛ اما 
امروزه مداحی تبدیل به یک شغل پول‌ساز شده و آسیب‌های خاص 
خود را در پی داشته است که به همین دلیل گرفتار برخی خرافات و 

سبک‌های زننده و آثار شرک آلود شده‌ایم. 
  دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان در ادامه ضمن 
تاکید بــر نقش هیئت‌ها و مجالس عزاداری در توســعه اخلاق و 
سلامت جامعه افزود: در جامعه‌ای که حاجیان آن قبل از سفر حج 
36 تن برنج احتکار می‌کند، سفر زیارتی‌اش جزء شعار و ریا چیزی 
نیســت و در انجام اعمال حج هم به شــعور انسانی و کرامت الهی 
نرسیده است.اسماعیلی افزود: احتکار با سبک رفتار امام حسین)ع( 
 و اهل بیت )ع( ســازگار نیســت، ما از برنج، روغن و پوشــک 
بچه نمی‌گذریم و برای بیشــتر گران شــدن، آن‌ را به بازار عرضه 
نمی‌کنیم، امام حسین)ع( همه چیزش را تقدیم کرد، ما کجا!! حسین 

کجا؟!

رییس ستاد اقامه نماز کشور:
سخنرانی های محرم باید عوام فهم باشد

 رییــس ســتاد اقامــه نمــاز کشــور بــا تاکیــد براینکــه 
ســخنرانی ها در محافل و منبرها در ایام محرم باید مفید، تازه و 
پرمحتوا باشــد بر ســخنرانی عوام فهم و خواص پسند تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاســام والمســلمین محسن قرائتی در 
گردهمایی ائمه جماعات مســاجد ، ادارات ، مبلغان و روحانیون 
مســتقر و هجرت در اســتان کرمانشــاه که در سرسرای شهدای 
 دولت استانداری کرمانشاه برگزار شد، استخراج مطالب از قرآن و 
نهج البلاغه به عنوان محور اصلی ســخنرانی هــا را مورد تاکید 
قرار داد و گفت: بهتر اســت محور سخنرانی ها براساس نیاز روز 
 جامعه باشــد.حجت الاسلام قرائتی افزود: بهتر است در هر یک از 
شب های محرم به موضوع و مبحث تازه ای پرداخته شود و علاوه 
بر اجتناب از مباحــث تکراری، پرداختن به امور دینی و نیاز روز 

مردم در اولویت قرار گیرد. 
    وی بــا تاکیــد براینکه همواره باید محــرم و صفر را زنده نگه 
 داریم، افزود: تاســی از فرهنگ عاشــورایی بزرگترین قیام ها و 
راهپیمایی های دنیا را ایجاد کرده اســت.رییس ســتاد اقامه نماز 
کشــور، از پروردگار به عنوان نخستین روضه خوان تاریخ یاد کرد 
و از این عمل به عنوان رســالت خطیر و کار ارزشمند یاد کرد.وی 
با تاکید براینکه در راســتای تبلیغ دین مســئول هستیم، ادامه داد: 
بی شــک تمسک به قرآن و استخراج نکته ها روشنگر راه است و 
سخنرانی ها را پرمحتوا می سازد.حجت الاسلام قرائتی از فعالان 
امور فرهنگی به عنوان بزرگترین ســرمایه داران یاد کرد و افزود: 
برخی به غلط می پندارند که جمع کردن مال موجب ثروت می شود 
در حالی که سرمایه داران واقعی، فعالان فرهنگی و دینی هستند که 

به مردم خدمت می کنند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس:
 همت جهادی سوادآموزان ، بیسوادی 

را به حداقل رساند 
 مدیر آموزش وپــرورش ناحیه یک بندرعباس بیان داشــت: 
ســوادآموزان با تلاش جهادی خود توانســته اند حرکت مطلوبی 
درمســیر کاهش آمار بیسوادی جامعه داشــته باشند.به گزارش 
روابط عمومی آمــوزش وپرورش ناحیه یــک بندرعباس،اصغر 
بهرامی ســعادت آبادی درآیین تجلیل ازسوادآموزان این حوزه به 
 مناسبت روز نهضت سوادآموزی افزود:ازآنجا که یکی ازموانع رشد 
جامعه ی بشری بیسوادی اســت ،رهبر فقید انقلاب اسلامی )ره(

این بحران را با اندیشمندی ،درایت ونگاه به افق تعالی و با تاسیس 
نهضت ســوادآموزی مدیریت نمودند.وی اظهار داشت:این حرکت 
باعث رشــد فرهنگ،بینش ،آگاهی وتوانمندی بسیاری ازافرادی 
شــد که بنا به دلایلی ازنعمت ســواد محروم مانده بودند واکنون با 
بهره مندی از تحصیل می توانستند درپیشرفت وآبادانی میهن نقش 

موثری ایفا نمایند.
   این مســئول با اشــاره به عملکرد موفق اداره نهضت این ناحیه 
خاطر نشــان ســاخت:طرح ها وبرنامه های ابتکاری این حوزه 
 ازجمله برگزاری نشست های کتابخوانی،طرح خواندن با خانواده،

مســابقه ی انشا نویسی با موضوع پرسش مهر وهمراهی با اجرای 
طرح های استانی ازجمله حرکت های قابل تقدیر این حوزه می باشد.
 وی ابراز امیدواری کرد:اســتقبال ازسوادآموزی دراستان با تبلیغ و

آگاهی ســازی درسطح مدارس ازطریق تشکیل جلسات توجیهی 
با خانواده ها وتفهیم اهمیت نقش ســوادآموزی درتربیت نســل 
 آینده سازبه نحو مطلوبی درحال اجراست وانتظار می رود مدیران 
مدارس درمعرفی اولیای بیسواد با این اداره همکاری لازم را داشته 

باشند.

خبر 

   مدیرآموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس،ازموفقیت 
دانــش آموزنخبه ی دبیرســتان فرزانگان این ناحیه 
درجشــنواره i can وکسب مدال طلای این رقابت ها 

خبرداد.
   بــه گــزارش روابط عمومی آموزش وپــرورش ناحیه یک 
 بندرعباس،اصغر بهرامی ســعادت آبادی بیان داشت: مسابقات 
بین المللی  اختراعات  2018 کشور کانادا )iCAN ( بانظارت 
فدراســیون  اختراعات  )IFIA( اول ســپتامبر سال جاری با 

حضور  ۴2 کشــور در شهر تورنتو کانادا برگزارشد.این مسئول 
افزود:دراین جشنواره ،مبینا وطن خواه ، دانش آموزافتخار آفرین 
پایه دهم تجربی مرکز آموزشی فرزانگان ناحیه یک بندرعباس 
با ارائه ی دستگاه نشــتی یاب سیالات توانست طلای جهانی 
را ازآن خــود نماید وافتخاری جهانی برای ایران وهرمزگان به 

ارمغان آورد.   
  وی خاطر نشــان ســاخت: این دانش آموز که درکارنامه ی 
افتخارات خود،مقام برگزیده استانی جشنواره جوان خوارزمی 

ســال ۹۷ را به ثبت رســانده ، سال گذشــته نیز در نمایشگاه 
اختراعات  2017 دانش آموزی ســوییس با مدال برنزبه میهن 

بازگشت.
    مدیــر آموزش وپــرورش ناحیه یک بندرعبــاس اذعان 
داشــت:هیچ موفقیتی برای دانش آموزان حاصل نمی شود جز 
درسایه ی تلاش ومداومت درمطالعه،پژوهش وتحقیق وبطورقطع 
پیگیری مســئولین واولیای دانش آموزان نیز درحمایت ایشان 

امری ضروری محسوب می شود.

  مشاور استاندار هرمزگان با بیان اینکه 
تضعیف اتحــاد دو ملت ایران وعراق در 
صدر برنامه ریزی های شــوم دشمنان با 
جنگ رســانه ای، عنوان کرد: دشمنان 
اســاس اســام به ویژه محرم را نشانه 

گرفته اند.
  علــی رئوفی  در گفتگو با مهر  با اشــاره به 
حدیثی از نبــی اکرم )ص( در باره غربت دین 
مبین اسلام در این رابطه گفت: إنّ الإسلامَ بدَأ 
غَرِیبا وسَــیعَُودُ غَریبا کما بدَأ فطَُوبی للغُرَباءِ« 
پیامبر اکــرم)ص( در این حدیث می فرمایند : 
»اســام غریبانه آغاز شد و به سرعت غریب 
خواهد شد، خوشا به سعادت کسانی که در این 
دوران غربت جزء مسلمانان قرار می‌گیرند.وی 
با اشاره به  روایتی از  واقعه کربلا، خاطرنشان 
کرد : در کربلا همه فدای امام حسین)ع( شدند 
و خودِ امام حســین)ع( فدای مکتب و مرا می 
شــد که باید برای مظلومیت آن مکتب و مرام 
ســوگواری کرد و خون گریه کــرد و ما الان 
در دوران غربت اســام به سر می‌بریم.مشاور 

اســتاندار هرمزگان با اشــاره به برنامه ریزی 
دشمنان برای تضعیف دین مبین اسلام به ویژه 
فریضه حج و محرم ،  تصریح کرد:  با کمی دقت 
متوجه می شویم که دشمنان دین اساس اسلام 
را هدف قرارداده اند تا قبل از ســقوط دولت 
بعثی عراق بزرگترین همایش و کنگره جهانی 
حج بود و مســلمین از تمام فرق و مذاهب در 
مکه و عرفات و منی این گردهمایی عظیم را 
رقــم می زدند لذا قلم های مســموم ، حج را 
هدف آماج حملات خود قرار می دادند و میزان 
ارز ورودی به عربستان سعودی را برآورد می 
کردند و خواهان ســاخت راه و مدرســه و 
درمانگاه از پول حج بودند و خواستار تعطیلی 
واجب الهی می شدند.رئوفی اظهارداشت: پس 
از سقوط صدام حسین و بازگشایی راه عتبات 

عالیات عراق بروی شیعیان و دوست داران اهل 
بیت عصمت و طهارت )ع( و برگزاری پرشور 
عزاداری محرم به ویژه مراسم جهانی و بیست 
میلیونی اربعین حســینی با حضور اهل سنت 
و کلیمیان و مســحیان آزاده از سراسر جهان 
حملات بیشتر به ســمت و سوی این جریان 
کشــید.معاون ســتاد امر به معروف و نهی از 
 منکر استان هرمزگان با اشاره به مثال های از 
برنامه ریزی دشمنان برای تضعیف دین مبین 
اسلام ، خاطرنشان کرد: معاندین دقیقا می دانند 
به کجا یورش ببرند و ابتدا بازی با جملات و 
کلمات را آغاز کردند به عنوان مثال پیام هایی 
با عناوین زیبای خوش به سعادت کسانی که 
اشــک می ریزند و اشکی از چشم یتیم پاک 
می کنند و یا زنجیر می زنند و زنجیری از پای 

رنجوری بازمی کنند و قس علی هذا.مشــاور 
استاندار هرمزگان در همین رابطه خاطرنشان 
کرد: زمانی که احســاس کردند این جملات 
تاثیری ندارد میزان خورشت قیمه و پلو وآش 
نذری را محاسبه می کنند و محل خرج جدید 
برایش تعیین می کنند.وی با اشــاره به اهمیت 
هوشیاری عزاداران در برابر جنگ رسانه ای و 
تبلیغی دشمنان علیه مقدسات ، خاطرنشان کرد 
: اینگونه تبلیغات هر ســاله با آغاز ماه محرم 
در شبکه های اجتماعی به وفور رد و بدل می 
شود سریعا در سراسر کشور فراگیر می شود ، 
هوشیاری عزاداران حسینی باعث تغییر مشی 
تخریب می گردد.رئوفی در همین رابطه تصریح 
کرد: در سالهای گذشته برای تحریک و تهییج 
ملت شریف عراق خصوصا اهالی کربلا برخی 

از افراطیون دســت به تخریــب و پاره کردن 
بنرهای عکس و سخنان برخی از مراجع عظام 
تقلید می کردند و طبیعی است که عده ای مقابله 
به مثل کنند.معاون ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر استان هرمزگان با اشاره به برنامه ریزی 
گسترده دشمنان برای تحریک احساسات مردم  
ایران و عراق ، عنوان کرد: اما در سال جاری 
با تغییر روش علاوه بر تحریک احساسات و 
عرق ملی و دینی قداست حرم شریف رضوی 
و شهر مشهد را نشــانه رفته اند و مسائلی را 
عنوان می کننــد که هم زیــارت حرم ثامن 
الحجج علی بن موسی الرضا)ع( وهم عتبات 
عالیات عراق را تحت الشعاع مسائل انحرافی و 
ناموسی قرار دهند.مشاور استاندار هرمزگان در 
همین رابطه ، گفت: همه می دانیم مردم شریف 

ایــران و عراق همراه خانواده به اماکن زیارتی 
مشرف می شــوند و نهایت حرمت و قداست 
را برای شــهرهای مقدس بواسطه وجود حرم 
اهل بیت )ع( قائل هستند.رئوفی افزود: هدف 
نشانه رفتن اتحاد و انسجام و وحدت و همدلی 
امت اسلام است لذا هدف شوم هر وسیله ای را 
توجیه می کند.وی با اشاره به جنگ رسانه ای 
و فکری دشمنان برای بدبین کردن مردم نسبت 
به مقدسات ، خاطرنشان کرد : دشمنان با جنگ 
رسانه ای و فکری در پی بدبینی مردم نسبت 
به مقدســات واصل و اساس دین مبین اسلام 
هستند بنابر فرمایش امام راحل )ره( این محرم 
و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است 
لذا از زنده بودن اسلام هراس دارند از درسهای 

عاشورا به ملتها وحشت دارند.
  مشاور استاندار هرمزگان در پایان گفت: ملت 
عاشورایی زیربار ظلم و ستم نمی رود این ملت 
در برابر استعمار و استکبار کمر خم نمی کند تا 
امام حسین)ع( و مکتب و فرهنگ تمدن ساز 
او را دارد فریاد هیهات من الذله او بلند است .

   در آســتانه ماه محرم الحــرام 1440، همایش 
توجیهی مســؤولان هیات مذهبــی و مداحان 
باحضور مدیرکل تشــکل‌های دینی ســازمان 

تبلیغات اسلامی در بندرعباس برگزار شد.
   بــه گــزارش فــارس، حجت‌الاســام علی‌اکبر 
انصــاری‌راد در همایش توجیهی مســؤولان هیات 
مذهبی و مداحان در حســینیه عاشــقان ثارالله)ع( 
اظهارداشــت: محرم فرصتی مغتنم و بسیار ارزشمند 
برای تبیین قیام امام حسین و یاران باوفایش است.وی 

افزود: در ماه محرم بســتر لازم برای تعمیق و تحکیم 
باورهای دینی و اعتقادی مردم، رشد فضائل اخلاقی 
در جامعه، نهادینه کردن هرچه بیشتر امر به معروف و 
نهی از منکر، جذب جوانان و نوجوانان به مســاجد، 
حســینیه‌ها و هیات مذهبی فراهم می‌شــود و برای 
مردم نیز ماهی پربرکت است.مدیرکل تبلیغات اسلامی 
هرمزگان تصریح‌کرد: ماه محرم فرصتی است تا مبلغان 
دینی بتوانند بیشتر از گذشته به تبیین دین مبین اسلام 
واحکام آن بپردازند از این رو باید با برنامه‎ریزی لازم 
و مدیریت هرچه بهتر و با هوشــمندی بیشتر، نهایت 
بهره را از این ماه ببرند.حجت‌الاســام انصاری‌راد با 
بیان این‌که فرهنگ انقلاب اسلامی با فرهنگ عاشورا 
گره خورده اســت، ابرازداشت: بنیان و اساس انقلاب 
اسلامی ریشه در فرهنگ عاشورا دارد، این دو جدایی 
ناپذیرند و هرگز نمی‌توان فرهنگ انقلاب را از فرهنگ 
عاشورا جدا کرد.وی با تاکید بر این‌که رمز پیروزی و 
تداوم انقلاب اسلامی در فرهنگ عاشورا است، افزود: 

به جرأت می‌توان گفت که فرهنگ عاشــورا زیربنای 
انقلاب اسلامی است، در هشت سال دفاع مقدس نیز 
 ردپای فرهنگ عاشــورا مشاهده می‌شود و نقش این 
فرهنگ در پیروزی ایران در جنگ تحمیلی بی بدیل 
است.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: دشمن 
تمام سعی خود را برای تحریف فرهنگ عاشورا بکار 
گرفته و می‌کوشد تا فلسفه قیام امام حسین)ع( را به 
گونه‌ای دیگر جلوه دهد و جوانان را از فرهنگ سرخ 
شــهادت دور کند.انصاری‌راد اضافه‌کرد: باید مواظب 
توطئه‌های دشمن باشیم چراکه جبهه معارض انقلابی 
همواره در تلاش اســت تا با اســتفاده از امکانات و 
تجهیــزات در اختیار، فرهنگ عاشــورا را کمرنگ 
جلوه دهد.وی با تاکید بر شناخت نقشه و توطئه‌های 
دشمن و همچنین برنامه‌ریزی لازم برای مقابله با این 
توطئه‌ها گفت: در این راســتا نباید از تهیه محتوای 
مناســب و متناسب با شرایط غافل شــویم، چراکه 
دشــمن از کوچکترین غفلت ما بهترین اســتفاده را 

می‌برد.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان بر مدیریت 
و برنامه‌ریزی صحیــح در هیات مذهبی تاکید کرد و 
افــزود: هیات مذهبی در برگزاری مراســم عزاداری 
شهادت سید و سالار شهیدان امام حسین)ع( باید در 
ســاعتی معین از حضور عالمان دینی و مداحان بهره 
ببرند، همچنین مشــارکت و مشورت اعضای هیات 
مذهبــی در برگزاری این مراســم از اهمیت ویژه‌ای 

برخوردار است.
    انصاری‌راد، مقابلــه عالمانه و آگاهانه با خرافات 
و آســیب‌های عزاداری را امری ضروری تلقی کرد و 
گفت: البته با برگزاری جلسات توجیهی ویژه مسؤولان 
هیات مذهبی، این آسیبها به شدت کاهش یافته است.

سپس حجت‌الاســام محمدحسن فروزان‌نژاد رئیس 
ستاد اقامه نماز هرمزگان و مدیر موسسه بنیاد فرهنگی 
مهدی موعود )عج( هرمزگان با اشــاره به فلسفه قیام 
عاشورا اظهار داشــت: جریان انحرافی وارد جامعه 
اسلامی آن زمان شده بود و امام حسین)ع( قیام کرد 

تا امت پیغمبر)ص( را اصلاح کند.وی در ادامه افزود: 
به فرموده حضرت محمدمصطفی)ص( سیدالشهدا)ع( 
با خــون خود و خانواده و یــاران باوفایش، جریان 
نبوت، امامت و اســام را احیا کرد.رئیس ستاد اقامه 
نماز هرمزگان با تاکید بر این‌که عاشــورای امسال به 
مثابه عاشورای سال 57 است، تصریح‌کرد: مداحان، 
ذاکران و مســؤولان هیئات مذهبــی بدانند که دهه 
محرم پیش‌رو همانند سال 57 انقلاب جدیدی است 
که احیاکننده نام امام)ره( و انقلاب اســامی و جریان 

کربلا است.
  حجت‌الاســام فروزان‌نژاد ادامه داد: در ایام محرم 
و روز عاشــورا باید بــه گونه‌ای حرکــت کنیم که 
فرموده‌های امام خمینی)ره( را احیا کنیم، مدتی است 
که دشــمنان، جامعه اســامی را از فرهنگ عاشورا 
دور ســاخته، البتــه هیات مذهبی، ایــن فرهنگ را 
در ایــام محرم حفظ کرده‌ و زنده نگه داشــته‌اند.وی 
تاکیدکرد: هیات امنای مســجد اجازه همسایه آزاری 
را به هیچ هیات مذهبی ندهند، روش‌ها و شــیوه‌های 
 دعوت به دیــن، نماز جماعت، دعــوت جوانان به 
مساجد باید بازسازی شود و مسجد را از نسل جوان 

پر کنیم.

طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

مدیر آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس خبرداد

دانش آموز بندرعباسی،مدال طلای جشنواره i can را بدست آورد

مشاور استاندار هرمزگان :

دشمنان اساس اسلام را نشانه گرفته اند

همایش توجیهی مسؤولان هیات مذهبی و مداحان در بندرعباس

  ثبت نام دومین دوره آزمون استخدام بخش خصوصی به منظور 
جذب نیروی انســانی مورد نیاز بیش از 1100 شرکت و موسسه 
خصوصی در سراسر کشور از دهم شهریور آغاز شده و تا 10 مهر 

ادامه دارد.
   به گزارش فارس، محمدرضا ســپهری رئیس موسسه کار و تامین 
اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشســت شــورای 
سیاســت‌گذاری آزمون جذب نیروی کار جدید را یکی از مشکلات 
اصلی شــرکت‌های فعال در بخش صنعت و خدمات دانست و گفت: 
هم اکنون تضمین خاصی برای مفید و اثربخش بودن استخدام یک فرد 
از ســوی شرکت‌ها و سازمان‌ها وجود ندارد زیرا سنجش مهارت فرد 

جویای کار به درستی انجام نمی‌شود.
وی اضافه کرد: با تغییر کردن دنیای کار و آموزش، دنیای اســتخدام و 

جذب نیز تغییر کرده است و دیگر روش‌های سنتی و دولتی پاسخگوی 
نیازهای شــرکت‌های جدید نیست، لذا دنیای کار و آموزش نسبت به 
گذشته منعطف‌تر شده‌اند و دیگر بدون زمان و مکان هستند. همان طور 
که امروزه شاهد هستیم شرکت هایی بر بستر اینترنت شکل می‌گیرند 
و فعالیت می‌کنند، در حال افزایش می‌باشــند. بنابراین با این تغییراتی 
 که در حال رخ دادن اســت، شیوه‌های جذب و استخدام نیز باید تغییر 

کنند.
   رئیس موسســه کار و تامین اجتماعی وزارت کار آزمون استخدام 

بخش خصوصــی را یکی از روش‌های تغییر در جذب و اســتخدام 
 نیروی کار دانســت و افزود: شیوه‌های سنتی و قدیمی که درسال‌های 
گذشــته استفاده می‌شد شــاید برای بخش دولتی کارایی داشته باشد 
 اما برای بخــش خصوصی کارایی لازم را نــدارد و حتما باید تغییر 

کنند.
   ســپهری با اشاره به بهره‌مندی کشورهای رو به رشد از روش های 
نوین استخدام نیروی انسانی، تاکید کرد: این آزمون از چند سال گذشته 
تحقیقات و بررســی‌های خود را در زمینه راه‌های نوین جذب نیروی 

انسانی سازمان‌ها و شرکت‌ها در کشورمان انجام داده است.وی با بیان 
اینکه اولین آزمون اســتخدام بخش خصوصی در ایران سال گذشته 
برگزار شــد، گفت: با توجه به نتایج مثبت و قابل توجه این آزمون در 
تامین نیروی انسانی متخصص و مناسب برای سازمان‌ها و شرکت‌ها، 
دومین آزمون استخدامی بخش خصوصی شامل شرکت های صنعتی، 

تجاری و فناور امسال نیز برگزار خواهد شد.
   ثبــت نام دومین دوره آزمون اســتخدام بخش خصوصی به منظور 
جذب نیروی انســانی مورد نیاز بیش از 1100 شــرکت و موسسه 
خصوصی در سراسر کشور از دهم شــهریور آغاز شده و تا 10 مهر 
ادامه دارد و داوطلبان می‌توانند برای ثبت نام به سایت آزمون به نشانی 

INRE.IR یا دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

مهلت ثبت‌نام دومین آزمون استخدام بخش خصوصی 

  »آبشــورک« یکی از روستاهای بخش 
مرکزی با فاصله کمتر از 20 کیلومتر شهر 
بندرعباس اســت که با توجه به سرعت 
گسترش این شهر، انتظار می ورد این روستا 
هم به زودی به عنوان یکی از نقاط شهری 
شناخته شود اما همچنان از وجود اینترنت 

بی بهره است.
  به گزارش فرهنگ کــده، اینترنت در جامعه 
امروز به عنوان یکی از عضو های جدایی ناپذیر 
زندگی است و این شبکه مجازی گسترده امروز 
بسیاری از امورات اساسی زندگی را به دست 
گرفته و حتــی صنایع بزرگ، تولیدات خود را 
در رابطه مستقیم با استفاده از اینترنت طراحی 
می کنند.ایران یکی از آخرین پذیرندگان اینترنت 
پرسرعت در جهان است و اکنون هم از لحاظ 
زیر ساختی و سرعت در رده های پایانی جهانی 
قرار دارد.استان هرمزگان از کم برخوردارترین 
دریافت کنندگان خدمات اینترنت پر ســرعت 
است که بســیاری از روستا ها و شهر های آن 
حتــی از آنتن دهی تلفن هــای همراه هم بی 
بهره اند.یکی از این نقاط کم برخوردار اینترنت 
مناطق حاشیه نشــین، شهرک های نوساخت 
و روســتاهای حاشیه شــهر در حال توسعه 
بندرعباس به عنوان قطب واردات و صادرات 
کشور است.»آبشــورک« یکی از روستاهای 
با فاصله کمتر از ۲۰ کیلومتر شــهر بندرعباس 
است که با توجه به سرعت گسترش این شهر، 

انتظار می ورد این روستا هم به زودی به عنوان 
یکی از نقاط شهری شناخته شود.این روستا که 
 یکی از میزبانان اصلی شهروندانی است که به 
خانه های ویلایی و دوری از مشغله شهری علاقه 
دارند در سال های اخیر به سرعت مسیر توسعه 
خود را پیموده و امروز در حال تبدیل شدن به 
منطقه ای مناسب برای دریافت زیر ساخت های 
شهری شده است.با توجه به موارد ذکر شده نبود 
اینترنت یکی از اصلی ترین مشکلات شهروندان 
آبشورکی است که مسائل بسیاری را برای آن ها 
به وجود آورده است.امروزه شرکت های بزرگی 
 در ارائه خدمات اینترنی در کشور فعالیت های

گسترده ای دارند که عدم پوشش روستا ها از 
اینترنت را با نداشتن صرفه اقتصادی توجیح می 

کنند.
  اما مســئولان شــهری و نهاد هــای ذیربط 
همچــون همراه اول به عنوان بخشــی از بدنه 
شبکه مخابرات کشور باید پاسخگوی مطالبات 
مردم در زمینه ایجاد زیر ســاخت های لازمه 
اینترنت باشــند.در حال حاضر مردم آبشورک 
فقط اینترنت نسل دوم دارند که عملا بلا استفاده 
اســت و برای انجام امورات اداری، تحصیلی و 
اینترنتی خود باید به مرکز شهرستان سفر کنند.

امید آبخون، شهروند آبشــورکی در گفتگو با 
خبرنگار فرهنگ کده با اشاره به ضعف اینترنتی 
این منطقه، اظهار کرد: نبود اینترنت در آبشورک 
با توجه به توسعه و حجم ساکنین این روستا غیر 

قابل توجیه است.این شهروند آبشورکی افزود: 
چهچکور و آبشــورک دو روستای چسپیده به 
بندرعباس هستند و بیشتر ساکنین این روستا ها 
محل کارشان در خود شهر است که روزانه در 

حال رفت و آمد هستند.
  آبخون با اشاره به نیاز مردم به اینترنت، اضافه 
کرد: بیشتر مردم امروز در فضای مجازی فعالیت 
داشــته و یا کســب و کاری به راه انداخته اند 
که نبود شــبکه های اینترنتی قطعا بر آن تأثیر 
می گزارد.وی ادامه داد: مــردم برای دریافت 
کوچک ترین خدمات اینترنتی مجبورند به مرکز 
شهرستان سفر کنند که علاوه بر زمان بر بودن 
آن باعث صرف هزینه های بسیاری می شود.

این شهروند آبشورکی یادآور شد: دانشجویان 
هم از دیگر قربانیان نبود اینترنت در آبشورک 
هستند که برای دریافت جزوات و تحقیق های 
خود با مشکل مواجه اند.آبخون؛ شرکت های 
ارائه دهنده سرویس اینترنت را مؤظف به ارائه 
خدمات دانست و خاطر نشان کرد: از مسئولان 
مربوطه به خصوص شــرکت های اصلی ارائه 
دهنده خدمــات تلفن همراه انتظار می رود هر 
چه سریعتر نســبت فعال سازی اینترنت نسل 
جدید در این منطقه اهتمام ورزند.انتظار می رود 
مسئولان استانی به راه اندازی اینترنت این نقاط 
روستایی و حاشیه شهری اهتمام بیشتری ورزند 
چرا که این مورد هرچند شاید به چشم نیاید اما 

یکی از لزومات توسعه جامعه امروز است.

پای لنگ اینترنت در نقاط شهری و روستایی بندرعباس

 آبشورک همچنان از اینترنت بی بهره است

  
ثبت نام اربعین دانشجویی تا 30 شهریور ماه 

   مســئول ســفر اربعین دانشــجویی گفت: دانشجویان، 
دانــش آموختگان و طلاب متقاضی شــرکت در پیاده روی 
دانشجویی اربعین تا 30 شهریور ماه مهلت ثبت نام خواهند 

داشت.
  محمدرضا مهدوی در گفت وگو با ایرنا با تشریح جزئیات ثبت نام 
دانشجویان در پیاده روی اربعین گفت: این ثبت نام از 15 شهریور ماه 
آغاز شده است. متقاضیان ثبت نام می توانند برای ثبت نام با مراجعه 
به آدرس www.atabe.ir فرم های لازم را پر و ثبت نام کنند.

به گفته وی، اولویت ثبت نام و پذیرش با دانشــجویان و طلاب در 
حال تحصیل زیر 30 سال است که سفر اولی نیز محسوب می شوند.

مهدوی اظهار داشت: قرعه کشی از ثبت نام کنندگان یک روز بعد 
در 31 شهریور ماه آغاز و اسامی اعلام خواهد شد. سپس با اعلام 
رابطان ثبت نام، برندگان برای تکمیل مدارک حضور خواهند یافت.

بر اساس آمار اعلام شده، همانند سال های گذشته امسال نیز حدود 
400 دانشجو برای اعزام به سفر انتخاب خواهند شد.وی افزود: به 
دلیل وجود اختلاف در تقویم کشورهای ایران و عراق، تاریخ دقیقی 
از حرکت و بازگشت مشخص نیست اما این پیاده روی در بازه زمانی 
29 مهرمــاه تا 12 آبان ماه صورت خواهد گرفت و متقاضیان باید 
برای این تاریخ آمادگی داشته باشند.مهدوی همچنین در باره میزان 
و نحوه دریافت هزینه ها عنوان کرد: با توجه به نوسانات قیمت ارز 
و همچنین عدم قطعیت آن، هزینه شرکت در این سفر علی الحساب 
حداقل مبلغ یک میلیون و 600 هزار تومان و در بیشترین مقدار یک 
میلیون و 900 هزار تومان خواهد بود که در2 قسط دریافت خواهد 
شــد.  مهدوی عنوان کرد: این اردو زیر نظر سازمان حج و زیارت 
انجام شده و تمامی زائران از بیمه و ویزای این سازمان بهره مند می 

شوند، اما ارز مسافرتی به کاروان تعلق نمی گیرد.

    مزایده 
دهیاری روستای سهیلی قشم درنظردارد یک دستگاه خودرو نیسان کمپرسی مدل 
92 با قیمت پایه 30/000/000  سی میلیون تومان ازطریق مزایده بفروش برساند 
متقاضیان می توانند جهت بازدید و درخواست کتبی خود را ازتاریخ انتشار به مدت 

یک هفته به دهیاری سهیلی یا با شماره 09170287387 تماس حاصل نمایید. 

دهیاری روستای سهیلی 



مردم پول خود را به خودرو تبدیل می‌کنند! 

 

اقتصادی 4
سه شنبه 20 شهریور1397

1محرم 1440

سال هفدهم شماره 2850

خبر 

 به منظور حمایت از اقشار ضعیف و  کم درآمد
جزئیات توزیع بسته حمایت غذایی تشریح شد

  رئیس اتحادیه فروشــگاه‌های زنجیــره ای: با اجرای این طرح، 
کارت‌های بانکی سرپرستان خانوار به ازای هر نفر ۳۵ هزار تومان شارژ 
می‌شود.به گزارش خبرگزاری صداو سیما امیرخسرو فخریان درباره 
تصمیم دولت برای حمایت نقدی از ۹ میلیون نفر افراد تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی افزود: با اجرای این طرح، 
کارت‌های بانکی سرپرستان خانوار کمتر از چهار نفر به ازای هر نفر 
۳۵ هزار تومان شارژ می شود اما افراد اجازه برداشت نقدی را ندارند.

وی توضیــح داد: کارت بانکی سرپرســتان خانوارهــای بالای ۴ 
نفــر به ازای هر نفر ۳۰ هــزار تومان و به ازای هــر نفر اضافه، ده 
هزار تومان دیگر اضافه خواهد شــد؛ بر این اســاس سقف در نظر 
گرفته شــده برای هر خانــوار ۱۳۰ هزار تومان اســت.فخریان به 
مشــکلاتی که پیش از این در زمینه توزیع ســبد کالا بین اقشــار 
مختلــف مردم وجود داشــت، اشــاره کرد و گفــت: تصمیم بر این 
شــده که کارت بانکی سرپرســتان خانوار، شــارژ نقدی شــده و 
برای خرید کالا از فروشــگاه های زنجیره ای قابل اســتفاده باشد.

مدیرعامل فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش با بیان اینکه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار است جزییات بودجه و نحوه اجرای 
این طرح را تهیه و اعلام کند، خاطرنشان کرد: هماهنگی های لازم با 
فروشگاه های زنجیره ای درباره این موضوع انجام شده است.فخریان 
توضیح داد: براســاس این طرح کارت های بانکی سرپرستان خانوار 
به طور نقدی شارژ می شود اما آنها اجازه برداشت نقدی این مبالغ را 
ندارند و باید حتما از فروشــگاه های زنجیره ای کالا خریداری کنند

.رئیس اتحادیه فروشــگاه های زنجیره ای در عین حال در پاســخ 
به این ســوال که آیــا محدودیتی در خرید کالا برای این دســته از 
مشــتریان در فروشــگاه های زنجیره ای وجود دارد یا خیر، گفت: 
هیــچ محدودیتی در ایــن زمینه وجود ندارد و سرپرســتان خانوار 
می توانند به انتخاب خود از فروشــگاه های زنجیره ای هر کالایی 
را خریــداری کنند.وی خاطرنشــان کرد: ۹ هزار فروشــگاه طرف 
قرارداد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هســتند که خانوارهای 
مشــمول این طرح می‌توانند از آن خرید کنند. به دنبال نوســانات 
اخیر ارزی در کشــور دولت ۵ بســته مختلف را بــرای حمایت از 
تمامی اقشــار مــردم آماده کرده کــه این طرح بــرای افراد تحت 
پوشــش کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی اجرا می شود.

عراق سقف خروج ارز به ایران را افزایش داد 
  سازمان گمرک عراق وابسته به وزارت دارایی این کشور، با تغییر 
ارز پایه، عملا ســقف خروج ارز خارجی به ایران را افزایش داد.به 
گزارش ایرنا، گمرک عراق در بیانیه ای اعلام کرد: حداکثر ارز مجاز 
بــرای بردن به ایران 10 هزار یورو یا معادل آن اســت.پیش تر این 
سقف بر اساس دلار تعیین شده بود.این سازمان همچنین حداکثر ارز 
مجــاز برای ورود به عراق را پنج هزار یورو یا معادل آن مشــخص 
کرده است.ایران و عراق مدتی است تعامل با دلار را کنار گذاشته اند.

   در حالی که اتحادیه اروپا با هدف باقی ماندن ایران در 
برجام همچنان تاکید می کند از تحریم های آمریکا علیه 
ایران پیروی نمی کند صادرات نفت ایران به این اتحادیه 
از ماه آوریل تاکنون حدود ۴۰ درصد کاهش یافته است.

    به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از بلومبرگ، در حالی 
که دو ماه تا زمان اجرای تحریم های نفتی آمریکا علیه ایران 
باقی مانده، فروش نفت ایران کاهش شــدیدی داشته و این 
کشور مشتریان مهم خود در آســیا و اروپا را از دست داده 
اســت.این کاهش فروش در طی هفته هــای آینده نیز ادامه 
خواهد داشــت. در همین حال، افزایش تولید دیگر اعضای 
اوپــک موجب افزایش تنش ها در درون این ســازمان در 

آستانه نشست الجزایر در اواخر ماه جاری شده است.ایران در 
ماه اوت، روزانه تنها اندکی بیش از 2 میلیون بشکه نفت خام 
و میعانات صادر کرد. این پایین ترین میزان صادرات ایران از 
مارس 2016 تاکنون اســت و نسبت به ماه آوریل، یعنی ماه 
قبل از اعلام خروج آمریکا از برجام 28 درصد کاهش نشان 
می دهد.چند مشتری کلیدی نفت ایران قبلا خرید های خود 

را متوقف کرده اند.
 از مــاه ژوئن ایران هیچ محمولــه نفتی ای به کره جنوبی یا 
فرانســه ارســال نکرده و کل صادرات نفت این کشــور به 
اتحادیــه اروپا از ماه آوریل تاکنون حدود 40 درصد کاهش 
یافته است.از دست رفتن بازار کره جنوبی یک مشکل ویژه 

برای ایران ایجاد می کند، زیرا این کشــور مقصد حدود 60 
درصد از صادرات میعانات تهران بوده است. میعانات در دوره 
اوباما از تحریم ها معاف بود، اما در این دور ظاهرا تحریم ها 
میعانات را نیز در بر می گیرد.ایران یک پالایشگاه جدید برای 
پالایش میعانات خود احداث کرده، اما برای تقویت تولید گاز 
در میدان پارس جنوبی که در نزدیکی مرز ایران با قطر قرار 
دارد، همچنان باید بخشی از میعانات تولیدی ایران صادر شود. 
اگر ایران نتواند میعانات تولیدی را صادر کند، ممکن اســت 
مجبور شود، استخراج گاز خود را کاهش دهد و این کشور 
را با ریسک کمبود گاز در فصل زمستان مواجه خواهد کرد.

دیگر مشتریان آسیایی ایران تاکنون انعطاف بیشتری از خود 

نشــان داده اند. ظاهرا چین خود را برای عمل به وعده قبلی 
خود یعنی عدم افزایش یا کاهش خرید نفت از ایران در دوره 
تحریــم ها آماده می کند، در حالــی که هند و ژاپن هنوز به 
دنبال معاف شدن از تحریم های آمریکا از طریق کاهش خرید 
نفت از تهران هستند. این مذاکرات همچنان ادامه دارد، اما در 
عیــن حال، خریداران از خرید نفت جدید برای بارگیری در 
ماه اکتبر خودداری کرده اند و همین مســئله احتمال کاهش 
بیشتر صادرات نفت ایران را افزایش داده است.هرچند کاهش 
صادرات نفت ایران موجب نگرانی هایی از کمبود عرضه در 
بازار در اواخر ســال جاری میلادی شده، اما تاکنون افزایش 
تولید سایر اعضای اوپک توانسته به راحتی جای خالی نفت 
ایران را پر کند.مجموع تولید نفت اوپک از ماه آوریل به این 
طرف، 840 هزار بشکه در روز افزایش یافته است. اگر تولید 
جمهوری کنگو را که در نشســت ماه ژوئن به اوپک پیوست 
در نظر نگیریم، مجموع افزایش تولید اوپک همچنان بیش از 

نیم میلیون بشکه در روز است.هرچند تصمیم ماه ژوئن اوپک 
مبنی بر افزایش تولید در کاهش نگرانی ها از کمبود عرضه 
موثر بوده، اما در عین حال موجب ایجاد شــکاف هایی در 
درون اوپک شده است.خالد الفالح، وزیر انرژی عربستان معتقد 
است بر اســاس توافق ماه ژوئن، کشورهای دارای ظرفیت 
ذخیره تولید حق دارند به میزانی که دیگر تولید کنندگان تولید 

خود را از دست داده اند، بر تولید نفت خود بیافزایند.
. اما ایران با این تفسیر مخالف است و می گوید، هر کشوری 
باید سطح تولید خود را در چهارچوب سهمیه خودش حفظ 
نماید.احتمالا نشســت ماه جاری در الجزایر در مورد نحوه 
توزیع افزایش تولید بین کشورهای عضو یک نشست طوفانی 
خواهد بود. اما بعید است ایران بتواند حرف خود را به کرسی 
بنشاند. روسیه تمایلی به حفظ محدودیت تولید خود ندارد و 
عربســتان هم تحت فشار ترامپ و نیازهای مالی خود، قبلا 

شروع به افزایش عرضه کرده است.

    سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید 
کنندگان که حاضر به پاسخگویی به رسانه ها 
نیست، در گفتگویی با پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت صنعت اعلام کرد بر بازار پوشــک 
نظارت می‌کند و اگر مردم شــکایت کنند، 

رسیدگی خواهد کرد.
   به گزارش خبرگزاری تسنیم، بعد از طی چند 
هفته از گرانی پوشک و کمیاب شدن یک باره این 
محصول در سطح بازار سازمان حمایت مصرف 
کنندکان و تولید کنندگان با خونســردی خاص 
در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی وزارت صنعت 
اعلام کرده اســت که به طور جدی این بازار را 
پایش میکند اما در واقع از مسئولت نظارتی خود 
شانه خالی کرده است.در بخش دیگر این مصاحبه 
نیز اشاره شده است پوشک مشمول قیمت گذاری 
تکلیفی نیست اما در صورت دریافت شکایت و 
افزایش غیرمتعارف ورود میکند.بنابراین گزارش، 
خبرگزاری تســنیم درباره این موضوع و سایر 

موارد افزایش قیمت برای مصاحبه با مسئولان 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
اقدام کرد اما مسئولان این سازمان حاضر به پاسخ 
گویی نیستند، برخی از مدیران این سازمان نیز 
در پاسخ با تماس هایی تلفنی ابراز می کنند که 
اجازه صحبت کردن با رسانه ها را ندارند.اظهارات 
اسماعیل مهدی پور مدیرکل نظارت محصولات 
بهداشــتی، دارویی و تجهیزات پزشکی سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در شاتا 
به شــرح زیر است.مدیرکل نظارت محصولات 
بهداشــتی، دارویی و تجهیزات پزشکی سازمان 
حمایت گفت: پوشک بچه در سطح فروشگاه‌‌های 
زنجیره‌ای، واحدهای صنفی خرده فروشــی و 
داروخانه‌ها عرضه شــده، اما امکان احتکار و 
تخلف گرانفروشی از ســوی هر یک از عوامل 
زنجیره توزیع وجود دارد.وی اضافه کرد: پوشک 
بچه مشمول قیمت گذاری تکلیفی و تثبیتی نیست، 
بنابراین در صورت افزایش غیرمتعارف قیمت از 

سوی تامین کنندگان یا دریافت شکایت، موضوع 
مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.به گفته این مقام 
مسئول، بطور متوسط 70 درصد مواد اولیه مورد 
نیاز تولید پوشک بچه وارداتی است و برای این 
منظور جلسه ای با واحدهای تولیدی برگزار شده 
و بررســی قیمت این کالا با توجه به هزینه‌های 
متفاوت واحدهای تولیدی در حال پیگیری است 
.مهدی پور یادآور شد: عمده مواد اولیه مورد نیاز 
این صنعت وارداتی است، نرخ ارز تاثیر مستقیمی 
در بهای تمام شــده تولید دارد، همچنین پودر 
جاذب و خمیر غلاف که پیش از این مشــمول 
دریافت ارز رســمی بوده اکنون ارز آنها از بازار 
توافقی تامین می شــود.وی، میزان نیاز سالیانه 
کشور به پوشاک بچه را در حدود سه میلیارد عدد 
)پد( و تولید آن را 75 هزار تن ذکر کرد و افزود: 
رعایت ضوابط قیمتگذاری هیات تعیین و تثبیت 
قیمت ها در نرخ گذاری توسط تامین کنندگان 

الزامی است.

آخرین وضعیت حذف یارانه‌ دهک‌های بالای جامعه
   عضو کمیســیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی از بررسی حذف یارانه افراد پردرآمد در 

این کمیسیون خبر داد.
   ســیدمحمد حســینی عضو کمیســیون برنامــه و بودجه و 
محاســبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری 
تســنیم، با بیان اینکه در برنامه ششم توسعه و بودجه سال 97 
کل کشور، دولت مکلف شده یارانه دهک‌های بالای جامعه را 
حذف کند، اظهار داشت: این موضوع اخیراً با حضور مسئولان 

دستگاه‌های نظارتی در کمیسیون بررسی شد.
وی تصریح کرد: دولت نیز در این زمینه گزارشــی به اعضای 

کمیســیون ارائه داد که مشــخص شــد منابع مورد نیاز برای 
پرداخت یارانه‌ها به‌درســتی محقق نشده، شــیوه توزیع منابع 
در تبصره 14 بودجه ســال جاری مناسب نبوده و برای حذف 
دهک‌های بالای جامعه از سوی دولت اقدامی صورت نگرفته 

است.
عضو کمیســیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس تصریح 
کرد: جمع‌بندی درباره عــدم رعایت احکام تبصره 14 بودجه 
سال جاری از سوی دولت توسط کمیسیون تدوین و در اختیار 
سازمان برنامه و بودجه قرار داده شده تا نسبت به اجرای قانون 

اهتمام بیشتری داشته باشند.

   نرخ گوشت مرغ پس از افزایش تا کانال 11 هزار تومانی، در یک تا 
2 روز گذشته به دلیل افزایش عرضه و کاهش تقاضا روند کاهشی 

به خود گرفت.
    به گزارش ایرنا، ستاد تنظیم بازار قیمت مصوب هر کیلوگرم گوشت مرغ 
برای مصرف کنندگان در مردادماه را 8175 تومان تعیین کرد.البته این قیمت، 
مصوب نشده اما بهای این محصول کاهش یافته است.این در حالی است که 
این محصول در این مدت نه فقط با نرخ مصوب عرضه نشد بلکه در خرده 
فروشی ها هر کیلوگرم آن با بهای بیش از 11 هزار تومان به دست مصرف 
کنندگان رسید.طبق آمارها سالیانه 2 میلیون و 300 هزار تن گوشت مرغ 
در کشور تولید و عرضه می شود که تامین کننده نیاز داخلی است.برخی 
کارشناسان بخش کشاورزی بر این باورند که با وجود حمایت های یارانه 
ای دولت از کالاهای اساســی و نهاده های طیور، روند افزایشــی قیمت 
گوشــت مرغ و تخم مرغ در بازار مصرف بی معنی است.رییس اتحادیه 
صنف مرغ و ماهی امروز )یکشنبه( قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده گوشتی را 
در مرغداری ها 6100 تومان، میدان بهمن 8500 تومان و مصرف کننده 
را 9800 تومان اعلام کرد.»مهدی یوسفخانی« افزود: قیمت مرغ نسبت به 

روزهای گذشته یک هزار و 500 تا 2 هزار تومان کاهش را نشان می دهد.
وی علت کاهش نرخ ها را پایین بودن توان خرید مردم دانســت و گفت: 
قیمت منطقی گوشت مرغ به دلیل افزایش هزینه های تمام شده تولید و 

درنظر گرفتن نرخ تورم بیش از نرخ مصوب تنظیم بازاری است.
به گفته وی، قیمت 9800 تومان برای هر کیلوگرم گوشت مرغ، مناسب 
و متعادل است. قیمت تخم مرغ 9300 تومان است یوسف خانی درباره 
قیمت تخم مرغ گفت: اکنون هر کیلوگرم تخم مرغ در مرغداری ها حدود 
هشت هزار تومان، عمده فروشی 8500 تومان و خرده فروشی ها 9300 
تومان اســت.وی تصریح کرد: در واقع قیمت هر شانه 2 کیلوگرمی تخم 
مرغ برای مصرف کنندگان 18 هزار و 500 تا 19 هزار تومان است.طبق 
آمارهای وزارت جهاد کشاورزی، امسال بیش از 900 هزار تن تخم مرغ 
در کشور تولید شده است.آنگونه که »حمید ورناصری« مدیرعامل شرکت 
پشتیبانی امور دام کشور، به ایرنا گفت: محموله جدید تخم مرغ در راه است 
و برای تنظیم بازار از ترکیه وارد می شود.به گفته وی، اکنون هر شانه 30 
تایــی تخم مرغ با قیمت 13 هزار و 600 تومان در میادین میوه و تره بار 

عرضه می شود.

   رییس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران 
و فروشــندگان خودروی تهران گفت: 
برای  نه  از مردم  روزها بســیاری  این 
برای حفظ  بلکه  نیاز شــخصی  تامین 
ارزش پول خود اقدام به خرید خودرو 

می‌کنند.
  ایــن وضعیت منجر به هجــوم تقاضا به 
طرح‌های فروش خودروسازان شده است.

سعید موتمنی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: در شــرایط فعلی بســیاری از مردم 
برای حفظ ارزش پول و ســرمایه خود به 
دنبال تبدیل ریال به کالاهای ســرمایه‌ای 
و با ارزش هســتند.وی با بیــان این‌که به 
همین دلیل بســیاری از افــراد وارد بازار 
خودرو شــده‌اند، خاطرنشان کرد: در این 

شــرایط تفاوت بالای قیمت رسمی و آزاد 
خودروها نیز مزید بر علت شده تا بسیاری 
از شــهروندان به دنبــال خرید خودرو به 
سازنده  کارخانه‌های  از  رسمی  قیمت‌های 
باشند.رییس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران 
و فروشــندگان خودروی تهران ادامه داد: 
در جدیدترین مورد در این زمینه ۵۰ هزار 
دستگاه از محصولات سایپا ظرف یک روز 
فروخته شــد که با قاطعیت می‌گویم حتی 
یک خودرو نیز از ســوی نمایشگاه‌داران 
خریداری نشد، بلکه تمام خریداران مردم 
عادی بودند که با هــدف حفظ و افزایش 

سرمایه خود اقدام به خرید کردند.
وی افزود: در این شــرایط مسوولان باید 
به‌گونه‌ای عمــل کنند که خودرو از حالت 

کالای ســرمایه‌ای خارج شــده و عطش 
خرید خــودرو از بین بــرود در غیر این 
صورت خودروسازان هرچه خودرو عرضه 

کنند بازار سیر نخواهد شد.
موتمنــی با بیان اینکه متاســفانه بیشــتر 
کســبه در اصناف مختلف اجناس خود را 
بــا نرخ دلار آزاد قیمت‌گــذاری می‌کنند، 
تصریح کرد: در بازار خــودرو نیز برخی 
فروشندگان و واسطه‌ها به‌ویژه در سایت‌ها 
و شبکه‌های اجتماعی قیمت‌های غیرواقعی 
بــرای خودرو اعلام می‌کننــد که این کار 
باعــث ایجــاد التهاب بیشــتر در بازار و 
فریب مــردم عادی برای خرید با قیمتهای 
غیرواقعی می‌شود. در این زمینه شهروندان 

آگاه باشند که فریب این افراد را نخورند

روند کاهشی نرخ مرغ به دلیل کاهش تقاضا 

صادرات نفت ایران به اروپا 40 درصد کاهش یافت

سازمان حمایت: 
 مردم شکایت کنند تا به گرانی پوشک رسیدگی کنیم 

 
آگهی تغییرات  شرکت نخیلات  و انبه رضوان  شرکت  تعاونی  به شماره ثبت  2831  و شناسنامه ملی 10800056550

 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی  فــوق العــاده  مــورخ  27 /6/  1393تصمیمــات  ذیل اتخاذ شــد : انحلال  شــرکت  مذکور 
بــه تصویــب  رســید  اعضا ذیل  برای مدت دو ســال به عنــوان هیئت تصفیه  انتخاب شــدند :علی جمالــی زاده  فینی  به شــماره ملی  
5379853919 -مرضیــه جمالــی زاده  فینــی  به شــماره ملــی 3390299459-محمــد جمالی زاده فینی به شــماره ملــی 3390190211 
محــل دفتــر تصفیــه  بــه آدرس  روســتای رضــوان محله جعفــری  منــزل علی جمالــی زاده  کــد پســتی 7935132552 میباشــد 

35431 م / الف  -انتشار نوبت اول:97/6/20-انتشار نوبت دوم:97/7/20

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان هرمزگان-مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
مناقصه شماره: ۱۱/عمران /۹۷

موضوع مناقصه : تعمير و نگهداری ریل راه آهن داخلی مجتمع بندری شهید رجایی
 - محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز )به جزء روزهای تعطیل( با مراجعه به آدرس 
بندرعباس - مجتمع بندری شهید رجایی - اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - واحد مهندسی و عمران - امور 
پیمان و رســیدگی و ارائه : ۱- معرفی نامه ۲- اصل فیش واریز وجه به حســاب شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۰۸۰۰۶ نزد بانک 
صادرات شــعبه مجتمع بندری شــهید رجایی کد بانک ۴۳۵۱ به مبلغ 000ر 000 ر2 )دو میلیون( ریال امکان پذیر است. 
 وجه مذکور به هیچ وجه قابل اســترداد نخواهد بود. ضمنا دریافت اســناد از ســایت    www.shahidrajaeeport.Pmo.ir  و

    http:/iets.mporg.ir نیز امکان پذیر و رایگان می باشد. - مهلت تحویل اسناد مناقصه : از آخرین روز فروش اسناد به مدت 
۱۴ روز )به جزء روزهای تعطیل( - محل تحویل پاکات اســناد مناقصه : بندرعباس - اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان 
هرمزگان بندر شهید رجایی - دبیرخانه مرکزی - سپرده شرکت در مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمانتنامه بانکی بدون 
قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره ۲۱۹۶۴۵۵۴۰۷۰۰۸ نزد بانک صادرات شعبه 
مجتمع بندری شهید رجایی کد بانک ۴۳۵۱ به مبلغ 551/613/540 )پانصد و پنجاه و یک میلیون و ششصد و سیزده هزار 

و پانصد و چهل( ریال ارائه نمایند. - شماره اقتصادی کارفرما : ۷۹۸۶- ۱۹۵۷- ۴۱۱۳ 
- شناسه ملی: ۱۸۰۶۱۴ ۱۴۰۰۰ - شماره شبا : IR۴۰۰۱۹۰۰۰۰۰۰۲۱۹۶۴۵۵۴۰۷۰۰۸- آدرس دستگاه مناقصه گزار: 
بندرعباس- مجتمع بندری شــهید رجایی - اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - واحد مهندسی و عمران - امور 
پیمان و رسیدگی به تلفن: ۷۶۳۲۱۲۳۶۰۶ 0 - هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. -برآورد اولیه مناقصه: 
11/032/270/800 )يازده میلیارد و سی و دو میلیون و دویست و هفتاد هزار و هشتصد( ریال - مدت اجرای کار: ۲۰ ماه 
شرایط اختصاصی : ۱- دارا بودن گواهی رتبه بندی حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری ۲- اعلام وجود ظرفیت کاری آزاد 
براساس تعداد کارهای در دست انجام و ظرفیت مجاز براساس سایت  http ://sajar.mporg.ir و تکمیل فرم خود اظهاری 
شرکت ٣- کسب حداقل ۶۵ امتیاز ارزیابی کیفی طبق معیارهای ارزیابی کیفی تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه روز یکشنبه 

مورخ 97/7/22  ساعت 9:00 صبح می باشد. 

                                             روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

وزارت راه و شهرسازی 
 سازمان بنادر ودریا نوردی 

 اداره کل بنادر و دریانوردی  استان هرمزگان 

شناسه آگهی 244524
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حوادث

حوادث جهان
 فرد مسلح به چاقو ۷ نفر را در پاریس

 زخمی کرد 
  منابع خبری گزارش دادند فردی مســلح به چاقو ۷ نفر 
را زخمی کرده اســت.به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری 
فارس، رسانه‌های بین‌المللی گزارش داده‌اند یک فرد مسلح 
بــه چاقو و یک میله آهنی دســت‌کم ۷ نفــر، از جمله دو 
گردشگر انگلیسی را زخمی کرده است. خبرگزاری رویترز 
نوشــته بر اســاس نشــانه‌های اولیه در این حمله به نظر 
نمی‌رسد که این حادثه تروریستی باشد. پلیس فرد ضارب 

را دستگیر کرده است.
 روزنامــه Le Parisien گزارش داده عامل این حادثه یک 
مرد اهل افغانســتان اســت. این روزنامه هم به نقل از یک 
منبع نزدیک به تیم تحقیق درباره حادثه گفته نشانه‌هایی از 
ارتباط این فرد با تروریســم وجود ندارد.شهرهای مختلف 
فرانســه از جمله پاریس در سال‌های اخیر صحنه حملات 
تروریســتی متعددی بوده‌اند که در جریان آنها عده زیادی 
کشته و مجروج شــده‌اند. در یکی از مهم‌ترین این حملات 
که ۱۳ نوامبر ۲۰۱۵ )۲۳ آبان‌ماه ۱۳۹۴( اتفاق افتاد عناصر 
داعش در چند رســتوران، یک ســالن کنسرت و محوطه 
اطراف یک ورزشگاه عملیات تروریستی انجام داده و ۱۳۰ 

نفر را کشتند. 

کشته شدن ۲۰ نیروی دولتی در حمله طالبان 
به بغلان

  رســانه‌های محلی به نقل از مقام‌هــای امنیتی گزارش 
دادند، در جریان حمله طالبان به ولایت بغلان در شــمال 
افغانستان دســت‌کم ۲۰ نیروی امنیتی افغان کشته شدند.به 
گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری اســپوتنیک، در این 
حمله ده‌ها شبه‌نظامی طالبان به ایست‌های بازرسی ارتش و 
پلیس افغانستان در منطقه بغلان مرکزی این ولایت حمله‌ور 
شدند. مقام‌های محلی به خبرگزاری طلوع نیوز گفتند، پنج 
عضو ارتش و هشت نیروی پلیس در ایست‌های بازرسی به 
اسارت شبه‌نظامیان درآمدند. همچنین شماری از روستاییان 
هم اسیر طالبان شدند.  گروه شبه‌نظامی طالبان با تایید این 
حمله مدعی شد که ده‌ها افسر امنیتی کشته شدند. افغانستان 
مدت‌هاســت در آشوب دســت و پنجه‌نرم می‌کند و دولت 
کابــل در حال جنگ با این شــبه‌نظامیان و همچنین گروه 

تروریستی داعش است.

افعی سرکرده داعش را کشت 
   یک منبع امنیتی عراقی از هلاکت یکی از سرکرده های 
بارز داعش بر اثر نیش افعی سمی در استان دیالی خبر داد. 
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، یک منبع امنیتی در 
استان دیالی عراق از هلاکت یکی از سرکرده های داعش بر 
اثر نیش افعی سمی در حوض حمرین در شمال شرق بعقوبه 
در این استان خبر داد.این منبع بیان کرد: بر اساس اطلاعات 
استخباراتی، یکی از سرکرده های داعش به نام ابوزکریا سه 
روز قبل در حوض حمرین در ۷۸ کیلومتری شــمال شرق 
بعقوبه بر اثر نیش افعی ســمی کشته شد.منبع امنیتی عراقی 
اعــام کرد: ابو زکریا ملقب به امیر العبوات داعش بود زیرا 
مســئول نصب و ساخت تله های انفجاری و بمب در آنچه 
ولایت دیالی داعش خوانده می شــد، بود. وی از سرکرده 

های مهم داعش محسوب می شد.

سلفی مرگ در نوادا
 یک گردشــگر ۱۸ ساله هنگام ســلفی گرفتن روی لبه 
آبشار نوادا، سقوط کرد. به‌گزارش فاکس 5، این نوجوان که 
عازم پارک ملی یوســیمیتی در کالیفرنیا شده بود، هنگامی 
که سعی داشت روی لبه آبشــار نوادا سلفی بگیرد، سقوط 
کرد و جان باخت.مســئولان پارک ملی یوسیمیتی با بیان 
اینکه این حادثه در دســت بررسی است از اعلام جزئیات 
خــودداری کرده‌اند. با این حال، مــــــادر این جوان 18 
ساله به رسانه‌ها گفته که فرزندش هنگام سلفی گرفتن روی 
لبه آبشــار نوادا، تعادلش را از دســت داده و سقوط کرده 
اســت.ارتفاع کلی ریزشگاه آبشــار نوادا 181 متر است و 

تاکنون گردشگران بسیاری را به کام مرگ کشیده است.

  ۱۴ عنصر »پ‌ک‌ک« در حملات هوائی ترکیه 
کشته شدند

  در عملیات هوائی ارتش ترکیه در مناطقی از این کشور و 
شمال عراق مجموعاً ۱۴ عنصر »پ‌ک‌ک« کشته شده اند.به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آناتولی، ستادکل نیروهای 
مسلح ترکیه اعلام کرد که در جریان عملیات هوایی ارتش 
این کشــور ۹ عنصر گروهک تروریستی پ‌ک‌ک در استان 
ســیرت و منطقه آواشین- باســیان و زاپ در شمال عراق 
از پای در آمده‌اند.بر اساس اعلام ستادکل نیروهای مسلح 
ترکیه، همچنین ۵ تروریســت پ‌ک‌ک دیگر نیز در منطقه 
کوپلی داغ اســتان شــرناق در این کشور کشــته شده اند.

ستاد کل فرماندهی ارتش ترکیه در این بیانیه بر ادامه عملیات 
های مبارزه با تروریســم در منطقه نیز تاکید کرده اســت.

لازم به ذکر اســت کــه ارتــش ترکیه حمــات هوایی 
خود در شــمال عراق را بــه بهانه حمله بــه پایگاههای 
پ‌ک‌ک در قندیــل- در مجــاورت مرز ایــران و عراق- 
شــدت بخشــیده اســت؛ منطقه ای که مقامات آنکارا آن 
را محــل اقامــت اعضای برجســته پ‌ک‌ک مــی دانند.

سقوط اتوبوس گردشگران اندونزی
  واژگونــی و ســقوط اتوبوس حامل گردشــگران در 
گذاشــت.به‌گزارش  برجا  کشــته  انـــــــــدونزی 21 
چنــل نیوز، راننــده اتوبوس پس از انحراف از مســیر به 
 درون دره ســقوط کرده اســت.بنا بر گزارش‌های پلیس

 در زمان حادثه اتوبوس 37 مســافر داشته است.اتوبوس 
 حامــل گردشــگران جاکارتایی بــوده و می‌خواســتند

 از مناطق دیدنی بازدید کنند. 

     

حقیقت پنهان!
     اگرچــه من به طور پنهانی به عقد موقت »پورنگ« 
درآمده بــودم تا او آرام آرام ماجــرای ازدواج مان را 
آشکار کند اما همســرم به بهانه این که هنوز شرایط 
فراهم نشده است این موضوع را از همسر اولش مخفی 
نگه داشته بود تا این که وقتی با پورنگ در منزل تنها 

بودیم ناگهان همسر او وارد خانه شد و ...
  زن جــوان در حالی که مدارک اثبات عقد موقت را از 
کیفش بیرون می آورد و مدعی بود »پورنگ« همســر 
قانونی اوســت و مرتکب رابطه نامشروع نشده است به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 24 میرزاکوچک خان 
مشــهد گفت: در ازدواج اولم شکست خوردم به طوری 
که فقط می خواســتم از همسرم طلاق بگیرم هیچ گونه 
تفاهم و ســازگاری با یکدیگر نداشتیم از سوی دیگر 
هم نگران آینده پســر کوچکم بودم به همین خاطر همه 
تلاشــم را به کار بردم تا برای مدتی حضانت فرزندم را 
به عهده بگیرم. بعد از طلاق مشکلاتم بیشتر شد چرا که 
نمی خواستم سربار خانواده ام باشم و آن‌ها که خودشان 
به ســختی روزگار می گذراندند هزینه‌های من و فرزند 
کوچکم را نیز پرداخت کنند. به همین دلیل در پی یافتن 
شغلی بودم که روزی به همراه یکی از دوستانم در حاشیه 
بزرگراه فجر به جای تاکسی، سوار یک خودروی سمند 
شــدیم تا به یکی از مراکز خرید برویــم وقتی راننده 
خودروی شــخصی ســر صحبت را باز کرد فهمیدم که 
او تصویربردار مجالس عروسی اســت.بلافاصله از او 
پرسیدم آیا کلاس های آموزش عکاسی و فیلم‌برداری 
نیز دارد؟راننده جوان در حالی که لبخندی بر لب داشت 
کارت تبلیغاتی خودش را به مــن داد تا برای آموزش 
تئوری و تجربی عکاســی با او تماس بگیرم. روز بعد با 
هم قرار گذاشــتیم و من به دفتــر کارش رفتم. روز اول 

چندین ساعت درباره ماجرای طلاقم و دیگر مشکلات 
زندگــی و خانوادگی صحبت کردیم. هنوز مدت زیادی 
از این آشنایی نمی گذشت که روزی پورنگ با بیان این 
که از رفتار و اخلاقم خوشش آمده است از من خواست 
 تا رابطه ای فراتر از همکاری با یکدیگر داشــته باشیم

 امــا وقتی با مخالفت من روبه رو شــد گفت که قصد 
خواســتگاری از مرا دارد. او می گفت زندگی سرد و بی 

روحی دارد و همسرش توجهی به او نمی کند. 
پورنــگ مدعــی بــود زمانــی کــه ازدواج کــرده 
عاشــق همســرش نبــوده و تنهــا برای دور شــدن 
اش، خانــواده  کنــار  در  زندگــی  مشــکلات   از 

 تــن بــه ازدواج داده اســت! مــن هم ماجــرا را با 
مــادرم مطــرح کــردم که قرار شــد به عقــد موقت 
پورنــگ درآیــم تا یکدیگــر را بهتر بشناســیم. این 
 گونه بــود که با خرید یــک حلقه طــا، ازدواجمان

 را بــه طــور پنهانی ثبــت کردیم. در ایــن میان من 
اصــرار می کــردم تا پورنگ حقیقت را به همســرش 
بگویــد ولــی او هــر بار بــه بهانــه فراهــم نبودن 
 شــرایط از ایــن کار خــودداری می کرد تــا این که 
بــرای  پورنــگ  و  مــن  زود،  صبــح  روز  یــک 
 تصویربرداری از یک مجلس عروســی در شهرستان،

 به مشهد بازگشتیم. همسر پورنگ از چند روز قبل قهر 
کرده بود  و در خانه نبود به همین خاطر ما با یکدیگر به 
منزل پورنگ رفتیم تا چند ســاعت استراحت کنیم ولی 
ناگهان همســر اول او وارد خانه شــد و با دیدن من در 
 اتاق خواب، با پلیس تماس گرفت و ... شایان ذکر است

علایــی  حمیدرضــا  ســرهنگ  دســتور  بــه   
 )رئیــس کلانتــری( ایــن پرونــده برای رســیدگی

 به مراجع ذی صلاح ارسال شد.

در امتداد تاریکی

        

  رئیس کل دادگســتری استان تهران از 
قطعی شدن حکم ناظم مدرسه معین خبر 

داد. 
  به گزارش جام جم آنلاین، غلامحســین 
اســماعیلی در گفت‌وگو با تســنیم اظهار 
داشــت: پرونده ناظم مدرسه معین پس از 
اعتراض متهم به حکم صادره به شــعبه 53 
دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارسال و دادگاه 
حکم بدوی را تاییــد کرد.حکم برای ناظم 
مدرسه معین 10 ســال حبس و 74 ضربه 
شلاق ناظم مدرسه معین قطعی است.گفتنی 
است، هفتم خرداد ماه امسال بود که یکی از 
سایت‌های خبری، از آزار و اذیت تعدادی از 
دانش‌آموزان مدرسه‌ای در غرب تهران توسط 
ناظم مدرسه خبر داد؛ خبری که به‌سرعت در 
فضای مجازی پیچید و به‌دنبال آن، فیلم‌هایی 

از ناظم مدرسه منتشر شد.
 ** دستور رهبر انقلاب برای رسیدگی

 سریع به موضوع
به‌دنبال انتشار این خبر، رهبر معظم انقلاب 
اســامی طی نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه 
دســتور داد پس از محاکمه، در اسرع وقت 
حدود الهی در رابطه با متهمان اجرا شود. در 
متن نامه معظم‌له آمده است: خبر جنایت در 
یکی از مدارس غــرب تهران موجب اندوه 
و تأســف شد. مقتضی است پس از محاکمه 
ســریعاً حدود الهی را در رابطه با محکومین 

اجــرا کنید.رئیس قوه قضاییــه هم به‌دنبال 
دســتور رهبر معظم انقلاب، طی نامه‌ای به 
رئیس‌کل دادگستری استان تهران دستور داد 
در اسرع وقت نسبت به رسیدگی قانونی به 
پرونده مربوط به حادثه تکان‌دهنده یکی از 
مدارس غرب تهران اقدام کند. در متن دستور 
رئیس قوه قضائیه به دادگستری استان تهران 
آمده اســت: در خصوص گزارش واصله در 
رابطه با حادثه تکان‌دهنده و تأســف‌بار در 
یکی از مدارس غرب تهران و تشکیل پرونده 
و بازداشت متهم، با توجه به اهمیت موضوع 
که موجب جریحه‌دار شدن عواطف عمومی 
شده و نگرانی خانواده‌های محترم را فراهم 
کرده است و با عنایت به دستور اکید حاکی 
از دغدغه مقام معظم رهبری )دامت برکاته(، 
مقرر است در اسرع وقت با رعایت موازین 
شرعی و قانونی به پرونده رسیدگی و نسبت 
به اجرای حکم مقتضی بدون هیچ اغماضی 

اقدام و نتیجه به اینجانب منعکس شود.
** بازداشت ناظم مدرسه

نهم خرداد امسال، عباس جعفری دولت‌آبادی 
دادستان تهران در ارتباط با این پرونده گفت: 
از روزی کــه خبر مربوط به این حادثه تلخ 
را شــنیدیم موضوع را پیگیری کرده و پس 
از ارجاع پرونده به دادســرا، بلافاصله متهم 
توسط پلیس به دادســرا تحویل داده شد و 
با ادامه یافتن تحقیقات از متهم، قرار وی به 

بازداشــت تغییر کرد.وی با اشاره به سرعت 
گرفتن تحقیقات بــا توجه به تأکیدات مقام 
معظــم رهبری در این زمینــه تصریح کرد: 
وظیفه خودمان می‌دانیم که در کمترین وقت 
با رعایت مقررات به این پرونده رسیدگی و 
زودتر آن را به دادگاه ارســال کنیم.جعفری 
دولت‌آبــادی در رابطه با تعداد شــکایات 
صورت‌گرفته نیز گفت: در مطبوعات ملاحظه 
کردم که تا رقم ٣٦ مورد اعلام شده ولی طبق 
آخرین خبرها که بنده داشتم ١٥ مورد بوده 

است البته ممکن است بیشتر هم باشد.
** ادعای تجاوز مطرح نیست

20 خرداد احمد شــجاعی رئیس سازمان 
پزشکی قانونی کشور از معاینه هفت نفر از 
دانش‌آموزان این پرونــده خبر داد و گفت: 
با توجه به اینکه هیچ کــدام ادعای تجاوز 
فیزیکی نداشتند معاینه جسمانی به‌روی آنان 
انجام نشــد.وی با بیان اینکه دو دانش‌آموز 
دچار مشکلات روان‌شناختی هستند افزود: 
ناظم این مدرســه نیز برای انجام تست‌های 
روان‌شــناختی و شخصیتی به روان‌پزشکان 
قانونی معرفی شــد و در حال حاضر برابر 
آزمایش‌های مختلفی که تا کنون به‌روی وی 
انجام شــده مشکل خاصی در این فرد دیده 
نشده اما آزمایش‌های بعدی نیز به‌روی این 

فرد انجام خواهد شد
بــا  کیفرخواســت  صــدور   **. 

4 عنوان اتهامی
22 خــرداد دادســتان تهــران از صدور 
کیفرخواست برای ناظم مدرسه معین با چهار 
عنوان اتهامی خبر داد و گفت: در گام نخست 
15 نفر از والدین دانش‌آموزان این مدرســه 
شکایت خود را نسبت به ناظم مدرسه اعلام 
کردند و در نهایت هشت نفر در دادگاه حضور 
یافتند.وی با بیان اینکه دادستانی تهران پس 
از تشکیل پرونده تحقیقات تخصصی خود را 
آغاز کرد، افزود: در گام نخست دانش‌آموزانی 
که والدین آنها طرح شکایت کرده بودند در 
پزشکی قانونی حضور یافته مورد معاینه قرار 
گرفتند. در تمام گزارشات پزشکی قانونی به 
آن معنا تجاوز جنسی که در اخبار اولیه آمده 
بود به‌معنای جرایم خاص جنسی دیده نشد، 
ولی تعرضات جنسی گزارش شد و متهم هم 

پذیرفته است
.** محاکمه متهم در مجتمع قضایی 

ارشاد
نهایتــاً پرونده ناظم این مدرســه به مجتمع 
قضایی ارشــاد ارسال و جلســه دادگاه در 
روز شنبه 16 تیر با حضور تعدادی از اولیای 
دانش‌آموزان و دو تن از دانش‌آموزان برگزار 
شد؛ جلســه چهار ساعت به‌طول انجامید و 
نهایتاً دادگاه ختم رســیدگی را صادر کرد و 
حکم متهم این پرونده در مرحله بدوی، صادر 
و ناظم مدرسه به حبس و شلاق محکوم شد.

     طرح  پابنــد الکترونیکی برای 
و  زندانیان  الکترونیکــی  مراقبت 
کاهش جمعیت کیفــری زندان ها  
برای نخستین بار در کرمان با حضور 

مسئولان  قضایی اجرا شد.
  به گــزارش خراســان رئیس کل 
دادگستری اســتان کرمان  گفت :این 
طرح با هدف کاهش جمعیت کیفری 
در زندان ها و هزینــه های دولت و 
کاهش آســیب هایی که  در جامعه 
فرد زندانی و خانواده وی را تهدید می 
کند اجرا می شود. به گزارش خبرنگار 
خراسان موحد افزود :  استان کرمان 
برای نخستین بار به مراقبت الکترونیکی 
از زندانیان در حالت حبس دست پیدا 
خواهد کرد. این مقام ارشد قضایی   با 

بیان این که   دراین  اســتان مقدمات 
و زیرســاخت‌های لازم این سامانه 
آماده شده است ،اظهار کرد: 12پابند 
الکترونیکی سهمیه استان کرمان است 
و  طبق اجرای ماده 62 قانون مجازات 
اســامی به چهار نفر از زندانیان این 
 . الکترونیکی نصب می‌شــود  پابند 
رئیس شــورای قضایی استان کرمان 
خاطرنشان کرد  : جرایم تعزیری درجه 
پنج تا درجه هشت و متهمانی که در 
اجرای  بند »چ« ماده 217 قرار تامین 
مراقبت الکترونیک دارند، می‌توانند از 
سامانه مراقبت الکترونیکی استفاده کنند 
اما گفتنی است که محکومان به حبس 
با رضایت خود زندانی و در محدوده 
مشخص زیر سامانه الکترونیکی تحت 

نظارت قرار می‌گیرند. وی یادآورشد: 
محکومانی  که متقاضی استفاده از این 
مراقبت الکترونیکی هستند، باید یک 
سپرده تودیع کنند تا برای خساراتی 
که اگر احیاناً به این سامانه وارد کردند 
از آن ســپرده برای تعمیر آن استفاده 
شود و همچنین محکوم باید اجاره‌ای 
نیز به صــورت ماهیانه پرداخت کند. 
خالقی معاون آمار و فناوری اطلاعات 
دادگستری اســتان کرمان نیز گفت: 
فردی که از این پابند استفاده می‌کند، 
اصلًا مشــخص نمی شود و محکوم 
می‌تواند زندگی عادی خــود را در 
جامعه داشته باشد وسامانه نظارت این 
افراد در تهران است و زندانی از مرکز 

تحت نظارت است.

م، سلامتي جسم، با مصرف گوشت ماهي میگو عدم چاقي، تناسب اندا

اجرای طرح پابند الکترونیکی درکرمان

      

زن میانســال چند ماه بعد از طلاق با اصرار شوهرش دوباره با 
او ازدواج کرد اما از بد روزگار همســرش فوت کرد و او درگیر 

ماجراهای تازه‌ای شد.
    به گزارش جام جم، در یکی از روزهای گرم تابستان، »عذرا« 
به شــعبه 276 دادگاه خانواده وارد شد و مقابل قاضی نشست. او 
زنی میانســال بود که لباس یکدست سیاه بر تن داشت.در دادگاه 
دادخواست »اثبات زوجیت« داده بود، یعنی باید ثابت می‌کرد با 
»اســد شوفر« مردی که سال‌ها با او زیر یک سقف زندگی کرده، 
نســبت همسری دارد. عذرا و اسد شوفر دو سال قبل پا به دادگاه 
خانواده گذاشتند تا راه زندگی مشترک 28 ساله‌شان را از هم جدا 
کنند.موضوع اختلافشان ســفرهای پی در پی و طولانی اسد و 
مشکلات مالی بود. در آن روزها قرار بود دخترشان به خانه بخت 
برود، اما به جای آنکه شــادی و شور وارد خانواده شود، دعوا و 
کدورت زندگی زن و شــوهر و دو فرزند را تحت تأثیر قرار داده 
بود.اسد می‌گفت: توانایی خرید جهیزیه گرانقیمت ندارد. عذرا هم 
اصرار داشت به خاطر آنکه فامیل حرفی پشت سرشان نزنند باید 
جهیزیه سنگین و رنگین تهیه کنند و از آنجا که فقط یک دختر دارند 
باید بهترین‌ها را برایش تهیه کنند.اختلاف بر ســر خرید جهیزیه 
بهانه‌ای برای باز شــدن زخم‌های کهنه قدیمی بود. اســد و عذرا 
بواسطه یک آشنا و شیوه‌ای سنتی با هم ازدواج کرده بودند. اسد 
شاگرد راننده کامیون بود. اما روز خواستگاری خودش را کامیون 
دار معرفی کرد، عروس خانم مدتی بعد واقعیت موضوع را فهمید 

اما دیگر کار از کار گذشته بود.عذرا هم دختر دیپلمه‌ای بود که در 
یک خیاط¬¬ خانه کار می‌کرد و دوست داشت برای خودش یک 
مزون راه بیندازد، اما اسد کار کردن همسرش را به مصلحت خانواده 
ندانست و با آن مخالفت کرد. هرچند عذرا در خانه به کار خیاطی 
ادامه داد و وقتی اســد به شهرهای دیگر سفر می‌کرد او سرش را 
به دوخت و دوز گرم می‌کرد. این ماجرا همواره منشأ اختلاف بود 
تا اینکه بچه‌ها بزرگ شدند.وقتی ماجرای خرید جهیزیه دخترشان 
پیش آمد اختلاف‌ها رنگ دیگری گرفت و جدی‌تر شد. عذرا از 
پول پس‌انداز ســال‌هایی که خیاطی کرده بود جهیزیه آبرومندی 
برای دخترشان جور کرد اما در ادامه کارش با اسد به دادخواست 
مهریه و طلاق و اجرت المثل رسید.بالاخره این زوج از هم جدا 
شدند، گرچه کامیون اسد شوفر در توقیف ماند. چند ماه بعد اسد 
که دوری از خانواده، آن هم بعد از 28 سال زندگی مشترک برایش 
سخت بود، در رفتارش تجدید نظر کرد و پیغام فرستاد که تصمیم 
گرفته خودش را بازنشسته کند.عذرا هم به خواست بچه‌ها راضی 
شد به خانه برگردد. بنابراین دایی بچه‌ها یک شب همه را دورهم 
جمع کرد و برای زن و شــوهر صیغه عقد دائمی خواند. بعد از آن 
عذرا که کم کم متوجه تغییر رفتار همسرش شد، دست از پیگیری 
مطالبه مهریه‌اش نیز برداشت.بچه‌ها تازه داشتند از زندگی کنار پدر 
و مادرشــان لذت می‌بردند که یک شب اسد ناگهان سکته قلبی 
کرد و قبل از رســیدن به بیمارستان جان باخت. بعد از برگزاری 
مراســم عزاداری بچه‌ها متوجه شدند که بخشی از ارثیه پدرشان 
به پدربزرگ و مادربزرگشان تعلق خواهد گرفت و از آنها تقاضا 

کردند سهم خودشان را به عذرا ببخشند تا او هم سرپناهی داشته 
باشد. اما عمویشان به بهانه طلب خانوادگی با این خواسته مخالفت 
کرد.بعد از آن دختر و پســر با مادرشان به سراغ وکیلی رفتند و 
چاره‌جویی کردند. سرانجام به این نتیجه رسیدند که با ثبت رسمی 
ازدواج ، مادرشان می‌تواند مهریه و سهم الارث خود را از ماترک 
اموال پدرشان یعنی خانه و کامیون دریافت کند و سهم پدربزرگ 
و مادربزرگ به حداقل خواهد رسید.حالا عذرا با دلی پر خون از 
تقدیر روزگار به دادگاه خانواده آمده بود تا واقعه ازدواج مجددش 
با اسد شوفر را به ثبت برساند. وقتی نوبت رسیدگی به پرونده شد، 
قاضی از او خواست درباره خواسته‌اش و ماجرای کامیون و مهریه 
و خانه توضیح دهد.عذرا همه چیز را از ســیر تا پیاز تعریف کرد 
و در پایان گفت:»این خانه را با درآمد خودم و همســر مرحومم 
ساختیم. اما از آنجایی که شوهرم سند زدن ملک به‌ نام زن را دور 
از‌ شــأن خودش می‌دانست ششدانگ خانه را به‌ نام خودش زد. 
حالا اگر من نتوانم ازدواج مجددم را ثابت کنم خانه میان بچه‌های 
مرحوم و پدر و مادرش تقسیم می‌شود و من هیچ سهمی از خانه‌ای 
که با خون دل بنا کردم نخواهم داشت. حالا دخترم ازدواج کرده و 
پسرم هم در خانه خودش زندگی می‌کند. من مانده‌ام با خاطرات 
اسد و گذشته‌ای که بی‌جهت تلخ شد. بچه هایم راضی هستند که 
همه اموال به‌ نام من ثبت شود اما چون سندی وجود ندارد که ثابت 
کند من به عقد دائمی شوهرم درآمده‌ام بلاتکلیف هستم. خانواده 
اســد خیال می‌کنند من او را دق مرگ کرده‌ام و از روی لجبازی 
به هیچ وجه همکاری نمی‌کنند.«قاضی خوب به حرف‌های عذرا 
گوش داد و در خاتمه از او خواست شاهدان عقدش را معرفی و 
مدارک لازم را به دادگاه تقدیم کند. عذرا پای برگه‌ها را امضا کرد و 
از دادگاه بیرون رفت. حالا باید منتظر بماند تا قانون برای سال‌های 

تنهایی‌اش تصمیم بگیرد.

مرگ راننده کامیون بعد از ازدواج مجدد 

صدور حکم قطعی ناظم مدرسه معین

خودکشی2 پسر در پایتخت
     دو پسر جوان در دو نقطه تهران به زندگی خود پایان دادند. به‌ گزارش خبرنگار جنایی 
»ایران«، در نخستین مورد ساعت 9:27 دقیقه یکشنبه 18 شهریور مأموران کلانتری 112 
ابوسعید در تماس با بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران از مرگ مشکوک 

پسری 19 ساله در خانه‌اش خبر دادند.
   بررسی‌ها نشان می‌داد که پسر 19 ساله به خاطر اینکه از خانواده‌اش تقاضا کرده بود تا او 

را به مسافرت ببرند اما آنها با این سفر مخالفت کردند با خوردن قرص خودکشی کرده است.
دومین مورد نیز ساعت 10:28 دقیقه و ساعتی بعد از گزارش اول از سوی مأموران کلانتری 
109 بهارســتان به بازپرس محسن مدیرروستا اعلام شد. در این حادثه نیز به گفته خانواده 
پســر 20 ساله، وی به خاطر اینکه خانواده‌اش برای او ماشین نخریده بودند دست به مرگ 

خودخواسته زد. 

    مرد جوان که در جریان یک نزاع خیابانی به اتهام قتل 
دستگیر و محاکمه شده بود وقتی برای چهارمین بار پای 

میز محاکمه ایستاد از اتهام قتل عمد تبرئه شد.
   به گزارش خبرنگار حوادث»ایران«، رســیدگی به این 
پرونده از ســال 93 و بدنبال درگیــری دو نفره در یکی 
ازخیابان‌های خانی آباد شــروع شد. در این درگیری پسر 
جوان به نام کیارش در اثر خونریزی مغزی جان باخت و 
مرد جوان نیز به‌عنوان عامل جنایت دســتگیر شد. وی در 

حالی که اتهام قتل را قبول نداشــت برای نخستین بار در 
شــعبه دهم دادگاه کیفری به قصاص محکوم شــد اما این 
حکم با مهر تأیید قضات عالیرتبه دیوانعالی کشور روبه‌رو 
نشــد برای همین بار دیگر در شــعبه هم عرض - شعبه 
دوم دادگاه کیفری- به ریاست قاضی زالی ومستشار ارشد 
قاضی اسلامی تحت محاکمه قرار گرفت وباردیگر قضات 
حکم قصاص را برای متهم صادر کردند اما باز هم قضات 
دیوانعالی این رأی را نپذیرفتند و متهم برای ســومین بار 

در همان شــعبه دادگاه کیفری محاکمه شد این بار هیأت 
قضایی براســاس نظریه کارشناسان پزشکی قانونی به این 
نتیجه رسیدند که نوع قتل غیر عمد است بنابراین بار دیگر 
این متهم در شــعبه چهارم دادگاه کیفری به ریاست قاضی 
اصغــر عبداللهی تحت محاکمه قرار گرفــت و باتوجه به 
نظریه قضات دیوانعالی ومحتوای پرونده متهم از قتل عمد 
تبرئه وبه پرداخت دیه وحبس محکوم شد. قاضی عبداللهی 
درباره این حکم به خبرنگار »ایران« گفت: براساس نظریه 
قضات دیوانعالی مقتول با پــای خودش به طرف خودرو 
رفته و در حالی که قصد زدن راننده را داشته است از روی 
خودرو ســر خورده و در نهایــت دراثر ضربه مغزی جان 

باخته است. بنابراین قتل عمدی رخ نداده است.

چهار بار محاکمه برای عامل نزاع خیابانی 

 آگهی حصر وراثت 
آقای حامد صفر پور معز آبادی دارای شناسنامه شماره 2967 به شرح 
دادخواست  به کلاسه 97 /1772/2  از این  شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد صفر 
پورمعز آبادی بشناســنامه  364 در تاریخ 21 / 5 / 97 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت  آن مرحوم منحصر است به 
1 – خاتون عابدینی  فرزند موسی  به ش ش 216  همسر متوفی  2- 

فاطمه اصغری به ش 305  فرزند علی  مادر متوفی  3- حامد صفر پور  به ش ش 2967 فرزند متوفی  
4- علی صفرپور  معز آبادی  به ش 5995  فرزند متوفی  5- عبدالملک صفر پور  به ش ش 4 فرزند 
متوفی 6- زینب صفرپور به ش  358  فرزند متوفی 7- فاطمه صفر پور  به ش ش 10 فرزند متوفی  

8- فرزانه صفر پور  به ش 4680124167   فرزند متوفی  و به غیر از نامبردگان  ورثه دیگری ندارد 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی  درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد  و یا وصیتنامه  از متوفی  نزد او باشد  از تاریخ نشر  نخستین آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

امید مهدوی مجد – قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم  رودان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصر وراثت 
خانــم زهرا خادمی دارای شناســنامه شــماره 711 به شــرح 
دادخواست  به کلاسه 1783/2/97/ش  از این  شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهرام 
خادمی بشناسنامه 505 در تاریخ 9 / 6 / 97 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت  آن مرحوم منحصر است 
به 1- ســکینه کمالی  فرزند عباس به  ش ش 57  مادر متوفی 

2- علی خادمی فرزند سلیم به ش ش330 پدر متوفی  3- زهرا خادمی فرزند مراد به ش ش 711 
همسر متوفی 4-زینب خادمی فرزند بهرام  به ش ش  5-469057373 فرزند متوفی  5- بنیامین 
خادمی فرزند بهرام  به ش ش 4690482748 فرزند متوفی  و به غیر از نامبردگان فوق ورثه دیگری 
ندارند اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد  و یا وصیتنامه  از متوفی  نزد او باشد  از تاریخ نشر  نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

امید مهدوی مجد – قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم رودان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

    دو زن و یک مرد با تشکیل باند فالگیری از 
زنان و دختران جوان به بهانه شوهریابی و بخت 

گشایی کلاهبرداری می‌کردند.
   به‌ گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز پیش زن 31 ســاله‌ای که کارمند یک 
اداره اســت از یک رمال به پلیس شکایت 
کرد و گفت: برای اینکه خواستگاری برایم 
پیدا شــود به رمال و فالگیر متوسل شدم تا 
بختم گشوده شود. به‌همین خاطر از طریق 
خاله‌ام که در خارج از کشــور اقامت دارد 
با یک زن فالگیر و رمال آشنا شدم. با وی 
تمــاس گرفتم تا اگر مرا جــادو کرده‌اند یا 
طلسم دارم بختم را باز کند.زن فالگیر از من 
مبلغ 20 هزار تومان خواست که به حسابش 
واریز کنم تا بعد از پیامک واریز پول بختم 
را باز کند.پس از واریز پول به حساب این 
فالگیر وی تلفنی برایم فال گرفت و گفت که 
شما طلســم شده اید و باید به سراغ فالگیر 
دیگری بــروی تا کارت را انجام دهد چون 
کاری از دســت من بر نمی‌آید. زمانی که به 

نشانی فالگیر دوم مراجعه کردم در آن محل 
یک زن فالگیر به همــراه یک مرد حضور 
داشــتند. وقتی که موضوع را برایشان شرح 
دادم زن فالگیر از من یک میلیون تومان پول 
خواست و گفت: دعایی برایت می‌نویسم که 
مشکلت حل شــود و خواستگاران زیادی 
پیــدا کنی. پس از دریافــت مبلغ 40 هزار 
تومــان به‌عنوان پیش پرداخــت کارش را 
رئیس  نادری  اردشــیر  کرد.سرهنگ  آغاز 
کلانتری 161 ابوذر در شــرح ماجرا گفت: 
پس از واریز کردن پول درخواستی از سوی 
زن کارمند به حســاب فالگیران، زن فالگیر 
دوم دعایی نوشــت و در یک کیف کوچکی 
قرار داد و به زن کارمند تحویل داد و گفت 
که یک قالیچه دســتباف را تهیه کن و آن را 
در خانــه ات نگهدار. پس از گذشــت 40 
روز نتیجه می‌گیری ســپس قالیچه را بیاور 

و به من نشــان بده.پس از آنکه زن کارمند 
با گذشت 40 روز هیچ نتیجه‌ای نگرفت به 
کلانتری رفت و شکایت خود را از فالگیران 
اعلام کرد، در همین زمان فرد دیگری هم با 
موضوع اینکه سال‌ها دارای فرزند نشده به 
یکی از این فالگیران بابت رفع مشکل خود 
مراجعه کرد ولی از آنجــا که به ظاهر مرد 
فالگیر شــک کرده بود یک درگیری لفظی 
بین این دو نفر رخ داد و شــاکی با مراجعه 
به کلانتری 161 ابوذر شــکایت خود را به 

مأموران اعلام کرد.
بدین ترتیب مأموران به آدرس اعلام شــده 
رفتند و دو زن فالگیر را در آنجا دســتگیر 
کردند.در بازرسی‌های پلیس از محل مورد 
نظر قفلی پیدا شد که روی آن دعایی نوشته 
شده بود و تعدادی فنجان، قهوه و پارچه‌هایی 
که روی آنها دعاهایی نوشته شده بود، کشف 

و ضبط شــد.یکی از متهمــان که زنی 34 
ساله، کارشــناس حسابداری و مجرد است 
گفت: با مــادر و خواهرانم زندگی می‌کنم 
و از 15 ســالگی تحت تعلیــم پیر زنی که 
مستأجرمان بوده به فالگیری می‌پرداختم و 
ماهانه 3/5تا 4 میلیون تومان درآمد داشتم.

سرهنگ نادری در رابطه با قفل منقوش به 
دعایی که در بازرســی از محل کشف شده 
است، گفت: دختر خانمی با مراجعه به این 
فالگیران می‌گوید که من عاشق پسری شده‌ام 
و می‌خواهم مهرش نسبت به من بیشتر شود. 
فالگیران نیز با نوشتن دعاهایی روی قفل آن 
را به دختر جــوان می‌دهند و می‌گویند که 
باید از این قفل نگهداری کنی و به آن دست 
نزنی و قفل را بــاز نکنی تا بعد از 40 روز 
پسر عاشق و شیفته ات شود. اما نه تنها بعد 
از گذشــت 40 روز مهر پسر به او افزایش 
نیافــت بلکه وی با یک دختر دیگر ازدواج 
کرد و همین امر باعث طرح شکایت دختر 

جوان از فالگیران شد.

کلاهبرداری به بهانه مشکل گشایی

سند مالکیت وکارت شناسایی  خودرو کامیونت کمپرسی دایهاتسو دلتا  
پلاک 34768 قشم شخصی  مالکیت محمد رضا رضائی شماره شاسی 
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پیش بینی برداشت ۵۴ هزار تن لیمو شیرین در رودان 
 مدیر جهادکشاورزی رودان پیش بینی کرد ۵۴ هزار تن لیمو شیرین 
از باغات این شهرســتان برداشت شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، ضیاءالدین صامتی مدیر جهادکشــاورزی رودان گفت: برداشت 
لیموشیرین ازسطح ۴ هزار و ۱۰۰ هکتاراز باغات این شهرستان آغاز 
شــد. وی  پیش بینی کرد از این میزان ســطح زیر کشت ۵۴ هزار تن 
لیموشیرین برداشــت می شود.وی گفت:شهرستان رودان رتبه نخست 
تولید لیمو شیرین در اســتان را دارد. برداشت لیموشیرین از نیمه دوم 

شهریورماه شروع می شود و تا آبان ادامه دارد.

ارائه خدمات رایگان به محرومان با همت گروه های جهادی 
  ده گروه جهادی از بســیجیان به مردم جزیــره هرمز خدمات ارائه 
دادند. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ستوان یکم پاسدار عیان‌الله 
احمدی‌زاده فرمانده حوزه مقاومت شهدای هرمز گفت: در رزمایش محمد 
رســول الله ۲، ده گروه جهادی از بسیجیان به مردم جزیره هرمز خدمات 
ارائه دادند. وی افزود: این گروه‌های جهادی در زمینه‌های عمرانی، پزشکی 
و آموزشی به مردم جزیره هرمز خدمات رایگان ارائه دادند.فرمانده حوزه 
مقاومت شهدای هرمزگفت: انسجام، تقویت وحدت بین مردم و مسئولان، 
ایجاد نشــاط و امید در جامعه و تضعیف دشمنان از اهداف برگزاری این 
رزمایش است.وی گفت: گروه‌های جهادی در حوادث غیر مترقبه مانند 

سیل و زلزله نیز به مردم جزیره هرمز کمک می‌کنند.

آمادگی هیئت‌های مذهبی جاسک برای عزاداری حسینی 
  مسئول شورای هیئت مذهبی جاسک از آمادگی هیئت‌های مذهبی 
جاســک برای برپائی مراسم عزاداری حســینی خبر داد. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، اسحق فکری مسئول شورای هیئت مذهبی 
شهرستان جاســک گفت:امســال۴۲ هیئت مذهبی مراسم عزاداری 
وسوگواری حضرت سیدالشــهدا )ع( را با شور وحالی پروصف‌تر از 
سال‌های قبل در شهرســتان برگزار می‌کنند.وی افزود: این هیئت‌ها 
با غبار روبی و ســیاهپوش کردن حســینیه‌ها و تکایا آماده پذیرائی 
ازعزاداران اهل بیت )ع( شدند.مسئول شورای هیئت مذهبی شهرستان 
جاسک گفت: هیئت‌های مذهبی جاسک از دوشب قبل از شروع محرم 

تا پایان صفر، مراسم وبرنامه‌های این ایام را برگزار می‌کنند.

انهدام چهار حلقه كوره تولید زغال غیرمجاز در بستک
 رئيس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى بستك از انهدام چهار حلقه کوره 
تولید زغال غیر مجاز در منطقه‌ی لاور دین بستک با همکاری دهیاری و 
شورای اسلامی آن روستا خبر داد.به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی 
و آبخیــزداری هرمزگان؛ حامد احمدپور گفت: ماموران يگان حفاظت 
این اداره طی عملیات پایش و کنترل اراضی ملی بطور مستمر موفق به 
كشف چهار حلقه كوره زغال‌سازى غير مجاز با گنجايش ٢٤مترمكعب  
در منطقه‌ی لاور دین شــده بودند که بر اساس ماده ۴۹ قانون حفاظت 
و بهره‌برداری با همكارى دهيارى و شــوراى اسلامى آن روستا بطور 
کامل منهدم گرديد.جنگلدار بســتک افزود: پاسگاه ويژه منابع‌طبيعى و 
آبخيزدارى به صورت شــبانه روزى آمــاده دريافت هرگونه اخبار در 
خصوص تخريب و تصرف اراضى ملى، قطع درخت، آتش‌ســوزى در 

جنگل‌ها و مراتع و ... از طريق سامانه تلفنى ١٥٠٤ مى باشد.

خبری

  متأسفانه جزیره هنگام به عنوان یک منطقه حائز 
اهمیت و استراتژیک از داشتن نعمت پزشک محروم 
است و شبکه بهداشت و درمان قشم هنوز نسبت به 
رفع مشکل مردم محروم این منطقه اقدامی نکرده 

است.
  بــه گزارش فارس، بدون تردیــد یکی از نیازهای مهم 
و اساســی هر منطقه‌ای وجود پزشــکان حاذق است تا 
در تأمین ســامت مردم بکوشند و از نگرانی‌های آنان و 
خانواده‌های آنان بکاهد.خوشبختانه دولت با اجرای طرح 
تحول سلامت اقدامات شایسته‌ای در این حوزه انجام داده 
است تا مردم بنا بر فرموده مقام معظم رهبری دغدغه‌ای 
جز درد بیماری نداشــته باشند و از نگرانی‌هایی همچون 

نبود کادر درمانی مجرب و امکانات پزشکی رنج نبرند.
مســؤولان با این طرح تلاش کردند که همه نقاط کشور 
به ویژه مناطق محــروم و کم برخوردار نیز از این نعمت 
منتفع شــوند و یکبار برای همیشه به این نگرانی‌ها پایان 
داده شود.متأسفانه یکی از مناطقی که هنوز نتوانسته است، 
طعم شیرینی این امکانات را بچشد، جزیره هنگام واقع در 

شهرستان قشم است.
هنوز یک پزشک که خواســته زیادی برای یک منطقه 
محروم و کم برخوردار به نظر نمی‌آید، با وجود اهمیت و 
موقعیت حساس منطقه در این جزیره مستقر نشده است و 
مسؤولان شبکه بهداشت و درمان شهرستان نسبت به حل 
این مشکل مردم این جزیره که اغلب افراد کم بضاعت و 
بی بضاعت هستند بی اعتنا بوده و نتوانسته‌اند، این مشکل 

ساده مردم را برطرف کنند.
این در حالی اســت که امکان انتقــال بیماران بدحال به 
علت طوفانی شــدن دریا و نامساعد بودن شرایط جوی 
با شناورهای سبک موجود در منطقه امکان تردد را غیر 
ممکن کند و ممکن اســت هر لحظه مرگ یا زندگی یک 

انســان وابسته به ارائه خدمات اولیه یک پزشک باشد تا 
ادامه درمان به درســتی در مراکز درمانی انجام شود، اما 
متأسفانه در هنگام پزشــکی وجود ندارد که این نیاز را 

پاسخ دهد.
از سوی دیگر بسیاری از مردم توانایی رفت و آمد به مرکز 
شهرستان را برای درمان بیماری‌ها ندارند و ممکن است 
مدت‌ها در تب و تاب یک بیماری ســاده که وجود یک 
پزشکی عمومی آن را برطرف می‌کند، بسوزند و رنج ببرند.

 با این همه به نظر می‌رســد این دغدغه‌ها برای مدیران 
بهداشت و درمان شهرستان حائز اهمیت نیست.

 البته در تیرماه سال جاری و همزمان با روز دهیار، فرماندار 
و مدیران شهرستان قشم در دهیاری روستای ریگو واقع 

در بخش شهاب گرد هم آمدند تا با بررسی وضعیت این 
بخش به مشکلات احتمالی رسیدگی و نیازهای مردم را 
تا آنجا که در توان شهرســتان است، برطرف کنند و یکی 
از این مشکلاتی که در این جلسه مطرح شد، نبود پزشک 

در جزیره هنگام بود.
شبکه بهداشت ظرف یک هفته پزشک را در هنگام 

مستقر کند 
فرماندار قشم در این نشست تأکید کرد که به دلیل جزیره 
بودن این منطقه استقرار حداقل یک پزشک در هفت روز 
هفته لازم و ضروری اســت، چرا که ممکن است در این 
مدت یکی از اهالی نیاز مبرم به پزشــک پیدا کند و زمان 
کافی و یا امکان انتقال به قشــم یا نقاط دیگر را نداشته 

باشد.علیرضا نصری در این جلسه شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان را موظف کرد که ظرف یک هفته این مشکل را 
برطرف کنند و تأکید کرد که سرانه جمعیت برای در نظر 
گرفتن پزشک در جزیره، نباید مد نظر قرار گیرد چرا که از 

شرایط خاصی برخوردار است.
از همه این موارد که بگذریم نباید فراموش کرد که  وجود 
یک پزشــک می‌تواند امنیت روانــی در اجتماع هنگام 
را فراهم کند و آنان با وجود یک پزشــک بدانند که در 
صورت بروز یک حادثه می‌توانند از تأمین سلامت خود و 

عزیزانشان اطمینان حاصل کنند.
به همین منظور انتظار می‌رود که مسؤولان دانشگاه علوم 
پزشکی برای حل این مسأله مهم ورود کرده و این ضعف 
و خلأ مدیریتی و نبود درک مناســب نسبت به وضعیت 
مردم شهرســتان را جبران و برای همیشه این مشکل را 
برطرف کنند.نباید فراموش کرد که وجود یک پزشــک 
سقف خواســته‌های جزیره‌ای چون هنگام نیست، بلکه 
حداقل نیازهای مردم این جزیره است که به نظر می‌رسد 

حق داشتن یک پزشک را دارند.

  در جلسه بررسی پرونده‌های پیشــنهادی برای ثبت در 
فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس و طبیعی ۳۶ پرونده 
در فهرست ناملموس به ثبت رسید و ۱۵ عنوان پرونده نیز در 

فهرست میراث طبیعی ثبت شد. 
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی معاونت میراث فرهنگی، 
جلسه بررسی پرونده‌های پیشنهادی در فهرست میراث فرهنگی 
ناملموس با حضور کارشناسان سازمان میراث فرهنگی و مردم 
شناسان ارشــد در این حوزه برگزار شــد که در آن جلسه ۳۶ 
پرونده میراث ناملموس مطرح شد و همه‌ی آن‌ها پس از بررسی 
و تایید کارشناسان در فهرست آثار ناملموس کشور به ثبت رسید. 
وی اعلام کرد: پنج پرونده از قم شــامل نقاشــی پشت شیشه، 
معرق چوب، هنرمرواربافی، هنرمجلدســازی )صحافی سنتی(، 
هنرسراجی اســت که آن‌ها پس از تایید کارشناسان در فهرست 

آثار میراث ناملموس ثبت شدند. 
مدیر کل دفتر ثبت آثار تاریخی همچنین به ثبت هشــت پرونده 
میراث ناملموس در اســتان فارس اشــاره کرد و افزود: دست 
بافته عشایری ششــه درمه، عیدی‌گردی در روستای شاه رستم 
)بوانات(، ســوروخوانی در منطقه نورآباد و ممسنی، نمدمالی در 
ســپیدان، آبغوره‌گیری به شیوه ســنتی در منطقه دشمن زیاری، 
مهارت پخت کلوچه و مســقطی شــیرازی، مهارت سنتی تهیه 
شیره انگور در نورآباد ممسنی و مهارت سنتی تهیه قارن قورمه 
)قورمه شــکمی( از جمله پرونده‌های طرح شده بود که به ثبت 
میراث ناملموس رســید. به گفته وی، مهارت ساخت عروسک 
بومی ـ محلی ســراموزه دکتر رهگشای بادرود ـ سفیران صلح 
و دوستی و شیوه‌های سنتی بستن گلونی در میران زنان و مردان 
 قوم لک در اصفهان از دیگر پرونده هایی است که به ثبت میراث

 ناملموس رسید. 
وی افزود: پرونده »غلام آق«، حامل میراث فرهنگی زیورآلات 
ترکمن، آیین مذهبی »حسن حسین« استان گلستان، فن و مهارت 
»چلنگری« استان گلستان، مهارت ســنتی پخت غذای آیینی 
محلی »ســاک« گرگان و »مهدی ملک حســینی« - بیدخوان 
کتولی - به عنوان گنجینه زنده بشری، بیدخوانی کتول، »ام ایمن 
دهقان« معروف به »ایمن باجی«، هودی، لالایی مادران ترکمن، از 
پرونده‌های استان گلستان است که در فهرست مواریث ناملموس 

ثبت شدند. 
به گفته نظری، در استان قزوین نیز پرونده دانش بومی کشت سنتی 
گیاهان دارویی منطقه الموت، قیمه نثار قزوین، حلیم سنتی قزوین، 
قرابیه قزوین، شیرینی حاج کریمی قزوین، شیرینی سنتی بهشتی یا 
کرکی یا آردی قزوین، باقلوای سنتی قزوین، شیرینی سنتی اتابکی 
قزوین و سنت همیاری و تعاون در هوار هانیه در استان کردستان 
و دو اثر »رزیف« و »هدر« دراستان هرمزگان در فهرست میراث 

ناملموس به ثبت رسید. 
۱۵ اثر طبیعی ثبت ملی شده چه بودند .همچنین به گفته‌ی علی 
قمــی اویلی، رئیس گروه میراث طبیعی دفتر ثبت آثار و حفظ و 
احیاء میراث معنوی در کمیته ثبت و حریم میراث طبیعی، ۱۵ اثر 
از استان‌های اصفهان، گلستان، قزوین و بوشهر واجد ارزش ثبت 

شناخته شدند. 
وی تاکید کرد: در جلســه کمیته ثبت و حریم میراث طبیعی، ۱۹ 
پرونده در این جلسه از اســتان‌های اصفهان، گلستان، قزوین و 
بوشهر مطرح شد که از این تعداد، ۱۵ پرونده واجد ارزش ثبت در 
فهرست آثار ملی طبیعی شناخته شد. وی توضیح داد: ۱۵ پرونده 
در کمیته میراث طبیعی درحالی از سوی کارشناسان و صاحبنظران 
مورد بررســی قرار گرفت که از این تعداد پنج پرونده مربوط به 
استان اصفهان، پنج پرونده از قزوین و چهار اثر از گلستان و یک 
اثر طبیعی از استان بوشهر واجد ارزش ثبت در فهرست آثار ملی 
طبیعی شدند. وی پنج اثر از قزوین را شامل چهار چنار کهنسال و 
یک درخت توت و یک رویشگاه طبیعی گردو و سه چنار استان 

گلستان ازجمله آثار تصویب شده دانست. 
وی درباره آثار طبیعی اســتان اصفهان گفت: دریاچه نمک بین 
استان اصفهان، قم و ســمنان به صورت مشترک و یک محوطه 
فســیل در فسیل آباد، سه درخت کهنســال چنار و چشمه آب 
معدنی آب ســرخ از جمله آثار طبیعی این اســتان اســت که 
واجد ارزش ثبت در فهرســت آثار ملی طبیعی شناخته شدند. 
قمی اویلی همچنین به یک اثر طبیعی در بوشــهر اشــاره کرد و 
گفت: برای نخســتین بار یکــی از گونه‌هــای منحصر به فرد 
ِـــش )بابلِی بهمنی( در استان بوشهر در فهرست آثار   درخت چ

ملی طبیعی ثبت شد. 

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590
 به آدرس و اطلاعات منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

بی تفاوتی شبکه بهداشت و درمان قشم به جزیره
 هنگام در حسرت یک پزشک

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400063  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400086   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/6/7 پرونده کلاسه 9709987616400063  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/161847/ن - مورخه 97/5/28 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی :  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5763 مورخه 92/4/17  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب ملک موردنظر را به عنوان زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی اعلام نموده،  لذا 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان 
حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد 
بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400059  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400082   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20  

 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  
بتاریخ 97/6/7 پرونده کلاسه 9709987616400059   تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/161852/ن - مورخه 97/5/28 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 

تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی :  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5764 مورخه 92/4/17  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب ملک موردنظر را به عنوان زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی اعلام نموده،  لذا 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان 
حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد 
بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400066  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400089   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20   اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/6/13 پرونده کلاسه 9709987616400066   تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/174729/ن - مورخه 97/6/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی 346/14  مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
 پرونده از جمله پاســخ شــماره 93/1/280-97  مورخه 97/3/8  اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مشتثنیات روستا 
می باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
 آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام 
می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی-  رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9709987616400062  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400084   

 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20    اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/6/7 پرونده کلاسه 9709987616400062   تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/161855/ن - مورخه 97/5/28 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه 

احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی :  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 200 مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 5765 مورخه 92/4/17  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب ملک موردنظر را به عنوان زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی اعلام نموده،  لذا 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان 
حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد 
بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به 
این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ثبت »رزیف« و »هدر« در فهرست میراث ناملموس

هــای    شهرســتان  نماینــده 
بندرخمیر،  قشــم،  بندرعباس، 
حاجی‌آباد و ابوموســی با اشاره 
بــه اعتبار اختصــاص یافته به 
قلعه‌قاضی  »زیرگــذر  پــروژه‌ 
و دهنــو« گفــت: بهره‌برداری 
از ایــن پروژه‌،‌شــاخص ایمنی 
بندرعباس  راه‌های شهرســتان 
 را در حــد قابل توجهــی ارتقا 

می‌بخشد.
پایگاه اطلا‌ع‌رســانی  به گــزارش 
موج همدلی، حســین هاشمی تختی‌در نشست با بخشداران و روسای شورای 
بخش‌های قلعه‌قاضی و تخت و امــام جمعه قلعه قاضی ، که پیرامون راه‌ها و 
محورهای مواصلاتی بخش قلعه قاضی وتخت وهمچنین تقاطع غیرهمسطح 
روســتای دهنو به قلعه قاضی و تخت در اداره کل راهداری و حمل و نقل با 
حضور مدیر کل و معاونان این مجموعه برگزار شد، اظهار داشت: زیرگذر منتهی 
به قلعه‌قاضی و دهنو و محور جدید بندرعباس به میناب یکی از دغدغه‌های ما 

در حوزه راه‌های مواصلاتی در شهرستان بندرعباس  است که با همکاری‌های 
صورت گرفته شــاهد گشایش‌هایی در این دو مبحث به ویژه زیرگذر دهنو و 

قلعه‌قاضی هستیم.
  وی اضافه کرد: به دلیل عدم اصلاح نقاط حادثه خیز در بخش قلعه قاضی و 
تخت متاسفانه همواره شاهد بروز حوادثی دلخراش هستیم که در این راه نیازمند 
توجه و عزم ویژه هستیم.عضو کمیســیون عمران مجلس یادآور شد: شرایط 
خوبــی در حوزه هماهنگی و همدلی بین نمایندگان حوزه انتخابیه بندرعباس 
و مســئولان اجرایی استان شاهد هستیم که با این ظرفیت می توان بسیاری از 

مشکلات را با سرعت بیشتر رفع و رجوع کرد.
هاشــمی تختــی همچنین از توجــه و پیگیری مدیر کل راهــداری و حمل 
و نقل و پایانه های اســتان نیــز قدردانی کرد و افزود: مدیریت ارشــد این 
دســتگاه علی‌رغم محدودیت‌های اعتباری با درک صحیح از وضعیت تقاطع 
 مدنظر همکاری و مســاعدت خوبی را در موضوع داشــته‌اند که در نوع خود 

قابل تقدیر است.
در این نشســت مقرر شد عملیات مرحله اجرایی پروژه زیرگذر قلعه قاضی و 
دهنو شهرستان بندرعباس روز گذشته باحضور استاندار ومسئولین مربوطه به 

طور رسمی آغاز شود.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس عنوان کرد 
ارتقاء ایمنی راهها با بهره برداری از زیرگذر منتهی به قلعه‌قاضی و دهنو

    

   رئیــس اداره صنعت، معــدن و تجارت 
ســیریک از آغاز طرح فروش فوق العاده 
بازگشایی مدارس در سیریک به مدت یک 

ماه خبر داد.
  محمــد کریمــی در گفتگو با مهــر در مورد 
تمهیدات سازمان صمت در شهرستان سیریک 
اظهارداشــت: طرح فروش فوق العــاده ویژه 
صنف پوشــاک ، لوازم التحریر و کیف و کفش 
با 20 درصد تخفیف ارائه می شــود.وی با بیان 

اینکه قیمت کالاها در این طرح یکسان سازی 
شده و کالای ایرانی به مشتریان ارائه می شود، 
گفت: برخی واحدهای صنفی فروش فوق العاده 
اجناس خود را از 15 شــهریور آغاز و به مدت 
یک ماه ادامه خواهد داشت.کریمی اضافه کرد: 
تمامی اصناف در این فروش فوق العاده ملزم به 

نصب بنر سردرب مغازه خود هستند.
وی بــا بیــان اینکه تعــداد 10 واحد از صنف 
پوشاک، لوازم التحریر وکیف و کفش درسیریک 

در این طرح شرکت دارند تصریح کرد : همزمان 
با شروع فروش فوق العاده طرح بازرسی اصناف 

نیز تشدید می شود.
وی هدف از اجرای این طرح را حمایت از تولید 
ملی و مصرف کالاهای ایرانی و تکریم از مشتری 
عنوان کرد و افــزود : امیدواریم با حمایت همه 
جانبه مردم و مســئولان و واحدهای صنفی با 
عرضه پوشاک ایرانی  بتوانیم در راستای حمایت 

از تولید ملی گام برداریم.

رئیس صنعت، معدن و تجارت سیریک خبر داد 
آغاز فروش فوق العاده بازگشایی مدارس در سیریک
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سلامت

۰۵:۰۹:۴۹ اذان صبح
۰۶:۲۸:۲۴
۱۲:۴۲:۱۶
۱۸:۵۴:۳۲
۱۹:۱۰:۱۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۴:۴۵ اذان صبح
۰۶:۵۶:۵۶
۱۳:۱۲:۴۲
۱۹:۲۶:۴۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۹:۲۰ اذان صبح
۰۶:۴۹:۲۰
۱۳:۰۳:۵۹
۱۹:۱۷:۰۰
۱۹:۳۲:۵۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۸:۳۲ اذان صبح
۰۶:۰۹:۰۰
۱۲:۲۳:۵۵
۱۸:۳۷:۱۱
۱۸:۵۳:۱۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۱:۳۴ اذان صبح
۰۶:۴۲:۱۰
۱۲:۵۷:۰۹
۱۹:۱۰:۲۸
۱۹:۲۶:۳۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۲:۳۳ اذان صبح
۰۶:۲۳:۴۶
۱۲:۳۹:۰۵
۱۸:۵۲:۴۳
۱۹:۰۸:۵۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۲۳:۵۷ اذان صبح
۰۶:۴۵:۳۴
۱۳:۰۱:۰۴
۱۹:۱۴:۵۴
۱۹:۳۱:۰۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۱:۰۱ اذان صبح
۰۶:۳۳:۴۷
۱۲:۴۹:۵۲
۱۹:۰۴:۱۵
۱۹:۲۰:۴۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۹:۴۳:۰۸ اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
فروردین :

بــه طور معمول می دانید کــه در یک رابطه ی 
عشــقی دقیقاً به دنبال چه چیزی هســتید، اما 
 امروز به نظر می رسد که اهداف چندان مشخصی ندارید. امروز 
می توانید رویاهای دلخواه تان را به شکل ایده آل در ذهن تان 
تجسم کنید، اما نباید انتظار داشــته باشید که آن ها به واقعیت 
تبدیل شوند. اکنون در دنیای واقعی وظایف زیادی دارید که باید 
انجام شــان دهید و به همین خاطر نمی توانید به رویاهای دور 

و دراز برسید. 
 اردیبهشت :

امروز ممکن اســت در تعاملات‌تــان با دیگران 
بعضی از نکات احساسی را اشتباه برداشت کنید، 
مگــر این که با حواس جمع به نــکات ظریفی که در گفتگوها 
جریان دارد دقت کنید. ممکن است درباره ی پیشرفت یکی از 
روابط تان دچار تردید و سردرگمی شوید. اگر بخواهید در فکر 
احتمالات پرسه بزنید باز هم در نهایت به رضایت و خرسندی 
نخواهید رســید. در عوض به شما پیشــنهاد می شود که روی 
موضوعاتی که هم اکنون در دست دارید کار کنید تا دوباره بتوانید 

به دنیای واقعی برگردید.
 خرداد :

تصمیم دارید درباره ی مباحث واقعی و کاربردی 
بحث کنید، اما به نظر می رسد به خاطر خیالات 
رنگارنگی که در ســر دارید نمی توانید ذهن تان را روی هیچ 
موضوعی متمرکز کنید. خودتان فکــر می کنید که موضع تان 
روشن است، اما شــاید همکاران تان پیام شما را طور دیگری 
برداشت کنند. متأسفانه ممکن است خودتان را قانع کنید که دلیلی 

برای ارایه ی توضیحات بیشتر وجود ندارد. 
 تیر :

امــروز باید به هر کاری یا هر چیزی زمان کافی 
بدهید تا مسیر طبیعی اش را طی کند و کامل شود، 
در غیــر این صورت همه ی برنامه هــای تان به هم می ریزد. 
احساس می کنید دیگران انتظاراتی را که دارند با شما در میان 
نمی گذارند. به جای این که با شــک و تردید پیش بروید بهتر 
است سوالات مشخص بپرسید و از اطرافیان تان بخواهید که به 

شما پاسخ مشخصی بدهند. 
 مرداد :

 شــاید احســاس کنید که در واقعیــت ها گام 
برمــی دارید، اما به نظر می رســد که در دنیای 
خیالات تان زندگی می کنید. اشکال قضیه این جاست که همه 
حقایق را با تصــورات تان قاطی می کنید و به همین خاطر به 
ســختی می توانید حقیقت را از خیال تشخیص دهید، مگر این 

که حواس تان را خوب جمع کنید و هوشیارانه تصمیم بگیرید.
 شهریور :

به طور معمــول این قابلیت را دارید که جزییات 
موضوعات پیچیده را به دقت مدیریت کنید و همه 
کارها را جداگانه در مسیر پیش ببرید. اما امروز به شما توصیه 
می شــود که اســتفاده از مهارت های تحلیلی خود را به زمان 
دیگری موکول کنید. به جای این که افکارتان را محدود کنید به 
شما پیشنهاد می شود که فکرتان را باز بگذارید و به جستجوی 
ناشــناخته ها بروید. قوه ی خیال شما اکنون مهم ترین ابزاری 
اســت که در دســت دارید، پس از این که آن را به کار بگیرید 

نترسید.
 مهر :

امروز بسیار درون نگر شده اید، زیرا اکنون ونوس 
به دوازدهمین خانه در طالع شــما یعنی خانه ی 
حریم شخصی وارد شده است. اگر قرار است امروز را با دیگران 
بگذرانید می توانید در عین برقراری روابط اجتماعی در دنیای 
خیالات هم پرسه بزنید. دل تان می خواهد تنها باشید و به همین 
خاطر برای تان خیلی سخت است که بین نیاز به تنهایی و انجام 

تعهدات تان تعادل برقرار کنید. 
 آبان :

دل تان می خواهد خودتان درباره ی کارهایی که 
می خواهید با دیگران انجام دهید تصمیم بگیرید، 
اما شاید همه چیز طوری پیش برود که این قدر آزادی عمل 
نداشته باشید. شما کسی نیستید که وقتی مسئولیتی را به عهده 
می گیرد آن را نیمه تمام رها کند. به شــما توصیه ی شــود 
برنامه‌های‌تان را از نو مرتب کنید تا مبادا کارآمدی و عملکرد 
شما تحت تأثیر قرار بگیرد. این که به حرفی که زده اید عمل 
کنید خیلی مهم اســت، اما پرداختن بــه رویاهای تان را هم 

فراموش نکنید.
 آذر :

امروز اوضاع خانه کمی پیچ در پیچ شــده است، 
امــا این ها بــزرگ ترین مشــکلات امروزتان 
نیستند. همه چیز آن طوری که به نظر می رسد نیست و به همین 
خاطر اهمیت نسبی آن ها را نمی توان مشخص کرد. اگر افکار 
هوشمندانه ی خود را با راهکارهای پیچیده به کار ببندید بی‌نتیجه 
خواهد بود. سعی کنید پیام تان را کوتاه و مختصر بیان کنید. برای 
این که از صحبت های تان برداشــت های غلط نشود باید ساده 

حرف بزنید.
 دی :

اکنون دیگران به راه هایی متوسل شده اند تا شما 
را وسوســه کنند که از تعهدات گذشته ی خود 
دست بردارید. اگر نتوانید خواسته های شخصی خود را مدیریت 
کنید دچار آشفتگی خواهید شد. بعضی روزها همه چیز خیلی 
خوب پیش می رود، اما فعل و انفعالات کهکشــانی امروز چیز 
دیگری را برای شــما رقم زده است. شاید احساس کنید که از 
این سو به آن سو می شوید، اما سعی کنید تا یکی دو روز آینده 

مسیرتان را پیدا کنید و به سمت مقصدتان حرکت کنید.
 بهمن :

اهداف مشخصی دارید و یک برنامه ی کاربردی 
هم برای رسیدن به اهداف تان مشخص کرده اید، 
امــا انگار هنوز عزم تان را جزم نکرده اید که به ســوی مقصد 
تعیین شــده حرکت کنید. امروز دیگران آن چهره ی ملایم تر و 
مهربان‌تر شما را خواهند دید، زیرا عواطف پنهانی شما به طریقی 
در رفتارتان نمایان خواهد شــد. به جای این که مقاومت کنید 
اجازه دهید تا دیگران آن سوی دیوارهای دفاعی شما را ببینند. 

 اسفند : 
امروز ممکن اســت یک نفر یا یک چیز معنوی یا 
حتی یک رویا توجه شــما را به خود جلب کند. 
مشکل این جاست که اکنون نمی توانید واقعیت و خیال را از هم 
تشخیص دهید. اما همین واقعیت و خیال ممکن است لحظه ای 
جادویی را برای شما رقم بزند. سعی نکنید بفهمید که چه اتفاقی 
دارد می افتد، فقط آرام باشید و از این تجربه لذت ببرید. به شما 
توصیه می شود که باز کردن گره های زندگی را به روز دیگری 

موکول کنید.

بررســی وضعیت سلامت بیش از دو میلیون نفر که از 
مکمل‌های غذایی اســتفاده کردند نشان می‌دهد که 
ویتامین‌ها، املاح و اسیدهای چرب که به صورت قرص 
یا کپسول فروخته می‌شوند، تأثیری بر احتمال خطر 

ابتلا به سکته ندارد و حتی می‌توانند مضر باشند.
به گزارش ســامت نیوز به نقل از دویچه وله، ویتامین‌ها، 
امــاح‌ معدنی و اســیدهای‌چرب امگا ۳ کــه به صورت 
مکمل‌های غذایی عرضه می‌شوند در شمار پرفروش‌ترین 
محصولات داروخانه‌ها در بســیاری از کشــورهای جهان 
هســتند. از جمله در آلمان مکمل‌های غذایی به وفور در 
دسترس هستند و در سال ۲۰۱۵ میلادی حدود یک میلیارد 

و ۱۰۰ هزار یورو فروش داشتند.
این مکمل‌ها ترکیب‌های مختلفی دارنــد و خریداران آنها 
امیدوارند که با مصرف آنها به سلامت خود فایده برسانند.در 
تبلیغ این مکمل‌های غذایی که به صورت قرص‌، قرص‌های 
مکیدنی، پودر یا کپســول عرضه می‌شوند ادعا می‌شود که 
مصــرف آنها »خطر ابتلا به بیماری‌هــای قلب و عروق را 
کاهش می‌دهد« یا اینکه »با تقویت سیستم ایمنی بدن خطر 

ابتلا به بیماری‌ را کاهش می‌دهند«. 
کارشناســان می‌گویند خریداران این محصولات، پولی که 
بابت خرید مکمل‌های غذایی خرج می‌کنند می‌توانند هزینه 
کار دیگری کنند که فایده بیشتری برای سلامت آنها داشته 
باشد.نتیجه تحقیقات گســترده‌ای که در مورد این مکمل‌ها 
صورت گرفته نشان می‌دهد ویتامین‌ها، املاح معدنی مانند 
منیزیم و کلسیم یا کپسول‌های روغن‌ماهی با اسیدهای چرب 
امگا ۳ که به صورت مکمل‌غذایی مصرف می‌شوند، بدن را 

در برابر خطراتی مانند مرگ بر اثر سکته‌های قلبی یا مغزی 
محافظت نمی‌کنند.

پزشــکان آمریکایی مرکز کاردیولوژی دانشگاه آلاباما در 
بیرمنگام ۳۲۴۹ تحقیق را که در فاصله ســال‌های ۱۹۷۰ 
تــا ۲۰۱۶ میلادی صــورت گرفته‌ بررســی کردند که در 
مجموع شامل پرونده سلامت بیش از دو میلیون نفر بوده که 
مکمل‌های غذایی مصرف کرده بودند. در میان این تحقیقات 
۱۸ پژوهش به دلیل معیارهای در نظر گرفته شده از ارزش 

علمی بالایی برخوردار بودند.پتر برلیت، رئیس‌انجمن اعصاب 
آلمان و رئیس‌ پیشین کلینیک نورولوژی بیمارستان »آلفرید 
کروپ« در شهر »اسن« می‌گوید: نتیجه اینکه هیچ‌کدام از این 
تحقیقات ثابت نکرده که مکمل‌های غذایی فایده‌ای دارند که 

بتوان ادعا کرد برای همه مصرف‌کنندگان آنها صادق است.
از آن گذشته، احتمال مرگ در اثر بیماری‌های قلب و عروق 
در افرادی که مکمل‌غذایی مصرف کردند تفاوتی با افرادی 
که مکمل‌غذایی مصرف نکردند، نداشــته است. این مسئله 

در مورد احتمال مرگ بر اثر ســکته مغزی یا احتمال وقوع 
سکته‌های مغزی هم صادق بوده است.

انجمن نورولــوژی آلمان و بنیاد ســکته‌های مغزی آلمان 
می‌گوید پاســخ »همواره منفی« بوده اســت. هیچ تفاوتی 
هم نمی‌کرده اســت که فرد چه مدتی از مکمل‌های غذایی 
استفاده کرده، چه سنی داشته است، مرد یا زن بوده، سیگاری، 
غیرسیگاری یا ورزش‌کار بوده یا خیر: مصرف مکمل‌های 

غذایی هیچ فایده مشخصی نداشته است. 

متخصصان معتقدند مکمل‌های غذایی برخلاف آنچه تصور 
می‌شــود نه تنها فایده ندارند، بلکه می‌توانند مضر باشــند. 
پتر برلیت، رئیس‌انجمن اعصاب آلمان معتقد اســت نتیجه 
تحقیقاتی که در این زمینه صورت گرفته »هشــداردهنده« 
اســت.وی تأکید می‌کند پژوهشگران به تازگی به این نتیجه 
رســیده‌اند که تأثیر ویتامین‌ها و املاح به صورت طبیعی با 
تأثیر آنها در دوز بالا و بسته‌بندی شده به صورت قرص یا 
کپسول فرق می‌کند. در نتیجه احتمال مضر بودن آنها برای 

سلامت بدن وجود دارد.
به عنوان مثال اعضــای Cochrane Library یک 
شبکه جهانی از پزشکان و پژوهشگران، به صورت تصادفی 
۷۸ تحقیــق از ســال ۲۰۱۲ میلادی را کــه از نظر علمی 
»اســتاندارد طلایی« داشــتند دوباره بررسی کردند. نتیجه 
تحقیق آنها نشــان داده که مکمل‌های غذایی نه مانع بروز 
سکته‌های مغزی می‌شــوند و نه خطر مرگ در اثر ابتلا به 

بیماری‌های قلبی را کاهش می‌دهند.
آرمین گراو، مدیر بنیاد ســکته مغــزی در آلمان می‌گوید: 
از فروش این محصولات تنها تولیدکننده و فروشــنده سود 
می‌برد. او تأکید می‌کند که مدارک روشــنی وجود دارد که 
نشان می‌دهد از جمله مواردی که مانع ابتلا به بیماری‌های 
قلب و عروق می‌شود تغذیه متعادل و سالم است. او می‌گوید: 
در برگ ســالاد، میوه و سبزیجات به اندازه کافی ویتامین و 
املاح وجود دارد.گروا توصیه می‌کند اگر می‌خواهید سالم 
بمانید غذای سالم بخورید از استعمال سیگار پرهیز کنید و 

تحرک کافی داشته باشید.

مکمل‌های غذایی فایده‌ ندارند،  غذای سالم بخورید

متخصصان ســامت در یک بررســی جدید دریافتند 
احساس زیاد خواب آلودگی در طول روز می‌تواند نشانه‌ای 

از ابتلا به آلزایمر در دوران بعدی زندگی باشد. 
 به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، آلزایمر شایع‌ترین نوع 
زوال عقل است که به رغم شــیوع این بیماری گزینه‌های 
درمانی بــرای آن وجود ندارد.هنوز علت دقیق این بیماری 
مشخص نیست و به همین دلیل تحقیقات بسیاری در رابطه با 
شناخت فاکتورهای خطرزا در بروز این بیماری انجام گرفته 
است. کارشناســان معتقدند که با شناخت این فاکتورهای 
خطرزا می‌توان تا حــدود زیادی احتمال ابتلا به آلزایمر را 
کاهش داد.تاکنون، چندین فاکتور خطرزا در بروز این بیماری 
شناسایی شده است. شناخته شده‌ترین عامل در ابتلا به این 
بیماری ســن است. بیشتر افراد در سن ۶۵ سالگی و بالاتر 
دچار آلزایمر می‌شوند. پس از سن ۸۵ سالگی خطر ابتلا به 

آلزایمر تقریبا یک سوم می‌شود.
همچنین فاکتور ژنتیک می‌تواند در خطر ابتلا به آلزایمر نقش 
داشته باشد. رژیم غذایی، فعالیت جسمی و ذهنی نیز از دیگر 
فاکتورهای موثر به حساب می‌آیند.محققان در جدیدترین 

مطالعه خود فاکتور خواب را به فهرست عوامل موثر در ابتلا 
به بیماری آلزایمر اضافه کردند.

در این بررســی محققان آمریکایی به رابطه بین احســاس 
زیاد خــواب آلودگی در طول روز و انباشــت پلاک‌های 
بتا-آمیلوئید در مغز پرداختند که مشــخصه اصلی بیماری 
آلزایمراست.درک رابطه بین خواب آلودگی و بیماری آلزایمر 
می تواند مهم باشد. درصورتیکه اختلال خواب در بیماری 
آلزایمر نقش داشته باشد می‌توان به بیماران مبتلا به اختلال 

خواب کمک کرد تا از پیامدهای منفی آن در امان باشند.
به گــزارش مدیکال نیوز تودی، محققان در این بررســی 
روی ۱۲۳ بیمار آزمایشاتی را انجام دادند. سپس رابطه بین 
خواب آلودگی در طول روز، چرت زدن و پلاک‌های آلزایمر 
مورد ارزیابی قرار گرفت و مشــاهده شد افرادی که دچار 
احســاس خواب آلودگی مفرط هستند ۲.۷۵ برابر بیشتر با 
خطر تشکیل بتا-آمیلوئیدها روبرو هستند. همچنین در مورد 
چرت زدن در طول روز نیز این رابطه مشــاهده شد هرچند 
در ایــن خصوص هنوز به لحاظ آماری نتایج قابل توجهی 

حاصل نشده است.

ارتباط خواب آلودگی در طول روز با آلزایمر  خوردن گوجه فرنگــی دارای فواید متعددی نظیر 
حفظ سلامت چشم، کاهش فشــارخون، کنترل 
دیابت، بهبــود روند هضم، مراقبت از پوســت و 

پیشگیری از عفونت های مجاری ادراری است. 
  به گزارش جام جم آنلاین، گوجه فرنگی دارای مقادیر 
چشــمگیری ویتامین A، ویتامیــن C، و ویتامین K و 
همچنین ویتامین B۶، فولات و تیامین است.گوجه‌فرنگی 
همچنین منبع خوب پتاسیم، منگنز، منیزیم، فسفر و مس 
است. همچنین این ماده خوراکی حاوی فیبر، پروتئین و 

شماری از ترکیبات ارگانیک نظیر لیکوپن است.
 سرشار از آنتی اکسیدان: گوجه فرنگی منبع خوب 
آنتی اکسیدانی موسوم به لیکوپن است که به شدت در از 
بین بردن رادیکال های آزاد که عامل ســرطان هستند، 
موثر است. این آنتی اکسیدان نه تنها در حالت خام، بلکه 
در کچاپ گوجه فرنگی هم یافت می شود. مشخص شده 
است که لیکوپن موجود در گوجه فرنگی با سرطان مقابله 
می کند و تاثیر خوبی در مقابله با سرطان‌های پروستات، 
گردنه رحم، معده، گلو و مری دارد. در حقیقت، محققان 
دانشگاه هاروارد نشان داده اند که گوجه فرنگی با سرطان 

سینه و دهان هم مقابله می کند.
 سرشار از ویتامین ها و مواد معدنی: مصرف 

تنها 
یــک 

عدد گوجــه فرنگی، ۴۰ درصد از نیاز روزانه شــما به 
ویتامین C را تامین می کند. ویتامین C یک آنتی‌اکسیدان 
طبیعی است که با رادیکال های آزاد عامل سرطان مقابله 
می کند. میزان پتاسیم موجود در گوجه فرنگی به حفظ 
سلامت دستگاه عصبی کمک می کند و آهن موجود در آن 
موجب حفظ جریان عادی خون در بدن می شود. ویتامین 
K کــه برای لختگی خون و کنتــرل خونریزی ضروری 

است، هم به وفور در گوجه فرنگی یافت می‌شود.

 حفظ سلامت قلب: بازهم لیکوپن موجود در گوجه 
فرنگی از اکسایش لیپید خون، که تاثیر حفاظتی 
در مقابل انواع بیماری های قلبی-عروقی دارد، 
پیشگیری می کند. مطالعات نشان داده اند که 
مصرف منظم گوجه فرنگی منجر به کاهش 
میزان کلسترول LDL و تری گلیسیریدهای 
موجود در خون می شــود. این لیپیدها نقش 
حیاتــی در بیماری هــای قلبی-عروقی و 

رسوبات چربی در عروق خونی دارند.
 بهبود بینایی: ویتامین A موجود در گوجه 
فرنگی به قدرت بینایی بهتر کمک کرده و از شب کوری 

و دژنراسیون ماکولا پیشگیری می کند.
 کمک به روند هضــم: مقادیر بالا فیبر موجود در 
گوجه فرنگی با پیشگیری از یبوست و اسهال به حفظ 
سلامت سیستم گوارش کمک می کند. مطالعات نشان 
داده اند کــه گوجه فرنگی به پیشــگیری از زردی و 
حذف موثر ســموم از بدن کمک می کند. مقدار سالم 
فیبر دارای توانایی کمک به تحریک حرکت تلمبه ای در 
ماهیچه‌های روده و آزادشدن ترشحات معدی و روده ای 
است. بدین ترتیب حرکات روده تنظیم شده و سلامت 

کلی دستگاه گوارش حفظ می شود.

تاثیر گوجه فرنگی 
در کاهش 
فشارخون 

آگهی مزایده ) نوبت اول ( 
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس به موجب پرونده اجرائی960250 ب در خصوص دعوی آقای 
امیر کریمی علیه عیسی حیدری سراحی که محکوم به پرداخت 902/ 742/243 ریال گردیده که در این راستا یک دستگاه 
وانت زامیاد از اموال محكوم عليه مذكور به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود. موضوع مزایده: یک دستگاه خودرو 

وانت زامیاد  الف( مشخصات خودرو :
یــک دســتگاه خودرو به شــماره انتظامــی 693 ص 24 ایــران 84 نوع پلاک: شــخصی مدل : 1395 نــوع: وانت 
سیســتم : زامیاد Z24NIB نوع ســوخت: دوگانه بنزین-گاز شــماره موتور :708072Z            شــماره شاسی : 

NAZPL140BG0439391
 ب( وضعیت حاضر: 1- برابر استعلام بعمل آمده از سیستم بيمه مشخص گردید خودرو مذکور تا زمان بازدید فاقد بیمه نامه شخص ثالث می باشد.

 2- برابر استعلام بعمل آمده از سیستم اجرائیات راهور خودرو دارای 3/600/000 ریال )سیصد و شصت هزار تومان ( خلافی می باشد.
 3- در بازدید دقیق و کارشناسی از خودرو مذکور آثار تصادف و رنگ پوسیدگی مشاهده نگردید.

 ضمناً خودرو مذکور در رهن شرکت سایپا می باشد که بدهی خودرو تا تاریخ 1397/06/04 به مبلغ 133/800/658 ریال می باشد
 ج( ارزش وسیله:  با توجه به شرح فوق، وضعیت حاضر و سایر شرایط ذکر شده ارزش پایه فعلی دستگاه مذکور مبلغ دویست و بیست و پنج میلیون 

ریال معادل بیست و دو میلیون و پانصد هزار تومان ارزیابی میگردد .
1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد . 2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبل و از هر جهت به عهده خریدار 
است.3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی 

بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5- مزایده در روز شنبه ساعت 11 مورخ 1397/07/14 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام 
مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبين مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید .6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید 
مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعيين کسر قیمت 
و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندر 

عباس مراجعه نمایند. 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس- زارعی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

Z24

  نوجوانی را می‌توان سنین قبل از 18 سالی در نظر گرفت. شیوع 
چاقی در این سنین می‌تواند عوارض زیادی داشته باشد. 

   ایــن روزها خبری از کودکانی که با شــادمانی در کوچه‌ها بازی 
می‌کنند و با دوچرخه‌ها مسافت اطراف خانه را طی می‌کنند، نیست 
و کالری‌هایی که باید با بازی و همراه با ترشح هورمون‌های آدرنالین 
وشادی‌آور سوخت شوند، به‌صورت چربی‌هایی مزاحم در بدن انباشته 
می‌شود. دکتر حسن ایمانی، متخصص تغذیه و رژیم درمانی و عضو 
هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره خطرات چاقی، اضافه 
وزن و راه‌های کاهش وزن هرچه بیشتر توضیح می‌دهد.چاقی و اضافه 
وزن را می‌توان از بررسی نسبت میزان قد به وزن به دست آورد، علاوه 
بــر فرمول‌ها میزان BMI را میتوان از طریق جدولها و نمودارهای از 
پیش تعیین شده بهدست آورد. نوجوانانی که بالای صد کیلو و بیش 
از 85 کیلو وزن دارند، دچار چاقی یا اضافه وزن هستند. از آنجا که 
چاقی می‌تواند خطر ابتلا به بیماری کبد چرب را افزایش دهد، امکان 
بروز بیماریهای فشــار خون بالا و دیابت را نیز بالا می‌برد؛ بنابراین 
حساب و کتاب میزان اضافه وزن و چاقی در نوجوانان و تلاش برای 

کاهش آن اهمیت زیادی دارد.
  کم کالریها را دریابید

نوجوانان امروزه تحرک کمتری نسبت به گذشته دارند، الگوهای غذایی 
تغییر کرده است و فست فودها پای ثابت بسیاری از سفره‌ها شده‌اند. 
غذاها دو دسته‌اند، دسته اول، آنهایی که انرژی زیادی دارند و درعین 
حال بدون ویتامین و املاح کافی هستند و دسته دوم، گروهی که انرژی 
زیادی ندارند اما می‌توانند املاح و ویتامین زیادی به بدن برســانند. 
به‌عنوان مثال، جوانه گندم یکی از غذاهای گروه دوم اســت که باید 
هرچه بیشتر در سبد غذایی جای گیرد. سعی کنید با توجه به علاقه 

نوجوانان تا می‌توانید از این گروه غذایی در سفره‌هایتان بگنجانید.
  جنسیت مهم است

میزان کاهش وزن به عوامل زیادی بستگی دارد، اینکه نوجوان شما 
در سنین حدود 12 سالگی یا بین 16 تا 17 سالگی قرار دارد یا حتی 
جنسیت او چیســت، نقش مهمی در انتخاب شیوه کاهش وزن دارد. 
صفحه رشد قدی خانم‌ها زودتر از آقایان بسته می‌شود. بحث کاهش 

وزن در دوران نوجوانی به‌دلیل اهمیت رشــد بسیار مهم است. هرچه 
نوجوان به صفحه رشد نزدیکتر باشد، میزان کاهش وزن باید با شیب 
ملایمتری صورت بگیرد. در سنین نوجوانان کاهش وزن به میزان زیاد 
و غیراصولی توصیه نمی‌شــود و گاه نیاز است فقط وزن ثابت نگاه 

داشته شود تا با بلند شدن قد، وزن به حالت مناسب برگردد.
  صفحه رشد چند سال دارد؟

سن 20 برای آقایان و سن 18 برای خانم‌ها اعدادی هستند که برخی 
کارشناسان مدعی می‌شوند، بعد از این سنین صفحه رشد بسته می‌شود. 
این باور اشتباه است و سن صفحه رشد، به طور دقیق فقط با عکس 
رادیولوژی مشخص می‌شود؛ نمی‌توان ســن خاصی را برای توقف 
صفحه رشد تعیین کرد. باید این نکته را دانست که سن صفحه رشد به 
عوامل مختلفی مانند ژنتیک، عوامل قومی و قبیله‌ای و عوامل محیطی 
مانند تغذیه و نوع زندگی بستگی دارد. بازده سن صفحه رشد با سن 

عددی افراد متفاوت است.
به عنوان مثال، گاهی در رادیولوژی مشخص می شود، فردی که 15 
سال دارد، صفحه رشدی‌اش 13 ساله است یا برعکس، کسی که 13 

سال دارد، صفحه رشدی به قدمت 15 ساله دارد.
  چند کیلو کافی است؟

همانطور که اشــاره کردیم نباید کاهــش وزن در نوجوانان به میزان 
زیادی باشد و شاید بتوان گفت ماهی یک یا دو کیلوگرم نهایت وزنی 
اســت که یک نوجوان چاق مجاز اســت تا کم کند. هدف اصلی در 
جهت متناســب‌کردن وزن در نوجوانانی که اضافه وزن دارند، ثابت 
نگاه‌داشتن وزن و تا حد امکان کمک به افزایش قد است. استفاده از 
مواد مغذی، گروه کافی کلسیم و مکمل‌های دیگر که توسط متخصص 
تجویز می‌شــود، می‌تواند به بهبود روند کمــک کند. از طرفی تغییر 
شیوه درست زندگی مانند خواب کافی بسیار مهم است. همانطور که 
می‌دانید هورمون رشــد در ساعت 12 شب تولید می‌شود و به همین 
دلیل نوجوانان باید قبل از رسیدن به این ساعت در خواب عمیق فرو 
رفته باشند. همچنین ایجاد عادت ورزش‌های منظم می‌تواند نوجوانان 
را از چاقی برهاند و به افزایش اعتمادبه نفس و کاهش مشــکلات 

دوران بلوغ نیز کمک زیادی کند.

مصائب تپل بودن 

مصرف قارچ در برخی افراد می‌تواند ضایعات 
و بیماری‌های مختلفی را ایجاد کند و بیماری 

آن‌ها را تشدید کند. 
 به گزارش جام جم آنلاین از تســنیم، یکی از 
باور‌های غلط بین تــوده مردم درباره »قارچ« 
این اســت که مصرف قارچ به‌عنوان خوردنی 

برای همه افراد و همه ســنین مفید اســت! 
اما این تصور کاملا غلط اســت و مصرف 

قــارچ در برخــی افــراد می‌تواند 
ضایعــات و بیماری‌هــای مختلفی 
را ایجاد کنــد و حتی در افراد مبتلا 
به برخــی از بیماری‌ها مانند بیماران 

کبدی، کلیــوی و ... می‌تواند عوارض 
 بسیار وخیم و غیرقابل جبرانی را به همراه 

داشته باشد.
در منابع طب ایرانی، قارچ با نام‌های »کماة یا 
سماروغ« آمده و به عنوان خوردنی بدهضم و 

غلیظ‌کننده )مغلظ( خون برشمرده شده است.
»قارچ« تولید‌کننده خون غلیظ و »عَفِن« است 
یعنــی عفونت‌پذیری خون حاصــل از قارچ 
بالاســت؛ بچه‌هایی که ســرما می‌خورند اگر 

به آن‌ها ســوپ حاوی قارچ داده شود، مدت 
عفونت و بیماری طولانی‌تر خواهد شد.

»قارچ« قاطع نسل است؛ این جمله در کتاب 
عقیلی  حکیــم  مخزن‌الادویــه 

خراســانی 

از حکما و اطبای برجســته طب سنتی ایرانی 
به‌صراحت بیان شــده است؛ افرادی که مشکل 
ناباروری دارند، دقت کنند »قارچ« باید کاملًا 
از ســبد غذایی آن‌ها حذف شود؛ قارچ بیشتر 
مصارف موضعی به‌عنوان ضماد و... را دارد و 
اصلًا ماده خوراکی نیست که متأسفانه امروزه 
خیلی باب شده و خصوصاً در افراد مبتلا به کبد 

چرب به‌دلیل غلظتی که در خون ایجاد می‌کند، 
بسیار مضر است.

اما باید دقت داشــته باشیم که مصرف قارچ به 
علت هضم دشــوار آن برای افراد سالخورده، 
زنان باردار و شیرده و مبتلایان به ناراحتی‌های 

گوارشی اصلا مناسب نیست.
همچنین مصرف قارچ باعث غلظت خون 
شــده و برای افرادی که از بیماری‌های 
امتلایی نظیر فشار خون رنج می‌برند 

نیز می‌تواند آسیب‌رسان باشد.
باید توجه داشــت افراد مبتلا به 
اختلالات کلیه باید از مصرف قارچ 
خودداری کنند، چون مصرف قارچ 

باعث تشدید بیماری آن‌ها می‌شود.
همچنین افراد با مشــکل کبد چرب یا کولیت 
روده یا مبتلایان به درد مفاصل و نقرس نیز باید 

از مصرف قارچ پرهیز کنند.
از دیدگاه طب ایرانی بدترین نحوه مصرف قارچ، 
مصرف همزمان آن با گوشت است که متاسفانه 

شیوع زیادی نیز در جامعه امروز ما دارد.

خوردن قارچ برای چه کسانی ممنوع است؟ 

  جلسه مجمع عمومي عادي به طورفوق العاده نوبت دوم شرکت تعاوني مسکن کارمندان اداره کل بنادر و 
کشتیرانی استان هرمزگان رأس ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1397/07/08 به آدرس: بندر شهیدرجائی 

سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان تشکيل مي گردد.
لذا از کليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت رأس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانيد و يا وکيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نمائيد.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثرسه رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست 
به‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ1397/07/07  در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستور کارجلسه :

 قرائت گزارش عملکرد سال مالی1396 توسط هیئت مدیره وبازرس 
 انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

 انتخاب اعضاءاصلی و علی البدل بازرس
 طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1397

طرح و تصویب صورت های مالی 1396

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 
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اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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مقدمه: 
تشيكل بانك به شــكل جديد نخستين بار در 
سال 1258 هجري شمسي ده سال قبل از بوجود 
آمدن بانك شــاهي از سوي حاج محمد حسن 
امين دارالضرب كيي از صرافان بزرگ تهران به 
ناصرالدین شاه قاجار پيشنهاد شد. پس از استقرار 
مشروطيت هنگامي كه دولت از مجلس شوراي 
ملي اجازه استقراض خارجي خواست، احساسات 
ملي كه از وام هاي گذشــته و رفتار بان‌كهاي 
بيگانه جريحه دار شــده بود بــه هيجان آمد و 
نمايندگان مردم به منظور قطع نفوذ سياسي و 
اقتصادي بانك هاي مذكور و در ترميم وضع مالي 
خزانه ضمن مخالفت با استقراض خارجي تاسيس 
بانك ملي را خواستار شدند و جمعي از بازرگانان 
و صرافان متعهد مشاركت در اين بانك  شدند.
پس از پايان جنگ جهاني اول و خروج اشغالگران 
از ايران ، سرانجام قانون تاسيس بانك ملي ايران 
در جلسه مورخ 14 ارديبهشت 1306 به تصويب 
مجلس رسيد و اساســنامه بانك در 14 تير ماه 
1307 مورد تصويب كميسيون ماليه مجلس قرار 
گرفت و در روز سه شنبه20 شهريور 1307 بانك 
ملي ايران در تهران رســماً كار خود را آغازكرد.
پس از پيروزي انقلاب اسلامي و استقرار حاكميت 
جمهوري اسلامي،‌تغيير سيستم بانكداري و حذف 
ربا و ايجاد بانك بر مبناي تعاليم و احكام اسلامي 
مورد توجه قرار گرفت كه پس از تصويب لايحه 
قانوني عمليات بانكي بدون ربا در سال 1362 و 
ابلاغ آن به بانكها، دستورالعملها و آئين‌نامه‌هاي 
اجرايي تهيــه و از اول فروردين ماه 1363 اين 
قانون در بانك ملي ايران مورد اجرا گذاشــته 
شد.اكنون 90 سال است كه از تأسيس پرافتخار 
بانك ملي ايران مي‏گذرد. در حال حاضر بيش از  
3328 شعبه فعال در داخل ، 14 شعبه فعال و 4 
سابسيدري در خارج كشور و 180 باجه مشغول 

بكارند كه باعث شده اين بانك كيي از قوي‏ترين 
مؤسسات مالي چه در ايران حتي در دنيا باشد. 
در استان هرمزگان نیز این بانک دارای 88شعبه 
می باشد. بانك ملي ايران در حال حاضر با بالغ 
بر 39 هزار كارمند فعال آماده خدمت رساني به 
ملتي است كه با همت خود پايه هاي تشيكل اين 
بانك را استوار نمودند و در هرمزگان نیز 730نفر 
در بزرگترین بانک جهان اسلام خدمات بانکی را 

به مردم استان ارائه می کنند.
بانك ملي ايران بمنظور اجراي هر چه صحيح تر 
قوانيــن كه با دوصفت  بارز و مهم آن وجه تمايز 
سيستم بانكداري اســامي و نظام بانكداري در 
جهان امروز اســت تعيين حذف ربا از سيستم 
بانكي و نظام اقتصادي كشــور و اســتفاده از 
سرمايه‌هاي بانك و ســپرده هاي مردم بمنظور 
رشــد اقتصادي براي محرومين و ايجاد عدالت 
و قســط در جامعه با تــاش كاركنان معتمد و 
متخصص خود توانسته اســت گامهاي موثر و 
مفيدي را بردارد. بانک ملّی ایران، نخستین بانک 
تجاری و دولتی ایران است که در سال ۱۳۹۵ با 
بالغ بر۳۶۴/657 میلیارد ریال، از نظر  درآمدی 
میزان درآمد سالیانه، به‌عنوان بزرگترین شرکت 
ایرانی معرفی شده‌است. این بانک بزرگترین بانک 
جهان اسلام و خاورمیانه است.اکنون نود سال از 
تاسیس بانک ملی ایران می گذرد و این بانک در 
این مدت توانسته خدمات و اقدامات ارزنده ای را 
به مردم کشور ارائه نماید و گره گشای بسیاری 
از مشــکلات مردم با پرداخت تسهیلات باشد. 
به مناسبت نود ســالگی بزرگترین بانک کشور 
گزارشــی از عملکرد اداره امور شعب بانک ملی 
اســتان هرمزگان در سال گذشته و سال جاری 

تاکنون تهیه شده که از نظر می گذرد.
رئیس اداره امور شــعب بانک ملی استان هرمزگان 
گفــت: بانک ملی ایران طی نود ســال فعالیت خود 

همواره منشا خیر و برکت برای مردم بوده‌است.
عبداله آبسواران با تبریک نود ساله شدن بانک ملی به 
مشتریان افزود: این بانک که به عنوان بزرگترین بانک 
کشور شناخته می شود سعی کرده‌است حضور فعالی 
در زمینه های اقتصادی به خصوص ایجاد اشــتغال 
داشته باشد که میزان تسهیلات پرداختی این نیز تایید 

کننده این موضوع است.
آبسواران به پرداخت تسهیلات در سال گذشته و پنج 
ماهه امسال در بانک ملی استان هرمزگان اشاره کرد 
و اظهارداشــت: اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان 
در سال ۱۳۹۶ تعداد ۲۷هزار و ۴۱۷ فقره تسهیلات 
در زمینه های مختلف از جمله اشتغال، ازدواج، رونق 
تولید و... پرداخت کرده‌اســت که مبلغ پرداختی این 
تسهیلات نیز شش هزار و ۷۹۳میلیارد و ۵۵۴میلیون 
ریال بوده‌است.وی اضافه کرد: در پنج ماهه اول سال 
جاری نیز تعداد هشت هزار و ۷۱۲فقره تسهیلات به 
مبلغ ۲هزار و ۱۴۴میلیارد و ۳۴۳میلیون ریال توسط 

بانک ملی هرمزگان پرداخت شده‌است.
آبسواران خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات مهمی 
که در بانک ملی به آن توجه می شــود، بحث ازدواج 
جوانان و تسهیل این امر است به همین دلیل بیشترین 
میزان منابع قرض الحسنه بانک به پرداخت تسهیلات 

ازدواج اختصاص یافته است.
وی ادامه داد: در سال گذشته بانک ملی هرمزگان به 
تعداد پنج هزار و ۹۲۲ نفر تســهیلات ازدواج به مبلغ 
۵۹۸میلیارد و ۲۴۰میلیون ریال پرداخت کرده‌است که 
این میزان در پنج ماهه سال جاری ۲هزار و ۹۹۱فقره 

به ارزش ۴۵۱میلیارد و ۲۰میلیون ریال بوده‌است. 
آبسواران افزود: در سال جاری به هر یک از زوجین 
مبلغ ۱۵۰میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 
پرداخت می شود که این مبلغ برای خانواده های شهدا 

و ایثارگران ۳۰۰میلیون ریال است.
این مســئول عنوان کرد: از منابع قرض الحســنه که 
توســط مردم در اختیار بانک ملی قرار داده می شود 
علاوه بر تســهیلات ازدواج، تسهیلات اشتغال برای 
مددجویان کمیته امداد، بهزیســتی، درمان و وام های 
ضروری دیگر پرداخت می شــود که در سال گذشته 
تعداد ۱۰هزار و ۴۳۵ فقره تســهیلات قرض الحسنه 
بــه مبلغ یک هزار و 49 میلیارد و 905 میلیون ریال 
و در ســال جاری نیز ۳هزار و 720 فقره تسهیلات 
به مبلــغ ۴۹۷ میلیارد و ۸۲میلیــون ریال پرداخت 
شده‌اســت.وی یادآور شد: یکی دیگر از کارهایی که 
در بانک ملی انجام می‌شود، حمایت از تولید و کمک 
به رونق این بخش اســت به همین دلیل این بانک در 
استان و در ســال گذشته تعداد ۴۷فقره تسهیلات به 
ارزش ۱۱۹میلیارد ریال به منظور رونق بخشیدن به 
تولیدات استان به متقاضیان پرداخت کرده‌است که این 
رقم در سال جاری هفده فقره به مبلغ ۵۵میلیارد ریال 
بوده‌است.آبسواران به رونق گردشگری در استان نیز 

اشاره کرد و گفت: استان هرمزگان یک استان ساحلی 
بوده که جاذبه های گردشگری زیادی دارد که با توسعه 
این بخش می توان با جذب گردشگر به ایجاد اشتغال 
استان کمک نمود به همین دلیل بانک ملی نیز به این 
مهم ورود کرده و با پرداخت تسهیلات با متقاضیان این 
بخش، به توسعه گردشگری استان کمک کرده‌است.

وی افزود: در سال گذشته بانک ملی به منظور رونق 
گردشگری استان ۱۰فقره تسهیلات به مبلغ ۵۷میلیارد 
و ۶۹۰میلیون ریال پرداخت نموده‌است که این میزان 
در سال جاری سه فقره تسهیلات به مبلغ ۷۱۰میلیارد 
و ۳۵۰میلیون ریال بوده‌است.آبســواران عنوان کرد: 
برخی از واحدهای تولیدی و صنعتی در اســتان به 
مرور زمان نیازمند بازسازی و نوسازی می شوند به 
همین دلیل این بانک در حمایت از این واحدها اقدام 
به پرداخت تسهیلات می کند و در سال جاری نیز سه 
فقره تسهیلات به ارزش ۹۱۵میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال به این واحدها پرداخت شده‌است.
رییس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان در ادامه 
به صدور انواع ضمانت نامه اشاره و خاطرنشان کرد: 
بانک ملی بــا صدور ضمانت نامه هــای بانکی در 
بخش های خصوصــی و دولتی برای افراد حقیقی و 
حقوقی،فعالان اقتصادی، واحدهای تولیدی و صنعتی، 

پیمانکاران، کارفرمایان، واردکنندگان، صادرکنندگان و 
فروشــندگان کالا و خدمات و... شرایط مساعدی را 
برای تســهیل معاملات تجاری در دو حوزه ارزی و 

ریالی از گذشته تا به امروز فراهم ساخته‌است. 
آبسواران ادامه داد: سال گذشته بانک ملی هرمزگان 
۲هــزار و ۵۶ فقره ضمانت نامه بــه ارزش هزار و 
۷۸۳میلیارد و ۶۲۵میلیون ریال و در ســال جاری 
نیز ۲هزار و ۳۴۳فقره ضمانــت نامه به مبلغ هزار و 

۹۷۷میلیارد و ۲۲۴میلیون ریال صادر کرده‌است. 
وی اظهارداشــت: در بعضی موارد تولیدکنندگان و 
دریافت کنندگان تســهیلات با مشکلاتی مواجه می 
شوند و نمی توانند اقساط تسهیلات خود را بپردازند 
مانند برخی کشــاورزان که بدلیل خشکســالی و یا 
موارد دیگر دچار زیان می شوند به همین دلیل بانک 
اقدام به بخشش ســود و جرایم دیرکرد این افراد می 
نماید که در سال گذشته تعداد ۲هزار و ۵۸۹ پرونده 
تسهیلات مشــمول بخشودگی ماده ۳۵ قرار گرفته و 

مبلغ ۲۴۰میلیارد و ۴۶۹میلیــون ریال از بدهی آنها 
بخشیده شد.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود درباره فروش 
املاک مازاد این بانک اذعان کرد: بانک ملی در تلاش 
بوده تا املاک مازاد خود که بیشتر آنها بصورت تحمیلی 
در اختیار بانک قرار گرفته است را بفروش برساند و 
به نقدینگی تبدیل کرده تا از این طریق بتواند تسهیلات 
بیشتری پرداخت کرده و به تولید و اشتغال استان کمک 
نماید به همین دلیل در سال گذشته و سال جاری تعداد 
زیادی از املاک مازاد خود را بفروش رسانده‌اســت.

آبسواران عنوان کرد: یکی دیگر از کارهایی که بانک 
ملی به آن می پردازد، انجام مسئولیت اجتماعی خود 
می باشد که در این زمینه بانک ملی یک مدرسه ۱۲ 
کلاسه بنام مدرسه شهدای بانک ملی در منطقه بشاگرد 

ساخته و در اختیار دانش آموزان قرار داده است.
وی اضافه کرد: از دیگر اقدامات بانک ملی در راستای 
اجرای مسئولیت اجتماعی خود، مشارکت در احداث 
مدرسه شش کلاسه روســتای هاشم آباد شهرستان 
حاجی آباد می باشد که برای این امر سه میلیارد ریال 
اعتبار در نظر گرفته‌است و این مدرسه مراحل پایانی 
کار خود را سپری می کند. همچنین احداث مدرسه دو 
کلاســه در روستای پشت بند شهرستان بستک یکی 
دیگر از اقدامات بانک ملی در این زمینه می باشد که 
به زودی کار ساخت این مدرسه نیز آغاز خواهد شد. 
این مســئول یادآور شــد: بانک ملی ایران به منظور 
رفاه حال مشتریان خود طرح های مختلفی اجرایی 
کرده‌اســت که از این طرح ها می توان به طرح ویژه 

مسکن، بام، بله، کانون جوانه‌ها و ... اشاره کرد.
آبسواران در پایان گفت: اکنون نود سال از تاسیس این 
بانک گذشته و روز به روز بر اعتماد مردم به بانک ملی 
افزوده شده است و اداره امور شعب بانک ملی استان 
هرمزگان با دارا بودن 730نفر پرسنل در 88شعبه در 
سراسر اســتان خدمات متنوع بانکی را در کمترین 
زمان ممکن به مشتریان خود ارائه می نماید تا بتواند 

پاسخگوی مناسبی به اعتماد آنان باشد.

         رئیس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان:

نود سال با اعتماد مردم به پیش رفته‌ایم

از دهها چشمه آبگرم طبیعی و  برخورداری 
جایگاه آن در جذب توریسم از امتیازات ویژه 
هر منطقه در رونق صنعت گردشگری به شمار 
می رود که این ظرفیت در هرمزگان به دلیل 
نبود زیر ساخت های مناسب و امکانات رفاهی 

مغفول مانده است.
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛چشمه‌های 
آبگرم یکــی از ظرفیت های جذب توریســم 
به شــمار می رود که برخی از مناطق کشــور با 
برخورداری از این ظرفیت طبیعی و فراهم کردن 
زیرساخت های لازم به رونق گردشگری و بهبود 

اقتصاد ساکنان منطقه کمک کرده اند.
ســالانه میلیون ها مســافر برای برخورداری از 
خواص درمانگر آبگرم روانه مناطق مشــهور و 
به نام کشور می شــوند که نشان از جایگاه ویژه 
این ظرفیت در بحث درمان وســامت است که 
استان هرمزگان نیز با وجود چندین چشمه آبگرم 
گردشــگران بسیاری را به سمت خود جذب می 
کند.وجود دهها چشــمه آبگرم طبیعی با خواص 
منحصر به فرد درمانی موجب شــده تا استقبال 
گردشــگران برای آب درمانی مضاعف شود اما 
کمبود امکانات رفاهی و ضعف زیرســاخت ها 
موجب شده تا این ظرفیت بی نظیر اقتصادی در 

تنگا قرار بگیرد.
چشمه‌های آب گرم آب سرد زاکین سیاهو، آب 
گرم سرخاء سیاهو، چشمه آبگرم روستای نیمه 
کار ،چشــمه آبگرم ســایه خوش،چشمه آبگرم 
خمیر ،آب گرم گنو ، آبگرم آســک ،چشمه چاه 
احمد، آبگــرم بادون ، آبگــرم ملایجی، آبگرم 
چارک ،چشمه آبگرم حاجی آباد، فاریاب ، آب 
گرم فتویه، آبگرم باری، آبگرم ســرخان، آبگرم 
تودولویه، آبگرم کشــکو، آبگرم خورگو، آبگرم 
نیان،آبگرم خص،آبگرم ده شیخ، آبگرم چستانه 
و آبگرم معدنوئیه از جمله چشــمه های طبیعی 
استان با خواص درمانی هستند که اغلب آن ها به 
دلیل ناشناخته بودن بین عامه مردم و گردشگران 

ظرفیت مغفول مانده استان در حوزه‌ی گردشگری 
سلامت به شمار می‌آیند.

در بین لیســت بلند بالای چشمه های آبگرم در 
هرمزگان تنها آبگرم گنو، خمیر خورگو و فاریاب 
نام آشنا هستند که دراین بین نیز فقط آبگرم گنو که 
در ۲۵کیلومتری بندرعباس واقع شده موردتوجه 
مســئولان بوده و در ســال های اخیر با توسعه 
زیرســاخت ها و ارائه امکانات مناسب به مرکز 

گردشگری حوزه سلامت تبدیل شده است.
  چشمه آبگرم بستک

چشــمه آب گرم فاریاب در مسیر جاده بستک 
به لار قــرار دارد؛آب چشــمه در ردیف آبهای 
گوگردی با کاتیونها و آنیونهای مختلف گرم است 
لذا عده بسیاری برای درمان بیماری‌های پوستی 
و روماتیســم به این آبگرم مراجعه می کنند که 
این آبگرم بین اهالی منطقه بستک و لارستان، و 

بندرلنگه معروف است و هرساله روی می‌آورند.
چشمه آبگرم در دل کوه می‌جوشد که آب آن را به 
دو شاخه تبدیل کرده‌اند، یک شاخه به استخر ویژه 

بانوان و شاخه دیگر به استخر آقایان می‌ریزد.
 چشمه های آبگرم خورگو

چشــمه آب گرم خورگــو کــه در فاصله ۲۸ 
کیلومتری بندرعباس در مســیر ســیرجان قرار 
دارد دارای ســه چشمه است که آب چشمه اول 
از شکاف سنگ های آهکی مارنی خارج و وارد 

رودخانه خورگو می‌ شــود و آب این چشمه در 
ردیف آب های سولفات کلسیم همراه با منیزیم و 

کلرو و سدیم و لرم است.
چشمه دوم خورگو در یک کیلومتری شرق چشمه 

اول از زمین می‌ جوشد. در نزدیکی مظهر چشمه 
حوضچه ای به شکل دایره و به قطر ۳ متر بنا شده‌ 
اســت. از آب این چشمه برای استحمام استفاده 
می‌ شود و فاصله چشمه سوم از بندرعباس تا دو 
راهی خورگو ۳۰ کیلومتر است و از دو راهی تا 

مظهر چشمه در حدود ۲۰ کیلومتر فاصله‌ است. 
در کنار مظهر چشمه حوضچه‌ ای جهت استحمام 

وجود دارد.
چشمه های سه گانه آبگرم خورگو که از خواص 
درمانی ویژه ای برخوردارند نه تنها تنوانسته اند 

زیرساخت های مناسبی را برای مسافران فراهم 
کنند بلکه به دلیل نبود امکانات رفاهی نارضایتی و 
گلایه مراجعه کنندگان را موجب شده اند همچنین 
نبود خدمات ابتدایی شهری و عمرانی مانند جاده 
مناسب، واحد های عرضه مایحتاج مسافران و یا 

پمپ بنزین  معضل بزرگی پیش روی گردشگران 
به شمار می رود.

  آبگرم بندرخمیر
چشــمه آبگرم خمیر در ۷ کیلومترى شرق شهر 
بندر خمیر  و برای درمان بیماریهای تنفســی ، 

رماتیسمی و قارچی توصیه می شود.
این آبگرم وضعیت  بهتری نسبت به خورگو دارد 
چرا در حاشــیه جاده و محوطه اطراف خود از 
ســایه چندین درخت نخــل و آلاچیق کوچک 
همچنین سالن شــنا برخوردار است که با توجه 
به حجم مســافر در ایام تعطیلات  پاســخگوی 
نیاز مراجعه کنندگان نیست و مسافران مجبورند 
گوشــه از محوطــه و د رمعرض رفــت و آمد 
اتراق کنند که این شــرایط با توجه به روحیات 
 گردشــگران که اغلب بیمار هســتند سازگاری

 ندارد.
 چشمه های معدنی حاجی آباد

چشــمه های آبگرم حاجی آباد به دلیل وجود  
سنگ‌هاى آهکى مارنى و  تکتونیک صفحه‌اى در 
ردیف آب‌هاى گوگردى با کاتیون‌ها و آنیون‌هاى 
مختلف گرم اســت و خواص منحصر به فرد آن 
موجب شده تا ساکنان منطقه برای رفع ساده ترین 
مشکلات جســمی خود به این چشمه‌ها بروند 
همچنین به تفرجگاهی برای جوانان و نوجوانان 

علاقه مند به شنا تبدیل شده است.
نبود امکانــات رفاهی و گردشــگری همچنین 
بی‌توجهی مســئولان صنعت توریسم استان در 
معرفی این ظرفیت ها موجب شده تا چشمه های 
درمانگر مســافری را به خود نبیند این درحالی 
است که با اســتفاده از توان طبیعی منطقه زمینه 
رونق اقتصادی و اشغالزایی را می توان فراهم کرد.

دولت با رونق صنعت توریسم درمانی در هرمزگان 
و ایجاد زیرســاخت ها را برای جذب مسافر در 
راستای تبدیل روستاها به قطب گردشگری منطقه 

تلاش کند.

  شهر بندرعباس یکی از کم برخوردار ترین نقاط کشور 
از نظر ایجاد فضای سبز و شــهر بازی های تفریحی 
است در حالی که این شهر می تواند میزبان پارک های 

ساحلی چشم نوازی باشد.
  به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ شهرســتان 
بندرعباس به عنوان مرکز استان هرمزگان، درگاه اقتصادی 
کشور به شمار می رود و این شهرستان ۶۰۰ هزار نفری 
یکی از شهرهای ساحلی کشور محسوب می شود که به 
دلیل شــرایط ویژه اقتصادی و تفریحی خود میزبان خیل 

عظیمی از مردم از داخل و خارج کشور است.
شهر بندرعباس به دلیل ساحل زیبای خلیج فارس قابلیت 
تبدیل شدن به یکی از بزرگترین مراکز تفریحی و توریستی 
ایران و کشور های حاشیه خلیج فارس تبدیل شود اما این 

ظرفیت عظیم به دست فراموشی سپرده شده است.
این شهر از لحاظ درآمدی هم حتی از بسیاری از مناطق 
کشور غنی تر بوده اما با تمام این ظرفیت ها، هیچ مکان 
تفریحی و شهر بازی در این قطب اقتصادی کشور وجود 
ندارد.شــهر بندرعباس یکی از کم برخوردار ترین نقاط 
کشور از نظر ایجاد فضای سبز و شهر بازی های تفریحی 
اســت در حالی که این شهر می تواند میزبان پارک های 

ساحلی چشم نوازی باشد.
  ساحلی ترین نقطه ایران پارک آبی ندارد

در بسیاری از شهر های کشور و با نبود دریا پارک های 
آبی و دریاچه های مصنوعی بسیاری ساخته شده که این 
امر نشان از ضعف مسئولان استانی در ایجاد پارک های 
آبی در کنار ســاحل دارد.با توجه به شرایط جغرافیایی 
جنوب کشور بهترین نوع ایجاد مراکز تفریحی پارک های 
شــنی و ساحلی است که با صرف خلاقیت و هزینه های 
نه چندان هنگفت می توان مــکان زیبا و آرامی را برای 

شهروندان ایجاد کرد.
با بهره گیری از تکنولوژی و تجربه کشور های ساحلی، به 
خصوص کشور های حاشیه خلیج فارس در زمینه ایجاد 

تفریحگاه ها، می توان علاوه بر ایجاد تفریحگاهی برای 
شهروندان باعث جذب گردشگران و توریست شد.

در حال حاضر ســاحل این شهر هم به لطف رها سازی 
فاضلاب شــهری به دل دریا، به جای فضایی پر آرامش 
تبدیل به مکانی آلوده با بوی بد شده و حتی مردم از قدم 

زدن در کنار ساحل هم بی بهره شده اند.
علاوه بر نبود پارک ساحلی، یک شهربازی برای کودکان 
و نوجوانان بندرعباس در نظر گرفته نشــده که امکانات 
حداقل ســرگرمی را داشته باشد و تمام فضای سبزها به 

لوازم ابتدایی و ساده مجهز هستند.
  بندرعباس، شهر بدون شهربازی

زبیده حســن زاده شهروند بندرعباسی در گفتگو با هرمز 

با اشاره به نبود فضای سبز مناسب در سطح شهر، اظهار 
کرد: نزدیک به هفت ســال است که در محله دامایی شهر 
بندرعباس سکونت داریم و برای سرگرم کردن فرزندانمان 

با مشکلات بسیاری رو به رو هستیم.
این بانوی بندرعباسی افزود: فضای سبز های موجود در 
ســطح محله از لحاظ امکاناتی بسیار ضعیف بوده و هیچ 
وسیله سرگرمی برای کودکانمان ندارد.حسن زاده با اشاره 
به نظافت پارک ها، گفت: پارک ها از لحاظ نظافت قابل 
قبول بوده اما فضای سبز آن ها بسیار کم است و برخی از 

آن ها هیچ فضای سبزی ندارد. 
  وی در ادامه یادآور شــد: تعداد پارک ها در این منطقه 
قابل قبول بوده اما نبود امکانات تفریحی و سرگرم کننده 

آن ها را بلا استفاده کرده است.
 محدثه عبدالله زاده، بانوی دانشجوی بندرعباسی با اشاره 
به کمبود مکان های تفریحی برای جوانان، اظهار کرد: هیچ 
شــهربازی برای جوانان و نوجوان در سطح شهر وجود 
ندارد.این دانشجوی بندرعباسی ادامه داد: فضای لب دریا 
و ساحل شهر هم پر از دود قلیان و فاضلاب شهری است 

که باعث بروز بیماری ها می شود.
عبدالله زاده با اشــاره به فرســودگی امکانات موجود در 
پارک ها، گفت: تنها امکانات ســرگرمی پارک ها تاب 
و سرســره های آهنی است که به دلیل شرجی بالا زنگ 
زده و بلا استفاده شده اند.وی ادامه داد: پارک های بادی 
هم در بیشــتر موارد پر از گرد و خاک و پاره شده اند که 
دستگاه‌های مربوطه متأسفانه نظارت کافی بر آن ها ندارند.

این بانوی بندرعباســی خاطر نشــان کــرد: با توجه به 
گرمای شــدید بندرعباس انتظار می رود مســئولان با 
احداث پارک‌های سرپوشیده، اماکن تفریحی لازم را برای 
شهروندان فراهم کنند. انتظار می رود مسئولان مربوطه با 
احداث پارک و فضای سرگرمی به این شهر صنعتی روح 
داده و فضای مناسبی را برای سرگرمی و استراحت مردم 

به وجود آورند.

بندرعباس، شهری بدون شهربازی
ساحلی ترین نقطه ایران پارک آبی ندارد

چشمه های آبگرم؛ ظرفیتی مغفول در هرمزگان
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